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Müge SEZER

Bir Maymun Çiçeği
Virüsü eksikti!

Sayfa 9

İzmir'deki yangına ilişkin açıklama yapan İzmir Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, “ Yangın

gece başladığı için o anda etkili müdahale edilemediğini
sonra gündüz erken saatlerde rüzgar da hızlı bir yayılım
gösterirken rüzgar ve duman nedeniyle yeterli müdahalede

bulunulamadığını biliyorum. Bunu bizzat kendimiz göz-
lemledik. Ancak öğleden sonraki saatlerde hava iyiydi,
durgundu. Bazı yerlerde yangın kolayca söndürülebilir gi-
biydi. Ama oralara da yeterli müdahale olmadı. Geç ka-
lındı diye düşünüyorum. Sonrasında dün gece yangın
yeniden mahallelere doğru yayılınca hepimiz için sıkıntı
oldu” dedi. I SAYFA 9

YANGINA MÜDAHALEDE 
MAALESEF ÇOK GEÇ KALINDI

çTürkiye son 2 gündür yurdun çeşitli yerlerinden
gelen yangın haberleriyle sarsıldı. Her yaz ne yazık

ki alıştırıldığımız bir doğal afet haline gelen orman yangın-
ları; İzmir'de, Aydın'da, Çanakkale'de, Muğla'da, Mani-
sa'da, Antalya'da, Mersin'de ve yurdun çeşitli yerlerinde
yine görüldü. Geçmişten hiçbir ders alınmadığını göste-
ren ve günlerdir devam eden yangınlar İzmir'de nere-
deyse Karşıyaka'ya kadar ulaşacak seviyeye geldi.
İzmir'de 4 bin 312 hektarlık alan yanıp kül oldu. Çok
sayıda insan mağdur oldu çok sayıda hayvan ise telef
oldu. Aydın, Çanakkale, Muğla ve Manisa gibi şehir-
lerde de benzer durumlar görüldü.

İZMİR, AYDIN, ÇANAKKALE,
MUĞLA VE MANİSA YANDI

ç

DERS ALMADIK!
17 Ağustos 1999 Marmara Depremi'nin yıldönümünde bütün Türkiye; “geçmişten hiç ders
almıyoruz” eleştirisini yaparken benzer bir durum yangınlarda yaşandı. Dün ve ondan önceki gün
yurdun dört bir yanında yaşanan yangınlar, geçmiş yangınlardan hiçbir ders alınmadığın gösterdi

TÜRKİYE 17 AĞUSTOS 1999 MARMARA DEPREMİ'NİN YASINI TUTARKEN EGE VE
YURDUN ÇEŞİTLİ YERLERİNDEN GELEN YANGIN HABERLERİYLE KAHROLDU;

YANDIK HIC 

YAnGınLAr nEtiCESinDE 3 bin 
971 kişi YAşADıĞı YErDEn oLDU

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), İzmir,
Manisa, Bolu ve Aydın'da çıkan yangınlar nedeniyle 3
bin 971 kişinin tedbir amacıyla tahliye edildiğini bildirdi.
Ayrıca son bir haftada, ülke genelinde 131 zirai alan ve
orman yangını meydana geldiğini kaydetti.  AFAD'ın
açıklamasına göre olası can kayıplarının önüne geçmek
için yangınlara yakın yerleşim yerlerinde yaşayan va-
tandaşlar, güvenli
alanlara tahliye
edildi.  Buna göre
İzmir'de bin 430,
Manisa'da bin
475, Bolu'da 516
ve Aydın'da 550
kişi güvenli alan-

lara tahliye edildi. 

YAnDık bittİk küL oLDUk 
biz bittik AĞAbEY!

Birçok şehirde meydana gelen yangınlardan nasibini alan
Muğla'da da acı bir tablo ortaya çıktı. Yangın bölgesine
yakın alanda zeytin ağaçları olduğunu söyleyen çiftçi Yük-
sel Karaca da “Vallahi ciğerimiz yandı. Yandık, yandık bitti
abi, çok kötü olduk. Hele şu canlılar, dağlar yok oldu. Ben

55 yaşındayım, bildim
bileli bu çamlar bu-
rada. Bir daha ne
zaman gelecek bu
ağaç? Burada zeytin-
liklerimiz var, yangın
geldi yanaştı zaten”
diye konuştu.
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15 EYLüL’E kADAr DikkAt EDin!
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Muğla Mi-
las'taki yangının kontrol altına alındığını açıkladı. Bakan
Yumaklı, orman yangınları çık-
maması için herkesten gerekli
hassasiyeti göstermesini isteye-
rek, “Eylül'ün 15'ine kadar bizim
alarm durumumuz devam edi-
yor. Halihazırda 5 aktif yangını-
mız var. Vatandaşlarımızdan
açık alanlarda bir kibrit bile çak-
mamalarını, araçlarının pence-
relerinden izmarit atmamalarını,
piknik ateşi yakmamalarını rica
ediyorum” dedi.

Manisa'nın Gördes il-
çesindeki orman yan-
gını sürerken, alevlerin
sıçradığı Salihli ilçesi
Kale Mahallesi Beşik-
taş mevkisindeki Ümit
Yılmaz'a ait ev ve ahır
yandı. Gözyaşları
içinde yaşadıklarını
anlatan Yılmaz, kendi-
sine ait her şeyin yan-
dığını söyledi. Yılmaz, ikram edilen simidi ise yangından
kurtardığı yavru köpeği 'Yufka'ya verdi.

iStAnbUL izMir’E YArDıMA koştU
Yangınlara ilişkin İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, “İzmir Karşıka-
ya’da başlayıp yayılan yangını kay-
gıyla takip ediyoruz. Çanakkale’deki
yangının söndürülmesinde görev
alan İBB İtfaiyemiz şimdi İzmir’e
doğru yola çıkıyor. Dileğimiz yangı-
nın bir an önce söndürülmesi. Geç-
miş olsun” ifadelerini kullandı.

YAnGınA iLişkin hAbErLEr 
CAn YAkıYor

YANGINLA MÜCADELE VATAN SAVUNMASINA BENZER
Türkiye orman yangınlarıyla mücadele
ederken Kürem-Der Genel Başkanı

Faruk Çebi konuya dair dikkat çeken bir yazı ka-
leme aldı. Çebi “Orman yangınlarıyla mücadele

vatan savunmasına benzer!” başlıklı yazısında
ekstrem iklim koşullarında ormancılığın tüm iş-
leri askıya alınarak koruyucu önlemler için
alarma geçilmesi gerektiğine dikkat çekti. I SAYFA 8

ç

YAnGını önLEMEYi
biLMEk LAzıM

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa
Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.

Dr. Cihan Erdönmez, yangını önlemenin
söndürmekten çok daha kolay olduğuna işa-
ret ederek “Radikal önlemler alındığında Tür-
kiye’de çıkan her 10 yangından 5'i çok
kolaylıkla önlenebilir” dedi.  Yangın sön-
dürme uçak ve helikopterlerinin hızlı müda-
hale için önemli olduğunu ancak yangının
karada söndürüldüğüne işaret eden Erdön-
mez “Türkiye’de geçici orman işçisi ve orman
mühendisinden oluşan yangın ekipleri yani
kara ekiplerinin istihdamı artırılmalı. Geçici
işçi statüsünde çalışanlar sürekli işçi statü-
süne geçirilmeli, çalışma koşulları, alet edevat
ve ekipman yetersizliği giderilmeli” dedi.
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Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. 
Dr. Özgüç Takmaz, tedavinin ise hastanın 

durumuna ve hangi tipte idrar kaçırma sorunu
olduğuna bağlı olarak planlandığını
belirterek, “Tedaviyle sorun genellikle

tamamen ortadan kalktığı için 
hastalarımız eski aktif yaşamlarına

dönebiliyor” bilgisini veriyor

A ni idrar yapma ihtiyacı, gece idrara
kalkma ve hafif sızıntılar gibi şika-
yetlerle başlayan “idrar kaçırma”

zamanla kronik pelvik ağrısına ve idrar yolu
enfeksiyonlarına doğru ilerleyen önemli bir
sorun. Erkeklerde yüzde 3-5 civarında teş-
his edilen idrar kaçırma kadınlarda 8-10 kat
daha fazla görüldüğü için bu tablo kadın has-
talığı olarak nitelendiriliyor. Ülkemizde kadın-
ların yüzde 30-35’inde görülen idrar kaçırma
hayat kalitesini ciddi boyutlarda düşürebiliyor.
Öyle ki kadınlar sosyal ortamlara katılmaktan,
gülmek veya kahkaha atmaktan, öksürmekten
ve hapşırmaktan bile çekinir hale geliyor.  Yaz
aylarında daha çok sıvı tüketilmesi, kafein ve
alkol tüketiminin artışı, fiziksel aktivitelerin yo-
ğunlaşması ile havuz ve deniz gibi idrar yolu
enfeksiyonlarına neden olabilecek etkenler, ka-
dınlarda idrar kaçırma sıklığını arttırıyor.  Acı-
badem Maslak Hastanesi Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Özgüç Takmaz,
idrar kaçırmanın gelişimi tamamen önlene-
mese de risk faktörlerinin azaltılabileceğine
dikkat çekerek, “Örneğin ağır nesneleri kaldır-
mamak, sigara, kafein ve alkolden uzak dur-
mak, pelvik kaslarını güçlendiren kegel
egzersizi yapmak, alınacak olan önlemlerin en
başında yer alıyor” diyor. Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Doç. Dr. Özgüç Tak-
maz, tedavinin ise hastanın
durumuna ve hangi tipte
idrar kaçırma sorunu oldu-
ğuna bağlı olarak planlan-
dığını belirterek, “Tedaviyle
sorun genellikle tamamen
ortadan kalktığı için hasta-
larımız eski aktif yaşamla-
rına dönebiliyor” bilgisini
veriyor.

Kahkahayı önlüyor!

Kişinin bazen farkında ol-
madan bazen de fark etme-
sine rağmen idrarını
tutamamasına “idrar ka-
çırma” deniliyor. İdrar ka-
çırma miktarı; iç çamaşıra
damla şeklinde ya da tuva-
lete gidildiğinde yapılan
idrar kadar olabiliyor.  İdrar
kaçırmanın birçok farklı tipi
mevcut.   Öksürme, hap-
şırma, gülme veya kahkaha
atma, egzersiz yapma ve
ağır bir şey kaldırma gibi et-
kenler sırasında oluşan
idrar kaçırma “stres tipi”
olarak tanımlanıyor. Aniden
ve güçlü bir şekilde idrar
yapma ihtiyacı hissedilme-
sine ve tuvalete yetişemeden
idrar kaçırılmasına “acil
idrar kaçırma” deniliyor.
Hem stres hem de acil idrar
kaçırmanın birlikte olduğu
durum “karışık” tipi oluştu-
ruyor. Mesane tamamen
boşaltılamadığı için aşırı
dolup taşması sonucunda
meydana gelen idrar sızıntısı
“taşma tipi”, genelde idrar
yolu enfeksiyonu sonucunda
oluşan tipi ise “geçici idrar
kaçırma” olarak 
değerlendiriliyor. 

Neden kadınlarda sık görülüyor?

Kadınlarda idrar kaçırmanın erkeklerden daha
sık görülmesinin pek çok nedeni olduğunu
vurgulayan Doç. Dr. Özgüç Takmaz, başlıca
etkenleri şöyle özetliyor:
Anatomik farklılık: Kadınlarda mesane ile
idrarın yapıldığı delik arasının erkeklere göre
çok daha kısa olması. Hamilelik ve doğum:
Hamilelikte büyüyen rahim, mesaneye baskı
yapıyor ve pelvik taban kaslarını zayıflatıyor.
Normal doğum da pelvik taban kaslarını ve si-
nirlerini zedeleyerek idrar kontrolünü azaltıyor.
Ancak bu durum normal doğum yapan her

kadında idrar kaçırma gelişeceği anlamına
gelmiyor. 
Hormonal değişim: Özellikle menopoz
sonrası östrojen seviyelerinin düşmesi, pel-
vik dokuların ve genital bölge dokularının
incelmesine ve zayıflamasına neden olu-
yor. 

Stres ve kaygı: Kadınlarda daha yaygın görü-
len stres ve kaygı mesane kaslarının kasılma-
sına yol açarak idrar kaçırmayı tetikleyebiliyor. 

İlk belirtilerine dikkat! 

İdrar kaçırma sorunu ilk dönemlerde belirgin
olmayabiliyor ve zamanla belirti vermeye baş-
lıyor. Ani idrar yapma ihtiyacı, gece idrara
kalkma ve hafif sızıntılar, idrar kaçırmanın ilk
belirtilerini oluşturuyor. Egzersiz sırasında ka-
çırma, ani ve kontrol edilemeyen idrar ka-
çırma, sık idrara çıkma, geceleri sık idrara
kalkma, sızıntı veya damlama, en sık görülen
şikayetler arasında yer alıyor. Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Özgüç Tak-
maz, ilerleyen dönemde ise vajinada sürekli
ıslaklık ile cilt tahrişi, tuvalete yetişememe kor-
kusu, kronik idrar yolu enfeksiyonları ve pelvik
ağrısının gözlemlendiğine işaret ederek, “Bu şi-
kayetlerin oluşma sırası, görülme sıklığı ve şid-

deti kadından kadına değişkenlik
gösterebiliyor. Ancak temelde
idrar kaçırma sorunu yaşa-
yan kadınlar bu sıralamayı
deneyimliyorlar” diyor. 

8 etkili yöntem var

Kadınlarda oldukça yaygın
görülen idrar kaçırma soru-
nunu tamamen önlemek
her zaman mümkün ol-
masa da risk faktörlerini
azaltan tedbirler bulunuyor.
Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Doç. Dr.
Özgüç Takmaz, idrar kaçır-
maya karşı alınması gereken
önlemleri şöyle sıralıyor: 

Kaçınmanız 
gerekenler

Ağır nesneler kaldırma-
yın: Ağır kaldırmak ve ağır
yük taşımak mesane ve pel-
vik taban kaslarına zarar ve-
rebiliyor.
Kafein, alkol ve sigara-
dan kaçının: Kafeinli içe-
cekler ve alkol, hem mesane
kaslarını uyararak hem de
idrar miktarını arttırarak
idrar kaçırmayı tetikleyebili-
yor. Sigara içmek de kronik
öksürüğe ve östrojen seviye-
sinin düşmesine yol açarak
pelvik taban kaslarına zarar
verebiliyor.
Aşırı egzersiz yapmayın:

Çok fazla egzersiz yapmak
pelvik taban kaslarını zorla-
yabiliyor. Bu nedenle egzer-
siz programınızı dengeli ve
kontrollü tutmanız önem 
taşıyor.

Yapmanız gerekenler

Kegel egzersizleri yapın:
Pelvik taban kaslarınızı güçlen-

dirmek için düzenli olarak kegel
egzersizleri yapın. 

Kilo verin: Fazla kilo pelvik taban kaslarına ve
mesaneye ekstra baskı yapabiliyor. Dolayısıyla
ideal kilonuzda kalmaya dikkat edin.  
Lifli gıdalar tüketin: Kabızlık, pelvik taban
kaslarına baskı yaparak idrar kaçırmaya neden
olabiliyor. Kabızlığı önlemek için lif açısından
zengin gıdalar tüketmeye özen gösterin.
Planlı tuvalete gitmek önemli: Mesane eği-
timi ile belirli aralıklarla tuvalete gitme alışkan-
lığı edinin. 
Sıvı alımınızı düzenleyin: Gece idrara kalk-
mayı azaltmak için yatmadan önce sıvı alımını
sınırlamanız fayda sağlıyor.

www.gazetedamga.com.tr

Neşe 
mert

haber

HANIMLAR
BU HABER
SIZIN ICIN!

Tedaviyle sorun
düzelebiliyor! 
İdrar kaçırma tedavisi; hastanın
durumuna ve idrar kaçırmanın ti-
pine bağlı olarak planlanıyor.
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Doç. Dr. Özgüç Takmaz, idrar
kaçırma sorununda; ilaç tedavisi,
mesane eğitimi, küçük girişimsel
yöntemler ve ameliyat yöntemle-
rine başvurulduğuna işaret ede-
rek, sözlerine şöyle devam ediyor:
“Kadınlarda  idrar kaçırma so-
runu; mesanenin düzensiz kasıl-
masını önleyen ilaç tedavisi,
pelvik kas egzersizleri, mesane
kaslarına botoks uygulaması, yine
mesane kaslarının elektriksel uya-
rılarla güçlendirilmesi şeklinde ta-
nımlanan elektrostimülasyon veya
mesane boynuna küçük yamalar
konularak, idrarın öksürme ak-
sırma ile kaçmasını engellemeye
yarayan ameliyatlarla tedavi edile-
biliyor. Hastanın şikayetleri, ihtiya-
cına göre seçilen tedavi
yöntemiyle çoğu zaman tamamen
geçebiliyor.” 

Sünnet uyarısı!
Sünnet sonrası şişlik ve ağrı yaşanmasının normal olduğunu dile getiren
Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, “Ancak, bu ağrı
şiddetli ise, çok fazla şişme yapıyorsa veya şekil değişikliği, renk değişiklikleri
gibi durumlar gözleniyorsa dikkat edilmelidir” uyarısında bulundu

SÜNNET işlemi en iyi şartlarda
yapılsa bile bazı sorunlar görüle-
bileceğini belirten uzmanlar, bu

sorunların erken veya geç dönemde görüle-
bileceğine dikkat çekiyor. Sünnet sonrası şiş-
lik ve ağrı yaşanmasının normal olduğunu
dile getiren Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Murat Koca, “Ancak, bu ağrı şiddetli
ise, çok fazla şişme yapıyorsa veya şekil değişik-
liği, renk değişiklikleri gibi durumlar gözleniyorsa
dikkat edilmelidir.” uyarısında bulundu. Merdiven
altı olarak tabir edilen, işin ehli olmayan kişiler ta-
rafından yapılan sünnetlerde ise tüm komplikas-
yonların ortaya çıkabileceğine dikkat çeken Dr.
Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, “Bu tür sünnetler,
penis ucunda hasara, enfeksiyonlara, kanama-
lara veya yaralanmalara neden olabilir. Sünnet
işlemi mutlaka ehil kişiler tarafından yapılmalı-
dır.” dedi. Kayseri’de 7 yaşındaki bir çocuğun
kaçak sünnet nedeniyle cinsel organını kaybet-
mesi sonucu dikkatler yetkisiz kişilerce yapılan
sünnet işlemine çevrildi. Üsküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, sünnet işle-
minde oluşabilecek sorunlara değindi ve sünnet
işleminin işin ehli kişiler tarafından yapılması ge-
rektiğini vurguladı.

bazı sorunlar ortaya çıkabilir

Sünnet, işleminin işin ehli kişiler tarafından yapıl-
masının önemine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi
Ahmet Murat Koca, “En iyi şartlarda bile bazı so-
runlar ortaya çıkabilir. Bu sorunlar arasında ka-
nama, enfeksiyon ve skar dokusu veya nedbe
dokusu oluşumu yer alabilir.” dedi. Sünnet işlemi-
nin neden olabileceği sorunların erken ve geç
dönem olarak ikiye ayrıldığını ifade eden Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Murat Koca sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Erken dönemde, sünnet sonrası kanama,
enfeksiyon, peniste yaralanma, idrar çıkış kana-
lında yağlanma ve fazla deri alınması gibi prob-
lemler görülebilir. Geç dönemde ise idrar çıkış
yolunda darlık veya yapışıklık, nedbe dokusu ne-
deniyle daralma, şekil bozukluğu, derinin uzun ya
da kısa bırakılması ve yara iyileşmesinde bozuk-
luk gibi sorunlar ortaya çıkabilir. Ayrıca, fistül adı
verilen bazı takıntılı hadiseler de meydana ge-
lebilir. Çocuğun psikolojik olarak etkilenmesi
de önemli bir konudur ve bu da psikolojik
sorunlara yol açabilir.”

Fazla ödem 
sorun var demektir

Sünnet sonrası şişlik ve ağrı
yaşanmasının normal ol-
duğunu dile getiren Genel
Cerrahi Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Murat Koca,
“Ancak, bu ağrı şiddetli
ise, çok fazla şişme yapı-
yorsa veya şekil de-
ğişikliği, renk
değişiklikleri
gibi durumlar
gözleniyorsa
dikkat edil-
melidir.” uya-

rısında bulundu. Ağrının kişinin ağrı eşiğine
bağlı olarak farklılık gösterebileceğini ve bir
miktar şişlik oluşabileceğini de sözlerine ekle-
yen Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Koca, şöyle
devam etti: “Fazla ödem ve kanama varsa, bu
durum sorun olduğunu gösterir ve tedavi ge-
rektirir. Kanama varsa, durdurulmalı; enfeksi-

yon varsa, tedavi edilmelidir. Peniste bir
yaralanma varsa, ehil kişiler tarafından yapılan
cerrahi müdahalelerle düzeltilmelidir. Ayrıca, deri
fazla bırakıldıysa veya şekil bozukluğu oluştuysa,
bu durumların düzeltilmesi için ikinci bir sünnet
veya cerrahi müdahale gerekebilir.”

Uygun şartlar sağlanmalı

Yenidoğan sünnetine de değinen Dr. Öğr. Üyesi
Ahmet Murat Koca, “Yenidoğan sünnetinin artıları
arasında, ileride yaşanabilecek sorunların önlen-
mesi, çocuğun psikolojik olarak etkilenmemesi ve
iyileşmenin daha hızlı olması yer alır. Enfeksiyon
riski de daha düşüktür. Ancak, penisin doğumsal
anomalileri gibi durumlar, hipospadias veya epis-
padias gibi doğumsal kusurların tespit edilmesi
gerekir. Ayrıca, ailenin genetik hastalıkları göz
önünde bulundurulmalı ve kan tahlilleri yapılmalı-
dır. Yenidoğan sünneti, uygun şartlar sağlandı-
ğında yapılabilir.” dedi. Sünnet işleminde ideal
yaşın genellikle 4 yaşına kadar veya 7 yaşından
sonrası olarak tavsiye edildiğini belirten Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Murat Koca, “Özellikle 4 ile 6 yaş
arası çocuklar, psikolojik olarak daha fazla etkile-
nebilir, bu yüzden uyutularak yapılması tercih edi-
lir.” şeklinde konuştu.

eNGİN
Bellİ

haber

Merdiven altı olarak tabir edilen, işin ehli olmayan
kişiler tarafından yapılan sünnetlerde ise olası
tüm komplikasyonların ortaya çıkabileceğine dik-

kat çeken Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat
Koca, “Bu tür sünnetler, penis

ucunda hasara, enfeksiyonlara,
kanamalara veya yaralanma-

lara neden olabilir. Bu yüz-
den sünnet işlemi mutlaka
ehil kişiler tarafından ya-
pılmalıdır ve küçük bir
tetkik veya kan tahlili ya-
pılması gereklidir. Ailele-
rin bu konuda dikkatli

olması ve sünnet
öncesi gerekli

analizlerin
yapılması

önemli-
dir.” di-

yerek
sözlerini
tamam-
ladı. 

Sünneti işin
ehli yaPmalı

Bel ve boyun
fıtığına çare var

SIRT ve boyun ağrısının ne-
denleri, ani bir yaralanma-
dan zamanla yaşa bağlı

değişikliklere kadar pek çok durumu
kapsayabilir. Omurgayla ilgili ağrılara
toplumda çok sık rastlanır ve bel ağrısı
insanların %80'ini hayatlarının bir dö-
neminde etkiler. Bel ağrısı, boyun ağrısından
yaklaşık iki kat daha yaygındır. Akut sırt veya
boyun ağrısının en sık nedeni, kas liflerinin çok
fazla esneyip yırtılmasına yol açan kas yaralan-
masıdır. Kas yaralanması, ağır kaldırma ve aşırı
kullanımdan kaynaklanabileceği gibi, sırt veya
boyun kaslarına sürekli baskı uygulayan, tekrar-
layan hareketlerden de köken alabilir. Spor ya-
parken veya ağır bir nesneyi kaldırırken kas
çektikten sonra ağrı, sertlik, kas spazmları ve
diğer belirtiler kısa bir süre devam edebilir. Bu-
nunla birlikte, kronik sırt ve boyun ağrısı daha
ciddi bir durumla ilişkili olabilir ve ağrıyı yönet-
mek, ağrı kesici ilaç almayı ve hatta ameliyatı
gerektirebilir. Memorial Sağlık Grubu Medstar
Topçular Hastanesi Beyin, Sinir ve Omurga
Cerrahisi Bölümü’nden Op. Dr. Recep Eken,
bel ve boyun ağrılarında uygulanan ameliyatsız
tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi. 

ağrınız devam ediyorsa

Kas yaralanması ciddi bir sorun gibi görün-
mese de, ortaya çıkan ağrı şiddetli olabilir.
Çoğu kas yaralanması; ağrı kesici ilaçlar, ısı
veya buz terapisi veya germe egzersizleri gibi te-
daviler kullanılarak 6 hafta içinde iyileşir. Ancak
ağrıların geçmediği durumlar da vardır. Geç-
meyen ağrılarda başvurulan ameliyatsız giri-
şimsel tedavi yöntemleri ile başarılı sonuçlar

alınabilmektedir. 

ameliyatsız yöntemler var
Tetik nokta enjeksiyonu: Bel, boyun ve
sırt kaslarınızda dokunmakla ciddi ağrı
ve hassasiyetiniz varsa, devamlı kas
spazmları ve hareket kısıtlılıkları yaşıyor-

sanız tetik nokta enjeksiyonu kas grupla-
rında rahatlama sağlar ve daha rahat
hareket etmenize yardımcı olur.
Sakroiliak ekleme yönelik girişimler:
Özellikle sebebi bulunamayan birçok
kalça ve bel ağrısının nedeni kuyruk so-
kumu kemiği ile leğen kemiğinin oluştur-
duğu sakroiliak eklem olabilir. Muayene
ve görüntülemelerde tespit edildikten
sonra sakroiliak ekleme yönelik enjeksi-
yon veya radyofrekans uygulamaları ile şi-
kayetler kalıcı olarak ortadan kaldırılabilir.

ayşe 
adlı

haber

Türkiye'nin öne çıkan müzisyenleri ara-
sında yerini alan flüt sanatçısı Zeynep
Keleşoğlu ve piyanist, besteci, orkestra

şefi Orçun Orçunsel’in; Sony Classical desteği ve
Sony Music Türkiye etiketiyle yayımlanacak olan
"Pâyidar" albümü, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yı-
lına ithafen adlandırıldı. Necil Kâzım Akses’in
1933’te ve Ekrem Zeki Ün’ün 1971’de besteledik-

leri Flüt Sonatlarının ilk kez kaydedilişine ek olarak
bu albüm; Atatürk'ün ülkemize davet ettiği ve
müzik alanında atılımlar gerçekleştiren Paul Hin-
demith ve Béla Bartók’un eserlerine de yer vere-
rek, müzik devrimine adeta saygı duruşunda
bulunuyor. Aynı zamanda Orçun Orçunsel'in Aydın-
İzmir demiryolu inşaatı sırasında bulunan, Tralleis
Antik Kenti’nde yaşamış Seikilos’un bir mezar ta-

şına kazıdığı, tamamı günümüze ula-
şan ilk müzik yazısı üzerine bestele-
diği “Seikilos Epitaph" adlı eserle
ikili, bu coğrafyanın 2300 yıllık mira-
sını dinleyiciye sunuyor. Merakla
beklenen albüm, 9 Ağustos'ta
tüm dijital platformlarda
dinleyicilerle buluştu.

Payidar en güzel albüm olabilir!

Memorial Sağlık Grubu Medstar Topçular 
Hastanesi Beyin, Sinir ve Omurga Cerrahisi
Bölümü’nden Op. Dr. Recep Eken, bel ve
boyun ağrılarında uygulanan ameliyatsız 
tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi
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İstanbul’da 24 Temmuz Çarşamba
günü mağdur A.C.O.’nun evine kapı kili-
dini kırarak giren hırsızlık şüphelisi kadın,

evdeki yaklaşık 5 milyon lira değerinde olduğu belirti-
len ziynet eşyalarını bavula koyarak çaldı. Polis ekip-
leri olayla ilgili başlattıkları çalışmada şüphelilerin
güvenlik kameraları tarafından görüntülendiğini belir-
ledi. Görüntülerde şapka ve gözlük kullanarak kendi-
lerini gizlemeye çalışan şüphelilerin, hırsızlık
yaptıkları siteye girdikleri, bir süre sonra da ellerindeki
bavulla evden ayrıldıkları görüldü. 10 Ağustos Cu-
martesi günü bir kez daha ortaya çıkan hırsızlık şüp-
helisi kadınlar, bu kez mağdur T.K.’ye ait eve girerek
kol saati, 1500 dolar, 540 Euro ve bir miktar Türk li-
rası çalarak kaçtı. Güvnlik kamerası görüntülerinde
hırsızlık şüphelilerinin farklı kıyafet ve aksesuarlarla
kılık değiştirip evlere girdikleri görüldü.

Çok sayıda suç kayıtları var

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri tarafından kimlikleri
tespit edilen şüphelilerin Yıldız E.(20) ile Nazar
Ş.(19) olduğu belirlendi. 2 şüpheli kadın Kartal’da
düzenlenen operasyonla gözaltına aldı. Asayiş Şube
Müdürlüğüne getirilen şüphelilerden Yıldız E.’nin
daha önceden poliste 60, Nazar Ş.’nin ise 52 suç
kaydı olduğu belirlendi. DHA

5 milyonun bedeli
ağır olacak!
İstanbul'da girdikleri evlerden yaklaşık 
5 milyon lira değerinde ziynet eşyası ve para
çalan 2 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin
güvenlik kamera görüntülerinden hırsızlık
sırasında farklı kıyafetler, şapka ve aksesuar
kullanıp, kılık değiştirdikleri görüldü

O lay, Hürriyet Mahallesinde
bir sokakta 14 Ağustos Çar-
şamba günü akşam saatle-

rinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, plakasız motosikletle caddede
dolaşan Ömer Faruk Yıldız(23), karşı-
laştığı husumetlisi Yakup Işık(22) ile
tartışmaya başladı. Tartışmanın kav-
gaya dönüşmesiyle Ömer Faruk Yıl-
dız, koşarak gelip tekme attıktan sonra
silahıyla Yakup Işık’ın başına ateş etti.
Saldırgan daha sonra olay yerinden
yaya olarak kaçtı. İhbar üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik
önlemleri alırken, sağlık ekipleri başın-
dan yaralanan Yakup Işık’a olay ye-
rinde yaptıkları ilk müdahalenin
ardından ambulansla Prof. Dr. Cemil
Taşcıoğlu Şehir Hastanesi’ne kaldırdı.
Burada tedavi altına alınan Işık’ın du-
rumunun ağır olduğu öğrenildi.

Yakalandı

Polis ekipleri, cadde ve sokaklardaki
güvenlik kameralarını inceleyerek sal-
dırgan Ömer Faruk Yıldız’ın yerini
kısa sürede tespit ederek yakaladı.
Gözaltına alınıp polis merkezine götü-
rülen Yıldız, işlemlerinin tamamlan-
masının ardından adliyeye sevk edildi.
Yıldız, çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi.

Çok sayıda suç kaydı var

Öte yandan Ömer Faruk Yıldız’ın
(23), dolandırıcılık, uyuşturucu
madde bulundurma ve 6 motosiklet
hırsızlığı suçlarından, suç kaydı ol-
duğu öğrenildi.

Saldırı anı kamerada

Yakup Işık’ın ağır yaralandığı saldırı
anı ise güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde, tarafların birbirine vur-
maya çalıştığı, o esnada vatandaşların
araya girdiği, Ömer Faruk Yıldız’ın
motosikletin bölmesinden silahı al-
dığı, silahı gören vatandaşların koşa-
rak uzaklaştığı, Yıldız’ın silahıyla

Yakup Işık’ın bacağına doğru ateş
etmeye çalıştığı, daha sonra olay

yerinden uzaklaştığı ve kısa
süre sonra koşarak dönüp

Yakup Işık’a doğru tekme
atıp ateş ederek olay ye-

rinden hızla uzaklaş-
tığı görülüyor.

DHA

Çatalca Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından başlatılan soruş-
turma kapsamında İstanbul

Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, uyuş-
turucu madde taşındığı değerlendirilen bir
TIR'ı takibe aldı. Uzun süre devam teknik

ve fiziki takibin ardından TIR, TEM Oto-
yolu Çatalca gişelerinde durduruldu.
TIR’da yapılan aramalarda 915 parça ha-
linde 921 kilogram uyuşturucu madde ele
geçirildi. Operasyonda 4 şüpheli gözaltına
alındı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan
şüpheliler adliyeye sevk edildi. DHA

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık
Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri, ülkeye kaçak yollarla sokulan cep tele-

fonu aksesuarlarının Fatih’te piyasaya sürüleceğini
belirledi. Aksesuarların dünyaca ünlü teknoloji firmala-
rına ait ürünlerin sahteleri olduğunu belirleyen ekipler, 9
depoya operasyon düzenledi. Operasyon düzenlenen
adreslerde yapılan aramalarda piyasa değeri yaklaşık
olarak 750 milyon lira olan 286 bin 285 cep telefonu kı-
lıfı, 3 bin 321 bluetooth kulaklık, 945 powerbank, bin
500 cep telefonu kartlığı, 12 bin 832 başlık, kablo ve şarj
setleri, bin 600 telefon çantası ve askısı, 900 dünyaca
ünlü markalara ait etiket, 14 bin 790 cep telefonu dön-
üştürücü kablo olmak üzere toplam 320 bin 973 kaçak
ürün ele geçirildi. Operasyonda gözaltına alınan 4 şüp-
heliden 3’ü emniyetteki işlemlerinin ardından savcılık
talimatıyla serbest bırakıldı. Gözaltına alınan 1 kişi ise,
adliyeye sevk edildi. DHA

Sahte cep telefonuna

geçiT yok
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık
Suçlarıyla Şube Müdürlüğü ekipleri, kaçak
yollarla yurda sokulan cep telefonu
aksesuarlarının piyasaya sürüleceği ihbarını
aldı. 750 milyon liralık sahte ürünün 
ele geçirildiği operasyonlarda 4 kişi 
yakalanarak gözaltına alındı

9 ağustOs tarihinde TEM Güney 
Yol Ataşehir mevkiinde özel halk otobüs
sürücüsü, emniyet şeridinden giden 

motosiklet sürücüsünün üzerine otobüsü kırmış ve
ikili arasında tartışma yaşanmıştı. 34 HO 3147 
plakalı sayılı özel halk otobüsü sürücüsü V.İ’ye
2918 sayılı KTK’nın 46/2-C (Aksine bir işaret bu-
lunmadıkça trafiği aksatacak veya tehlikeye düşüre-
cek şekilde şerit değiştirmek) maddesinden bin 
506 TL, 56/1-C (Önlerinde giden araçları yönetme-
likte belirtilen güvenli ve yeterli bir mesafeden izle-
memek (yakın takip) maddesinden 690 TL,73/A
(Kamunun huzurunu bozacak şekilde ve saygısızca
araç kullanmak) maddesinden 690 TL olmak üzere
toplamda 2 bin 886 TL trafik idarî para cezası uy-
gulandı. DHA

Trafik magandasına
ceza verildi

Kağıthane'de Ömer 
Faruk Yıldız, sokakta

karşılaştığı husumetlisi
Yakup Işık’ı silahla başından
vurdu. Ağır yaralanan Işık’ın

yoğun bakımda tedavisi 
sürerken, kısa sürede

yakalanan Yıldız
tutuklanarak cezaevine 

gönderildi. Saldırı güvenlik 
kamerasıyla kaydedildi

Çatalca TEM Otoyolu gişelerinde durdurulan TIR’da 921 kilogram
uyuşturucu madde ele geçirildi. Operasyonda 4 kişi gözaltına alındı

TIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktıTIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktıTIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktıTIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktıTIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktıTIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktıTIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktıTIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktıTIR'dan 921 kilo uyuşturucu çıktı

ACIMASIZCA
ÖLDÜRDÜLER!

Hastaneye
saldırdılar!
Küçükçekmece'de özel bir hastaneye yönelik geçtiğimiz Haziran ayında 
düzenlenen silahlı saldırıyla ilgili yürütülen çalışmalar kapsamında 1’i 
doktor 11 kişi gözaltına alındı. Saldırının hastanenin kiralanmasıyla ilgili eski 
yönetimle husumet yaşayan doktor M.Y. tarafından gerçekleştirildiği belirlendi

Olay, Atatürk Mahallesi İkitelli
Caddesi'ndeki özel hastanede 12
Haziran Çarşamba günü saat

05.30 sıralarında meydana geldi. Motosik-
letli 2 kişi hastanenin önüne gelerek silahla
7 el ateş ettikten sonra olay yerinden kaçtı.
Saldırının ardından Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince ça-
lışma başlatıldı. Çalışmalarda, saldırıdan 4
gün önce hastanenin iç mimarı R.G.’nin,
hastaneyi kiralayan M.Y. ve beraberindeki
kişilerce tehdit edildikleri gerekçesiyle şika-
yetçi olduğu tespit edildi. Polis ekipleri,
M.Y.’nin hastaneyi kiraladığı ancak has-
tane sahibi Ş.G. ile anlaşmazlık yaşadığı,
dolandırıldığı iddiasıyla Ş.G.’den şikayetçi
olduğunu tespit etti. R.G.’nin ifadesine
göre anlaşmazlığı çözemeyen M.Y. yanına
6 adamını da alarak hastaneyi bastı.

Hastane iç mimarı şikayetçi oldu

R.G.’nin konuyla ilgili ifadesinde "Hastane-
nin tüm tadilat işlerine ben bakmaktayım.
Rutin işlerle uğraştığım sırada daha önce-
den, amcam olan Ş.G. hastaneyi kiraladığı
M.Y. isimli şahıs ve yanında 6 şahısla bir-
likte hastaneye geldiler. Ben bu şahısları
hastanenin girişinde gördüm ve yanlarına
gittim. Daha önceki bir tarihte bu şahıslar
bizim tarafımızdan dolandırıldıklarını iddia
ederek şikayetçi olduklarından dolayı ben
konuya kısmen hakimdim. M. isimli şahıs
bana bağırarak "Patronunu ara çabuk bu-
raya gelsin" dedi. Ben M. isimli şahsa sakin
olmasını söyleyerek üst katta bulunan mü-

sait bir odaya davet ettim ve buyurun ko-
nuşalım dedim. ‘Odaya çıktığımızda M.
isimli şahsın yüksek sesle konuşmasından
dolayı hastanede çalışan M.A ve C. V.
isimli çalışanlar odaya geldiler. M, isimli
şahıs bağırarak " Bu hastaneyi bayınıza yı-
karım, ya bana 1 milyon dolar vereceksiniz
ya da bu hastane artık benimdir öldürü-
rüm hepinizi " dedi. Ben de amcamı araya-
cağımı, sakin olmasını, problem neyse
çözüleceğini söyledim fakat bu şahsı bir
türlü sakinleştiremedim. Lobiye indik bu-
rada da tekrar yüksek sesle konuşmaya
devam etti. M. isimli şahıs hastanenin
önüne sigara içmeye çıktı, birkaç dakika
sonra da polisler gelince diğer şahıslar kaç-
maya başladılar. 4 şahıs polis tarafından

alındı. Bunlardan birinde silah çıktı. Ben
hastaneye gelerek bizi tehdit eden M.Y. ve
yanındaki şahıslardan davacı ve şikayetçi-
yim" dediği öğrenildi.

11 kişi gözaltına alındı

R.K.’nin şikayetini gözönüne alarak çalış-
malarına devam eden polis, olayla bağlan-
tısı olan aralarında M.Y.’nin de bulunduğu
11 kişiyi gözaltına aldı. Diğer yandan
M.Y.’nin kurşunlama olayından önce has-
taneyi bastığı anlara ait görüntüler de or-
taya çıktı. Görüntülerde M.Y. ve
adamlarının hastaneye gittiği, hastanede
adamlarıyla birlikte yürüdüğü anlar ve
polis ekiplerinin hastaneye geldiği anlar yer
alıyor. AA

Vicdansız
ADAM!
Bakırköy'de otomobiyle sokağa giren
sürücü yolda bulunan kediyi ezdi. 
Kedinin ölümüne neden olan sürücü,
aracını park edip evine gitti. 
Mahalledeki kedileri besleyen bir 
hayvansever sürücüye tepki 
gösterirken, sürücünün kediyi 
ezdiği anlar çevredekilerin cep 
telefonu kamerasına yansıdı

Olay, Sakızağacı Mahalle-
sinde 14 Ağustos Çarşamba
günü akşam saatlerinde mey-

dana geldi. Bazı hayvanseverlerin kedi-
leri beslediği sırada sokağa giren bir
sürücü, otomobiliyle yoldaki kedinin
üzerinden geçti. Bir süre yerde çırpınan
kedi öldü. Olay anı sokaktaki bir güven-
lik kamerası tarafından kaydedildi.
Olaya şahit olan bir hayvansever kadın
sürücüye tepki gösterirken, o anlar çev-
redekilerin cep telefonu kamerasıyla
kaydedildi. DHA

Göçmen kaçakçılarına

DARBE
Arnavutköy'de kaçak göçmenleri
Kırklareli üzerinden Bulgaristan'a
kaçırmaya çalışan 1 organizatör ile 
19 kaçak göçmen yakalandı. Kaçak
göçmenler, mahalle sakinlerinin 
ihbarı üzerine ara sokakta durduru-
lan nakliye kamyonundan çıktı

Olay, dün gece saatlerinde
Arnavutköy'de meydana geldi.
Vatandaşlar, sokaklarında bu-

lunan üzerinde 'Evden eve nakliyat' yazan
kamyondan sesler geldğini fark etti. İhbar
üzerine olay yerine gelen polis ekipleri 15
Afgan ve 4 Pakistan uyruklu kaçak göç-
meni araçtan indirdi. Organizatör Sercan
D. de göçmenlerle birlikte yakalandı.
Gözaltına alınan Sercan D. Yavuz Selim
Polis Merkezi'ne götürülürken, 19 kaçak
göçmen İl Göç İdaresine teslim edildi.
Sercan D.'nin ormanlık alanda buluştuğu
kaçak göçmenleri para karşılığı yurtdışına
kaçırma vaadinde bulunduğu öğrenildi.
Şüphelinin kamyonetin kasasında sakla-
nan göçmenleri ara sokakları kullanarak
Kırklareli üzerinden Bulgaristan'a götür-
meyi planladığı da tespit edildi. Arnavut-
köy'de bir ara
sokakta mola
verdiği sırada
yakalanan Ser-
can D. ve 19
kaçak göçme-
nin yakalanma
anı cep tele-
fonu kamerası
tarafından
kaydedildi.
DHA
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T oplumların yönetim erkini elinde
bulunduran güç, dış ve bazen de iç
düşmanlara karşı güvenlik için si-

lahlı birlik, ulaşım ve iletişim için altyapı
hizmetleri, yurttaşların su ve benzeri za-
ruri ihtiyaçları için kamusal hizmet, anlaş-
mazlığı çözmek ve toplum içi kuralların
uygulanması için adliye ve yasalar koyar-
ken bu hizmetlerin yapılması için geliri,
malı veya mülkünün ederine göre vergi alır.
Hangi biçimde olursa olsun devlet yönetimi
gider ve harcamalarını karşılamak adına
düzenli olarak gelire ihtiyacı olur. Bu ge-
lirde yurttaştan çeşitli biçimlerde ayni ya
da nakit biçimde topladıkları paraya vergi
adı verilir.

Ülkede geçerli olan anayasada yer al-
ması ve her yurttaşın yerine getirmesi zo-
runlu bir görevdir. Bu durum anayasada
vatandaşlık görevi sayılmakta. Kimsenin
vergi ödememe ya da vergiden kaçma gibi
bir durumu olamaz. Çünkü devlet kamu

harcamaları eğitim, sağlık, huzur için gü-
venlik ve diğer kamusal hizmetler için ge-
lire ihtiyaç duyar. Vergi, devletin yurttaş ve
kuruluşlardan kamusal hizmet için aldığı
topladığı ödenektir. Ayrıca doğal afet, sal-
gın hastalıklar ve savaş durumlarında ver-
giler katlanarak büyüdüğü bir gerçektir.

Teknolojinin gelişmesi, ulaşım ve iletişi-
min hızlanması vergi biçimlerini de ço-
ğalttı. Yurttaştan alınan vergiler
çoğaldıkça devlet de hizmetlerini bu te-
melde büyütmesi ve ucuzlatması gerekir.
Yurttaşın huzur ve güveni yanında kamusal
hizmetlerin sürekli, düzenli ve makul bir
düzeyde olması gerekir. Kısacası bize
okulda öğretilen “vergi vereceksin ki yol,
su, eğitim ve sağlık hizmeti olarak geri
alırsın” derlerdi. Yurttaş vergisini düzenli
olarak veriyor ama karşılığında yol, su ve
diğer hizmetleri geri alabiliyor mu?

Günümüzde vergi çeşitleri o kadar arttı
ki doğrudan ve bir de dolaylı olarak vergi

almakta. Yediğimiz içtiğimizden tutunda
gündelik hayatta zaruri olan iletişim ha-
berleşme yanında her evde olan buzdolabı,
televizyon, kombi ve mutfak ocağı bile
“özel tüketim” diyerek hala yüksek vergi-
ler alınmakta.

Devlet yöneticileri ülke büyüyüp zengin-
leşmekte deyip yurttaşın üzerine dolaylı
vergileri bindirmek “kalkınıyoruz” demek
değildir. Yurttaşın gündelik yaşamını yaşa-
nır hale getirmek vergi yükünü hafifletmek
ve dolaylı vergileri azaltmak önemli.

Dün olduğu gibi bugünde devlet kayıtla-
rına bir kere giren bir daha çıkamaz. Geli-
rini açıklayamayan yurttaş yoktur denilse
de vergiden kaçmak için beyan etmemek
yolunu seçen mutlak vardır. Yine bunlara
akıl veren vergi toplayıcıları yanında devle-

tin yönetim mekanizmasında bulunan erk
de döviz gelsin de nereden ve nasıl kazanıl-
mış olursa olsun hesap sormayacağız diye
genelge çıkarır. 12 Eylül askeri faşist
darbe dönemi ve devamı Özal yönetimi
nasıl kazanılmış diye sormayacağız diyerek
yasa çıkarıp yüksek miktarda para (döviz)
girişi olduğunu sağır sultan bile bilmekte.
Bugünlerde yirmili kuruluş yılı kutlayan ik-
tidar partisi nereden buldun yasasını uygu-
lamadan kaldırarak gelirini beyan
etmemeyi bir sistem haline getirdi. Oysa
devlet kayıt altına aldığı milyonlarca yurt-
taştan küçük de olsa vergisini alırken yük-
sek geliri ve mülkü olan azınlığa vergi
vermeme yollarını alenen göstermekte.

Sisteme uyum gösteren vergi uzmanları
bir dairesi, birkaç sağmak hayvanı, ekip
biçtiği bağ bahçesi, el emeği ile geçinen
esnaf ve zanaatkar ile küçük üretici yanı
devletin kayıt defterine yazılan yurttaştan
kuruşuna kadar vergi almaya devam et-
mekte. Ülke nüfusunun yüzde beşi oranın-
daki nüfus ekonominin, mal ve mülkün
yüzde yetmiş/seksen oranına sahip. Devlet

bu oranı bildiği halde neden vergiyi aynı
oranda onlardan almıyor?

Yurttaş inancı oranında fitre, zekât ve
sadakasını verirken vergiden düşme yapıl-
mazken yüzde beşlik kesim beyan ederek
vergiden düşme yapılmakta.

Yurttaş maaş ve ücretinden vergisi kesi-
lirken yediği içtiğinden de dolaylı olarak
vergi vermekte. O zaman sormazlar mı
yüzde beş oranlılar aynı oranda neden
vergi vermez?

Yurttaş toplumsal yaşam sorunlarını dile
getirirken karşısına asker/polisi çıkaran
devlet yüzde beşlikleri kırmızı halı üzerinde
beklemekte. Bu durum zengini seven bir
anlayış değil mi?

Yüzde beşlik kesimden vergi alıp yol, su,
güvenlik ve benzer adla “hizmet” yapılır-
ken neden yüzde doksan beşlik kesime aynı
hizmeti yapmıyorsunuz?

Beşlik kesimin vergisi hizmet olarak
geri veriliyor da doksan beşlik kesim sizin
için angarya mı oluyor?

Anayasanın eşitlik ilkesi nerede, hani
ayrıcalıklı kesim olmayacaktı?

Yurttaş neden vergi öder?

Toplumun tüm kesimleri ile bir araya
gelmeyi sürdüren Bayrampaşa Belediye
Başkanı Mutlu, belediye hizmet binasında

Bayrampaşa Amatör Spor Kulüpleri Birliği Başkanı
Ülkü Gürkan ve kulüp başkanları ile buluştu. Bay-
rampaşa Belediye Başkan Yardımcısı Gündüz Kal-
kan’ın da hazır bulunduğu toplantıda kulüplerin ve
sporcuların sorunları ele alındı, çözüm önerileri de-
ğerlendirildi. Sporun önemine vurgu yapan Başkan
Mutlu, “Sporcularımıza ve spor kulüplerimize des-
tek olmaya devam edeceğiz” dedi. Dha

Bayrampaşa
destek sözü verdi
Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu, Bayrampaşa Amatör Spor
Kulüpleri Birliği Başkanı Ülkü Gürkan
ve kulüp başkanları ile bir araya geldi.
Başkan Mutlu, “Spor kulüplerimize
destek olmaya devam edeceğiz” dedi

DEPREMDE OLMEK
KADER DEGILDIR!

B akırköy Kent Konseyi, 17
Ağustos 1999 Marmara Dep-
remi’nin 25'inci yıldönümünde

Özgürlük Meydanı’nda basın açıkla-
ması düzenledi. Depremde hayatını
kaybedenler için bir dakikalık saygı du-
ruşunda bulunulan anmada konuşan Konsey
Başkanı olmanın yanı sıra, Tüketiciyi Ko-
ruma Derneği Genel Başkanı da olan Aziz
Koçal, “Esas olan merkezi ve yerel yönetimin
vatandaşların güvenli konutlarda oturabil-
mesi için gerekli iş birliği içinde olmasıdır”
dedi. 

hukuk gerekeni maalesef yapamadı

Marmara Depreminin can ve mal kayıplarını
yanı sıra, 2001 ekonomik krizinin de önemli
sebeplerinden biri olduğunu belirterek, depre-
min bilançosundan bahseden Bakırköy Kent
Konseyi Başkanı Aziz Koçal, 20 bine yakın
kişinin hayatını kaybettiği deprem sonrası
2100 dava açıldığını, yasal boşluklar nede-
niyle davaların 1800’e düştüğünü, kalan 300
davanın 110’una ceza verildiğini, pek çok ce-
zanın da ertelendiğini belirtti. Koçal, “Aslında
bilinçli taksirle adam öldüren bu kişiler ya be-
raat ya da ödül gibi ceza alarak hayatlarına
devam etmişlerdir. Deprem sonrası yargılanıp
en yüksek cezayı alan Müteahhit Veli Göçer,
aldığı 18 yıl cezanın 7,5 yılını yatmış, 2017 de
çıkarak 2018’de müteahhitliğe devam etmiş-
tir” dedi. 

Güvensiz konutlar dönüştürülmeli

İnsanların can ve mal güvenliğini hiçe sayıp,
ayıplı bina satan müteahhitlerin yeterli cezayı
almadığı sürece, depremin sonularına ‘kader’
demeye devam edileceğinin altını çizen Aziz
Koçal, “99 Marmara depreminden ders al-
mamışız ki 6 Şubat’ın sonuçları daha ağır ol-
muştur” diyerek, unutulmaması gereken
İstanbul depremi gerçeğinin olduğunu, ge-
rekli önlem ve tedbirlerin alınması yönünde
merkezi ve yerel yönetimlerin birlikte çalış-
mak gibi bir zorunluluğu olduğunu ifade etti.
Koçal “Kentsel dönüşümü rantsal dönüşüm-
den çıkarıp yerinde dönüşüme çevirerek gü-
venli konutlar üretmek zorundalar. Başta
Bakırköy olmak üzere  istanbuldaki tüm gü-
vensiz konutların yerinde dönüşmesi gerek-
mektedir” diye konuştu. 

99 depremi kapanmaz bir yara

Yapılan basın açıklaması sonrası konuşan
CHP Bakırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran
Arslan da, 99 depreminin herkesin kalbinde
kapanmayan bir bir yara olduğunu söyleye-
rek, bu gün kentsel dönüşümün hala tartışılı-
yor olmasının tek sebebinin de merkezi
yönetimin uyguladığı yanlış politikalar oldu-
ğunu belirtti. Bakırköy Belediye Başkanı Ay-
şegül Ovalıoğlu'nun başkanlığıyla birlikte,
Ekrem İmamoğlu öncülüğünde meclis ço-
ğunluğunun da alınmasıyla Bakırköy’de
güzel bir ivmenin yakalandığını söyleyen Ba-
şaran Arslan, “İlçemizde ilk kez Afet Müdür-
lüğü kuruldu. Dönüşümle birlikte güzel
günler bizi bekliyor” dedi. 

SELVİ
SARITAÇ

haber

ali_ibrahimonsoy@mynet.com

ÖN-SÖZ

Ali İBRAHİM ÖNSOY

Bakırköy Kent Konseyi, 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi'nin yıldönümünde Özgürlük Meydanı'nda basın
açıklaması düzenledi. Burada konuşan Konsey Başkanı ve Tüketici Koruma Derneği Genel Başkanı Aziz
Koçal, “Şunu bilmemiz lazım ki depremde ölmek kader değildir. Buna kader deyip geçemezsiniz. Yapılması
gereken yerel yönetimlerin ve hükümetin el ele verip kentsel dönüşümü hızlandırmasıdır” dedi

Afet gönüllüsü olun
Mahalle Afet Gönüllüleri Acil Müdahale
(MAG-AME) İstanbul Ekibi adına açıkla-
maya destek vererek, AFAD’ın orta se-
viye arama kurtarma ekibinde yer alan
tek mahalle muhtarı olan Kartaltepe
Mahalle Muhtarı Didem Koryürek Ar-
mutlu da, asıl önemli olanın gerekli afet
bilincine sahip olarak depreme hazırlıklı
olmak olduğunu vurguladı.  Göreve gel-
diği 2019 seçimlerinin ardından mahal-
lesinde afet gönüllüleri ekibi kurarak,
eğitim çalışmaları başlatan Koryürek
Armutlu, 4 dönemdir yürüttükleri eğitim
çalışmalarının beşincisini Eylül’de aça-
caklarını söyleyerek, yaptıkları çalışma-
ların tüm mahallelere örnek olmasını
istediğini belirterek, tüm vatandaşlara
“Deprem değil bilinçsizlik öldürüyor.
Lütfen Mahalle Afet Gönüllüsü olun ve
eğitimlere katılın” çağrısında bulundu.
Basın açıklamasına katılan Bakırköy
Belediyesi Teknik Başkan Yardımcısı Ali
Rıza Akyüz’e Bakırköylülerin yıllardır
beklediği parsel bazlı dönüşüm için
İBB’den Temmuz ayında onay çıktığını,
kentsel dönüşüm kapsamında evlerini
yenilemek isteyen vatandaşların alan ve
parsel birleştirme şartı aranmadan ev-
lerini dönüştürebileceğini söyledi. 

BU NE PERhiZ BU NE
LAhANA TURşUSU!
Sosyal medyada olimpiyatlardaki gururumuz olan Milli Atıcı Yusuf Dikeç'in atış pozisyonunun 
üzerine; “Hedefi Ermeni gibi düşün” şeklinde paylaşım yapan kişiyi eleştiren Ermeni asıllı Nurhan
Çetinkaya, ırkçı söyleme tepki göstermesine rağmen şikayet edildi. Polise ifade veren Çetinkaya,
“Toplumu uzlaştırıcı tavrımı gidip şikayet ediyorlar, gerçekten pes” yorumunu yaptı

2024 Paris Olimpi-
yatları'nda kazan-
dırdığı madalya ile

ülkemizin gururu haline gelen
Yusuf Dikeç'in atış yaparken
yaptığı görüntünün üzerine;
“Hedefi Ermeni gibi düşün” yazıp
paylaşım yapan kişi ya da kişiler,
kendilerini eleştiren Ermeni asıllı
Nurhan Çetinkaya hakkında suç du-
yurusunda bulundu. Yaşadığı olayı

büyük bir şaşkınlıkla karşılayan Çe-
tinkaya, Bakırköy İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Kartaltepe Polis
Merkezi'ne giderek ifade vermek
zorunda kaldı. 

Değişik bir toplum olduk!

Yaşadığı şok üzerine Damga'ya ko-
nuşan Çetinkaya, “Değişik bir top-
lum olduk. İşi gücü olmayan biri
karakola gidiyor, ifade veriyor ve

benim toplumu ayrıştırıcı ifade
kullandığımı söylüyor. Toplumu
ayrıştıran kişi ben miyim yoksa;
'Hedefi Ermeni gibi düşün' diye
paylaşım yapanlar mı! Bunu
anlamak lazım” dedi. 

Çetinkaya da şikayetçi
oldu

Kendisini şikayet eden kişi hak-
kında da şikayette bulunan Çe-
tinkaya da “Herkes içindeki
nefreti ve ezikliği yaşıyor, kızacak
bir durum yok. Ama topluma
yönelik uzlaştırıcı tavrımı şikayet
etmeleri de anlamsız. Ben de
beni şikayet edeni, şikayet ettim.
Kazanacağım tazminatı da Kı-
nalıada'daki sokak hayvanları-
nın bakım ve masrafları için
harcayacağım” diye konuştu.

SELVİ
SARITAÇ

haber Teknolojik Başakşehir!
BaşakşehirBelediyesi, “Üret-
tikçe varız, ürettikçe güçlüyüz”
anlayışıyla teknoloji yatırımlarına

dört elle sarılıyor. Türkiye’nin ilk inovasyon
ve teknoloji merkezi Başakşehir Living
Lab'de yenilikçi fikirlere destek oluyor, ha-
yatı kolaylaştıran projelere imza atıyor.

eğitimde ülke sınırlarını aştı

2013 yılından bu yana girişimcilik, bilişim tekno-
lojileri, kişisel gelişim, tasarım, mekatronik ve
akıllı şehircilik kategorilerinde 213’ü farklı olmak
üzere bin 643 eğitim düzenlendi. Yüz yüze ve
çevrimiçi gerçekleştirilen eğitimlere 81 ilin yanı
sıra 39 ülkeden 202 bin 24 kişi katıldı. Başakşehir
Teknoloji Koridoru (BATEK) ile öğrencilere yö-
nelik girişimcilik ve teknoloji tabanlı eğitimler,
KOBİ'lere destek programları eğitimleri, girişim-
cilere ise fikirlerini hayata geçirmelerini sağlaya-

cak eğitim ve
etkinlikler düzen-
leniyor. Bu kap-
samda Başakşehir
başta olmak üzere
12 ilçedeki 80
okulda, 3 bin 320
öğrenciye teknoloji
eğitimi verildi.

YAKUP 
TEZCAN

haber



GÜNDeM 18 AĞUSTOS 2024 PAZARwww.gazetedamga.com.tr 5

“ Bu konuda hiç kimsenin, hiçbir kuru-
mun, hiçbir yöneticinin, iş birliği ve se-
ferberlik duygusu dışında hareket etme

şansı yoktur” diyen İmamoğlu, devletin ilgili
kurumlarının yetkililerine, “Bu sürece dair, en
üst seviyede hoşgörüyle, en üst seviyede iş
birliği tarzıyla her kurumla masaya otururuz.
Her kurumun davetine koşa koşa gideriz. Her
kurumu, bu halka ait güzel İstanbul evi çatısı al-
tında karşılarız. Milletimizin deprem kaygısından
uzak, güvenli binalarda huzur içinde yaşamasını
sağlamak için, bütün siyasi hesapları unuturuz.
Gelin bunu böyle görelim. El birliğiyle, ne gereki-
yorsa birlikte yapalım. Ne yapılacaksa da bir an
önce yapalım. Hemen şimdi yapalım. Yaparken
düzgün hareket edelim. Bu şehrin talan edilme-
sine de müsaade etmeyelim. Kentsel dönüşüm
ya da sosyal konut kavramı adı altında, bu şehrin
geleceğini tehdit edeceği hamleler de yapmaya-
lım. Birlikte kararlar alalım. Birlikte düşünelim,
birlikte hareket edelim” çağrısı yaptı. KİPTAŞ ile
uzlaşma sağlanan projeler için uygulanacak olan
destek, hane halkı gelirinin net 2 ile 3 asgari ücret
arasında olması durumunda oransal olarak yan-
sıtılacak. Düşük gelirli vatandaşlara borçlanma
bedelinin yüzde 40 ile yüzde 60’ı, bu vatandaşla-
rın emekli olması halinde ise borçlanma bedeli-
nin yüzde 45 ile yüzde 65’i kadar destek verilecek.

Destek paketi protokolü tamam

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ile İstanbul
Konut İmar Plan Sanayi ve Ticaret A.Ş. (KİP-
TAŞ) arasında, riskli yapılarını yenilemek isteyen
düşük gelirli hak sahiplerine sunulacak kentsel
dönüşüm mali destek paketi protokolü imza-
landı. İBB’nin Saraçhane’deki ana yerleşkesinde
düzenlenen imza töreni; Türkiye Belediyeler Bir-
liği ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun katılı-
mıyla gerçekleştirildi. İmzalar, İmamoğlu’nun
tanıklığında, Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel
İyileştirme Dairesi Başkanlığı adına İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Gürkan Akgün ile KİPTAŞ
Genel Müdürü Ali Kurt tarafından atıldı. CHP
Parti Meclisi üyeleri Mahir Yüksel, Ozan Işık,
Berker Esen, Bedirhan Berk Doğru, Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve Eyüp-
sultan Belediye Başkanı Mithat Bülent Özmen
de atılan imzalara tanıklık etti. 

Deprem manzaraları dönüm noktası

Söz konusu imzaların 17 Ağustos 1999 Mar-
mara depreminin yıldönümünden bir gün önce
atılmasına dikkat çeken İmamoğlu, “Belki de
bugün siyasette olmamın ya da halkın teveccü-
hünü kazanıp, İBB Başkanlığı koltuğunda bu-
lunmamın en büyük etki noktası, 99 depreminde
yaşananları birebir görmek, o acıyı hissetmek ve
‘Bu konuda ben ne yapabilirim’ bilincine ka-
vuşma konusunda kararlı davranmam gelir”
dedi. Depremin verdiği hasarlara Kocaeli, Göl-
cük ve Yalova’da tanıklık ettiğini aktaran İma-
moğlu, “O anlarda gördüğüm manzaradan,
aslında ne büyük hataların ne büyük bedellere,
canlara sebep olduğunu görmektir benim için
dönüm noktası. Ama üzülerek ifade edeyim
ki, biz, geçtiğimiz yıl, yaşadığımız depremde
gördük ki, aradan geçen yıllara rağmen
arzu edilen dersi çıkartmamış, bu ko-
nuda tedbirler almamış ve gördük ki
aslında memleketimizin her köşesinde
insanlarımızın can güvenliğini sağla-
yıcı katı kuralları uygulayabilen bir
süreci başlatamamışız” tespitle-
rinde bulundu. 

Yeterince ders alamadık

Marmara depreminin üzerinden

25 yıl geçtiğini hatırlatan İmamoğlu, şunları
söyledi:  “Biz, o acılardan yeterince ders al-
madık. Yapılması gerekenleri yapmadık. Bu
gerçekten bakışı oturtursak, doğru bir yol yü-
rüyebiliriz. Devletiyle, milletiyle, her kurum ve
kuruluşuyla el ele verip, 25 yılda dünyadaki
farklı ülkelerin bazı konulardaki atılımlarını

gördüğümüzde, 25 yılda bu ülkeyi baştan başa
yeniden sapasağlam kurabilirdik. Maalesef bu
anlamda tek bir şehrimizi bile, tek bir ilçemizi bile
depreme dirençli ve dayanıklı bir hale getireme-
dik. Eksik kalındı. Yetersiz kalındı. Ama en acısı,
depreme hazırlık konusu alabildiğince ihmal
edildiği gibi, daha kötüsü istismar edildi. Günde-
lik siyasi mevzulara, siyasi işlere, siyasi çıkarlar
için araç haline getirildi. Halbuki bu mesele, bü-
tünüyle bu bahsettiğim duygudan uzak bir yer-
dedir. Deprem vergilerinin amacı dışında
kullanılmasından mı konuşalım? Kentsel dönü-
şümün bir rant kapısı haline getirilmesine mi ba-
kalım? Ya da deprem veya kentsel dönüşüm
kavramı üzerinden şehirlerimizin, ki başta İstan-
bul'un en gözde alanlarında farklı rant kapılarıyla
işgallere kadar pek çok yanlış iş yapılmasından
mı bahsedelim? Evet doğru işlerde yapılmış
mıdır? Yapılmıştır. Ama yeterli olmadığı ortada-
dır. Az kaldığı ortadadır.”

Meselenin tek bir çıkış nedeni var!

“Bu meselenin tek bir çıkışı vardır” diyen İma-
moğlu, “Bu mesele, bir seferberlik anlayışıyla, se-
ferberlik ruhuyla ele alınmadığı vakit, yeterince
etkili olma şansı yoktur. İBB olarak, 5 yılı aşkın
bir süredir bu konuda olağanüstü bir çaba gös-
terdiğimizin altını çizmek isterim. Türkiye'nin
depreme hazırlık gündeminde ve kentsel dönü-
şümde yeni uygulamaları ve yeni kazanımları,
yeni imkânları şehrimize getirmenin ve var etme-
nin çabasını en üst seviyede ortaya koyuyoruz.
Az önce arkadaşlarımızın da ifade ettiği gibi, ör-
neğin, riskli binaların kolayca tespit edilmesini
sağlayan ‘hızlı tarama testi’ ve insanlarımızı tetik-
leyen ve harekete geçmelerini sağlayan çalışma-
lardan bir tanesi, uygulamalardan bir tanesi
budur. Yine kentsel dönüşümü mahallelere kadar
yaygınlaştıran tek yapı dönüştürme projeleri,
bizim başlattığımız motivasyonu güçlendiren ye-
niliklerden birisidir. Farklı imar uygulamaları,
farklı imar planı uygulamaları, imar planları üze-
rinden ya da plan notları üzerinden bir kısım
alanların güçlendirilmesi ve yenilenmesiyle ilgili
adımların atılmasına katkı sunmalarımız, bir
kısım geçmişte elde edilmiş müktesep hakların,
ruhsat haklarının tekrar kullanılmasına
dönük gayret gösterdiğimiz ve so-
nuca ulaştığımız çalışmala-
rımız, İstanbul'da
dönüşümü mo-
tive eden,
yerinde
ya-

pılarını güçlendirerek hayatlarına devam etmele-
rini sağlayan çalışmalardır” ifadelerini kullandı. 

Zorlukları daima aşacağız

“İştirak şirketimiz KİPTAŞ aracılığıyla, asgari üc-
retin altında ve sabit taksitlerle sosyal konut üret-
mek de bunlardan birisidir” diyen İmamoğlu, şu
bilgileri paylaştı: “Bakanlığımızın verdiği ve çok
yetersiz olan kentsel dönüşüm kira yardımının
üzerine de ta ilk zamandan beri ek bir destek ver-
mek, yalnız ev sahiplerine değil binayı boşaltmak
zorunda olduğunu bildiğimiz, ama onları da ça-
resiz bırakmamak adına, kiracılara da kira des-
teği vermek de bizim öncülük ettiğimiz
uygulamalardır. Kentsel dönüşüm projelerini,
yeşil alanları, kreşi, sosyal tesisleriyle bir bütün
olarak ele alıp, tasarlayıp vatandaşa, sadece gü-
venli ve dirençli yapılar değil, aynı zamanda kali-
teli yaşama alanları sunma perspektifiyle
gerçekleştirmemiz de meseleyi ne kadar detaylı
ele aldığımızın bir göstergesidir. 5 yıl boyunca
gerçekleştirdiğimiz kentsel dönüşüm ve sosyal
konut projelerinde, hemen hemen hiç gecikme
yaşanmamıştır. Hatta projelerin büyük bir bölü-
münü, ilan edildiği tarihten önce bitirerek, vatan-
daşımızın bir an önce güvenli yuvasına, huzurlu
yuvasına kavuşması hususunda çok çalıştığımı-
zın ve son 5 yıldaki ekonomik krizin önümüze
koyduğu maliyetleri ve zorlukları da aşarak, böy-
lesi bir süreci başarıya erdirmenin gururunu 
yaşadık.”

Kimseyi mağdur etmedik etmeyiz!

Projeleri erken bitirmenin bile hayati bir konu ol-
duğuna dikkat çeken İmamoğlu, “Biz, hiç kim-
seyi kentsel dönüşüm mağduru etmedik,
etmeyeceğiz de. Vatandaşın can güvenliğini,
hayat kalitesini esas alan bir anlayışla, bütünüyle
kamusal sorumlulukla ve kesinlikle halkçı bir
perspektifle, adaletli bir biçimde, şeffaflıkla, va-
tandaşa hizmet ettiğimizin sonsuz bilinciyle, İs-
tanbul'u depreme hazır hale getirmek için
çalışmaya, var gücümüzle devam edeceğiz.
Bugün arkadaşlarımızın da bir kısım detaylarını
paylaştığı üzere, imza törenini gerçekleştirdiği-
miz kentsel dönüşüm mali destek protokolü de
bu kararlılığımızın en mühim göstergelerinden
birisidir. İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel
İyileştirme Daire Başkanlığı ve İBB iştirak şirketi
KİPTAŞ arasında imzalanan bu protokol saye-
sinde, riskli yapılarını yenilemek isteyen düşük
gelirli hak sahipleri, çok güçlü bir imkâna kavu-

şacaklardır. Kentsel dönüşüm mali destek pake-
tinin, hane halkı geliri 2 ya da 3 asgari ücrete
kadar olan vatandaşlarımız için hazırlandığını
tekrar ben de beyan etmek isterim” dedi. 

her adım İstanbul için atılıyor

“İstanbul Yenileniyor” platformu aracılığıyla,
kentsel dönüşüm projelerinde vatandaşların
yanlarında olduklarını vurgulayan İmamoğlu,
“Kendilerine, inşaat maliyetlerinin yüzde 40 ila
yüzde 60’ı kadar mali destek vereceğimiz bir sü-
reci başlatıyoruz. Hane halkı geliri iki ya da üç
asgari ücret olanların emekli olması halinde ise,
kentsel dönüşüm mali destek oranı yüzde 45 ile
65’e kadar çıkabilecek. İBB’yle iş birliğiyle yürü-
tülecek bu sürecin her aşamasında vatandaş,
kamu gücünün yanında olduğunu hissedecek.
Vatandaşlarımızın KİPTAŞ güvencesiyle, en
uygun şartlarda, en hızlı biçimde yeni ve güvenli
evlerine kavuşacak. Kentsel dönüşüm mali des-
tek paketi, riskli yapılara sahip dar gelirli ve ger-
çekten imkânsızlıklardan dolayı hareket
edemeyen vatandaşlarımız için çok kıymetli, tam
da bir can suyu görevi olacak. Öte yandan İs-
tanbul'u depreme karşı dayanıklı hale getirmek
için, ilçe belediyelerimizle de iş birliği içerisinde
çalışmalar için adımlar atıyoruz. Büyükşehir Be-
lediyesi’yle ilçe belediyelerinin iş birliği, hızlı ta-
rama testlerini yaygınlaştıracak, çok daha hızlı
ve etkili sonuçlar alacağı bir süreci harekete geçi-
recek” bilgilerini paylaştı. 

Seferberlik halinde olmamız şart

“İş birliği” kavramının İstanbul'u ve ülkemizi
depreme hazır hale getirme sürecinde en kritik
iki kavramdan birisi olduğuna dikkat çeken
İmamoğlu, diğer kavramın ise, seferberlik duy-
gusu olduğunun altını çizdi. “Bu konuda hiç
kimsenin, hiçbir kurumun, hiçbir yöneticinin iş
birliği ve seferberlik duygusu dışında hareket
etme şansı yoktur” diyen İmamoğlu, şöyle ko-
nuştu:  “Bu duygunun dışına çıkan, farklı niyet-
lerle, farklı saiklerle iş birliği ve seferberlik
duygusunu yok sayan anlayış, kesinlikle mille-
tine saygı duymayan bir anlayışı temsil eder. Se-
ferberlik ruhu ve anlayışı olmadan, kamu-özel,
tüm kurumlar arasında iş birliği sağlanmadan,
zamana karşı verdiğimiz bu mücadeleyi kazan-
mamız mümkün değildir. Unutmayalım ki; bu
mücadele, insanlarımızın canını, malını koru-
mak için olduğu kadar, ülkemizin bekası için de
veriliyor. İstanbul depremi, kesinlikle milletimi-

zin ve ülkemizin en önemli beka sorun-
larından birisidir. Biz,

üzerimize düşeni en
doğru şekilde

yap-

maya devam edeceğiz. Ama şunu da söyleye-
lim. Bir yandan da bu hayati meseleyi, seferber-
lik ve iş birliği anlayışıyla ele almaktan uzak
duran ya da başka bir söylemle meseleyi başka-
laştıran, başka bir meselenin içine sokan, siyasi
üstünlük sağlama gayreti içerisinde, alanı bu şe-
kilde başka bir yere çekmeye gayret eden kim
olursa olsun -ister hükümetin bir temsilcisi,
ister bir bakan ya da farklı bir kimlik- kim olursa
olsun, her yerde milletimize şikâyet etmekten
asla geri durmayacağız.”

bilim bizim yolumuzun ışığı

Söz konusu görevlerde olan kişi, kurum ve ku-
ruluşlara seslenen İmamoğlu, “Gelin; depreme
hazırlık konusunda, merkezi veya yerel yöne-
timler arasında derin bir uyum ve iş birliği ya-
palım. Birlikte temel atalım, birlikte anahtar
dağıtalım. Birlikte insanlarımızın evine girelim.
Güvenli yuvalarında çay içelim, kahve içelim.
Birlikte hareket edelim. Vatandaşın canını kay-
bettiği yerde, hiçbir yöneticinin mutlu olma
şansı olabilir mi? Tam aksine derin bir üzüntü,
derin bir sarsıntı geçiriyoruz. O zaman gelin, bu
iş birliği dönemini hep birlikte başlatalım.
Gelin; hazırlık meselelerini partiler üstü bir yere
taşıyarak, en fazla buluştuğumuz, en fazla ko-
nuştuğumuz, iş birliği içerisinde olup imzaları
attığımız… Yani partinin rengine göre, bölgenin
rengine göre, o partili belediye başkanıyla imza
atıp, başka bir partili belediye başkanıyla imza
atmamayı kendine siyasi hamle görenlerden,
asla ve asla olmayacağız. Bu ülke, önümüzdeki
dönem bu tarz bir deneyimi yaşamak istemiyor.
Bu tarz insanları karşılamak istemiyor. O ba-
kımdan partiler üstü anlayış ortak akıldır, bilim-
dir, tekniktir. Bu bilim ve tekniğin yol
göstericiliği de bizim ışığımızdır” uyarılarında
bulundu.  

Ne yapılacaksa acilen yapılmalı

“Biz tüm imkânlarımızla, tüm kalbimizle buna
hazırız, buna talibiz” diyen İmamoğlu, konuş-
masını şu sözlerle tamamladı:“Bu sürece dair,
en üst seviyede hoşgörüyle, en üst seviyede iş
birliği tarzıyla her kurumla masaya otururuz.
Her kurumun davetine koşa koşa gideriz. Her
kurumu, bu halka ait güzel İstanbul evi çatısı al-
tında karşılarız. Milletimizin deprem kaygısın-
dan uzak, güvenli binalarda huzur içinde
yaşamasını sağlamak için, bütün siyasi hesap-
ları unuturuz. Gelin bunu böyle görelim. El bir-
liğiyle, ne gerekiyorsa birlikte yapalım. Ne
yapılacaksa da bir an önce yapalım. Hemen
şimdi yapalım. Yaparken düzgün hareket ede-
lim. Bu şehrin talan edilmesine de müsaade et-
meyelim. Kentsel dönüşüm ya da sosyal konut
kavramı adı altında, bu şehrin geleceğini tehdit
edeceği hamleler de yapmayalım. Birlikte karar-
lar alalım. Birlikte düşünelim, birlikte hareket
edelim. O bakımdan bugün atılan adımı, bugün
atılan imzayı önemsiyorum. İstanbul Büyükşe-
hir Belediyemizin çatısı altındaki iki kurum ara-
sında atılan bu imzayı değerli buluyorum.

Yarınlarda, İstanbul'umuzun 39 ilçesiyle atı-
lacak iş birliği imzalarını, şimdiden heye-

canla bekliyorum. Ve inşallah kentsel
dönüşüm mali destek paketinin de

İstanbullulara hayırlı ve uğurlu
olmasını diliyor, emeği geçen

bütün yöneticilerimize,
bütün çalışma arkadaşları-

mıza, bu kararı güçlendi-
ren İstanbul Büyükşehir
Belediye Meclisi’mize,
herkese yürekten te-
şekkürlerimi bir borç
biliyorum. Yolumuz
açık olsun. İstan-
bul'umuzun bütün
binaları güçlü ve
dayanıklı olsun.”

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Olası İstanbul depremine karşı ris-
kin azaltılması ve yaşanabilecek
can kayıplarının önlenmesi amacı
ile oluşturulan kentsel dönüşüm
mali destek paketi, 11 Temmuz
2024’te İBB Meclisi’nde onaylandı.
İmzalanan protokol sayesinde,
düşük gelirli vatandaşların riskli ya-
pılarını yenileyebilmesi için mali
destek sağlanacak. “İstanbul Yeni-
leniyor” kapsamında KİPTAŞ ile uz-
laşma sağlanan projeler için
uygulanacak olan destek, hane
halkı gelirinin net 2 ile 3 asgari
ücret arasında olması durumunda
oransal olarak yansıtılacak. Düşük
gelirli vatandaşlara borçlanma be-
delinin yüzde 40 ile yüzde 60’ı, bu
vatandaşların emekli olması ha-
linde ise borçlanma bedelinin
yüzde 45 ile yüzde 65’i kadar des-
tek verilecek.

Kentsel dönüşüme

can suyu
Kentsel dönüşüme
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can suyu
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İBB ve iştiraki KİPTAŞ arasında, riskli yapılarını yenilemek isteyen düşük gelirli hak sahiplerine sunulacak ‘Kentsel Dönüşüm
Mali Destek Paketi Protokolü” imzalandı. İmza töreninde konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul’u ve Türkiye’yi 
depreme hazır hale getirme sürecinde en kritik iki kavramın, ‘iş birliği’ ve ‘seferberlik’ duygusu olduğuna vurgu yaptı

İstanbul depreme
HAZIR OLACAK!

İlçe belediyeleri de 

rol alacak
İBB ve KİPTAŞ iş birliğiyle yürütülecek olan süreçte; mali destek

bilgilendirme ve uzlaşma süreçlerinin yürütülmesi, İBB ve hak sahipleri
arasında iletişimin sağlanması, uzlaşma sağlanan hak sahiplerinin mali

destekten faydalanabilirliğinin incelenmesi, sözleşme ve proje yapım süreçle-
rinin yürütülmesi KİPTAŞ tarafından yapılacak. Kentsel dönüşüm süreçlerindeki

yeniden yapım maliyetlerine destek sağlanmasının yanı sıra, İBB tarafından hızlı
tarama testinde yüksek riskli olduğu tespit edilen yapılara kira yardımı, geçici kiralık

konut sağlanması, ilçe belediyeleriyle hızlı tarama ile binaların incelenmesinde ortak
hizmet protokolünün yapılması da yürütülen çalışmalar arasında yer alıyor. İstanbul’u

depreme karşı dayanıklı hale getirmek için İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileş-
tirme Dairesi Başkanlığı ve KİPTAŞ iş birliği ile yürütülen çalışmalarla dönüşüm ve güç-

lendirme projelerinin planlı ve hızlı bir şekilde hayata geçirilmesi adına ilçe belediyeleriyle
dayanışma içinde olacak adımlar atıyor. İstanbul Yenileniyor sistemi kapsamında ilçe bele-

diyelerinin de aktif rol alması, vatandaşla birebir iletişim kurması ve tüm süreçlerde vatan-
daş yerine paydaş olmaları adına iş birliği protokolleri de imzalanmaya devam ediyor.
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İSTANBuL Ticaret Üniversitesi,
İstanbul Ticaret Odası'nın deste-
ğiyle kamu Gözetimi kurumu

(kGk) ile sürdürülebilirlik, eğitim prog-
ramları ve kurumsal kapasite artırımı gibi
alanlarda önemli bir protokol imzaladı. İs-
tanbul Ticaret Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi’nde
düzenlenen imza törenine Mütevelli Heyet Başkanı
Dr. İsrafil kuralay, rektör Prof. Dr. Abdulhamit
Avşar, rektör Yardımcısı Prof. Dr. rahmi Deniz
Özbay ve kGk Başkanı Hasan Özçelik ile kurul
üyeleri katıldı.

Yeşil yakalılar için ilk adım

Protokol kapsamında, şirketlerin karbon ayak izi öl-
çümü, sürdürülebilirlik raporlaması ve bağımsız de-
netçiler için sürekli eğitim programları gibi birçok
konuda iş birliği yapılacak. Ayrıca, her yıl uluslar-
arası katılımlı bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi ve
taraflar arasında bir Danışmanlık komitesi oluştu-
rulması da planlanıyor. İş birliği, sürdürülebilirlik
konularında uzman olan ve ‘Yeşil yakalı’ olarak ifa-
delendirilen insan kaynağını yetiştirme amacını gü-
derken, firmaların ulusal ve uluslararası
mevzuatlara uyum sağlamalarını kolaylaştıracak. İş
birliği, çevresel faktörler nedeniyle ihracat ve kredi
kısıtlamalarıyla karşılaşan firmalara güvenilir bir
çözüm sunacak. Ayrıca, iş dünyasında artan sürdü-
rülebilirlik taleplerine yanıt vermek amacıyla İstan-
bul Ticaret Üniversitesi Sürekli eğitim Merkezi
bünyesinde geliştirilecek eğitim programları, firma-
ların rekabet güçlerini artırmayı hedefliyor.

KGK tarafından sınav yapılacak

İmza töreninin ardından konuşan kGk Başkanı
Hasan Özçelik, "Sürdürülebilirlik kavramı, hızla ge-
lişen bir süreç. 2023 Haziran ayında uluslararası
Sürdürülebilirlik Standartları kuruldu ve biz de bu
standartları ülkemize uyarlayarak yayınladık. Bu iş
birliği ile Türkiye'nin yeşil yakalı çalışan açığını ka-
patma ve firmaların uluslararası standartlara uyum
sağlamasını hedefliyoruz. İstanbul Ticaret Üniversi-
tesi ile birlikte, kısa sürede bu kapasiteyi oluştur-
mayı planlıyoruz. eğitim sonunda kGk olarak bir
sınav yapmayı da planlıyoruz. Bu sayede ülkemizde
yeşil yakalı kapasite oluşturmaya katkı 
sağlayacağız” dedi.

Üniversite iş
birliğine gitti

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Dört yüzüncü mağaza açılDı!
62 ilde 3.500’e yakın
Watsons çalışanıyla
Türkiye’nin önde gelen

güzellik ve kişisel bakım ürünleri
zinciri olan Watsons Türkiye, yılın
başından itibaren 21 yeni mağaza
açarak ve 35 mağazasını yenileyerek
sunduğu ürünler ve hizmetlerle ma-
ğazacılık deneyimini en üst noktaya
taşıyor. AS Watson Group CeO'su
Dr. Malina Ngai açılış konuşma-
sında; "Türkiye'deki 400. mağazamı-
zın açılışı, Watsons'ın devam eden
büyümesinde ve hızla gelişen pa-
zarda olağanüstü müşteri deneyim-
leri sunma taahhüdünde önemli bir
dönüm noktasıdır. Son iki yılda, Tür-
kiye de dahil olmak üzere 15 pazar-

daki Watsons mağaza portföyü-
müzün %75'inde mağaza içi dene-
yimi geliştirmek için 250 milyon
ABD doları yatırım yaptık. Müş-
terilerimizin Watsons'ta her gün
en iyi hizmeti almalarını ve kusur-

suz bir alışveriş deneyimi yaşamala-
rını sağladık" dedi. 

Hedef 600 mağazaya ulaşmak

Ngai; “Gezegenimiz için daha iyi bir
gelecek sağlamak amacıyla sürdürü-
lebilirlik alanında sektörel çalışmaları
ve yenilikleri de destekliyoruz. Önü-
müzdeki yıl Türkiye'deki 20. yılımızı
kutlayacağız, bu önemli alana yatırım
yapmaya ve bağlılığımızı güçlendir-
meye devam edeceğiz" diyerek sözle-

rini tamamladı. Açılış konuşmasında
Watsons Türkiye'nin 2024 yılında 50
yeni mağaza açma ve 50 mağazayı
yenileme hedefine vurgu yapan Wat-
sons Türkiye Genel Müdürü Mete
Yurddaş, “Türkiye pazarında güzellik
perakendesinin ilk zincir mağazası
olarak 19 yıldır önemli yatırımlarla
sektörü domine ediyoruz. Watsons
Türkiye’nin benzersiz O+O müşteri
deneyimini yeni mağazalarımızla
daha fazla noktaya ulaştırmaktan do-
layı gururluyuz. Önümüzdeki 3 yılda
mağazalaşma adına yapacağımız ya-
tırımlarımızla mağaza sayımızı 600’e
çıkararak Türkiye’nin her noktasında
Watsons deneyimini müşterilerimize
ulaştıracağız” dedi.

Güzellik ve kişisel bakım sektörünün öncü markası Watsons Türkiye, 400. mağazasını İstanbul Hilltown Alışveriş Merkezi'nde açtı.
Watsons’ın en yeni mağazası, müşterilerine yüksek kaliteli güzellik, sağlık ve zindelik ürünlerinden oluşan geniş bir seçki sunuyor

İstanbul Ticaret Üniversitesi ve Kamu
Gözetimi Kurumu (KGK), sürdürülebilirlik
alanında iş dünyasının ihtiyaç duyduğu
‘yeşil yakalı’ insan kaynağını yetiştirmek ve
kurumsal kapasiteyi artırmak amacıyla
stratejik bir iş birliği protokolüne imza attı

OSMAN
KÖSE

HABER

ORÇUN 
ERMİŞ

HABERGizli yOKSulluK!

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı da çareyi yoksulluk verilerini gizlemekte buldu. Bakanlıktan
yardım alan hane sayısı 4.2 milyondu, 3.7 milyona geriledi. 1.9 milyon kişi buharlaştı

Y üksek enflasyon ve eriyen alım
gücü ile milyonlarca vatandaş
açlık sınırının altında yaşamaya

mahkum kalırken, yoksullukla mücadele
edemeyen iktidar verileri maskeleme yo-
luna gitti. Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı çareyi yoksulluk verilerini
gizlemekte bularak, Türkiye İstatistik
kurumu (TÜİk) gibi rakamlarla oynadı.

Düzenli yardıma düştü

Bakanlık tarafından temmuz ayında ya-
yınlanan verilere göre ülkede sosyal yar-

dım alan hane sayısı mayıs ayında 4 mil-
yon 278 bin 728 oldu. Son açıklanan ha-
ziran ayı tablosunda ise ‘sosyal yardım
alan hane sayısı’ verisi ‘düzenli sosyal
yardım alan hane’ olarak değiştirildi. Bu
değişimle birlikte yoksul hane sayısı 3
milyon 786 bin 109’a düştü. 492 bin 619
hane ve 1 milyon 970 bin 476 kişi buhar-
laştı. Son verileri yeni düzenleme ile
açıklayan Bakanlığın, 2024 yılındaki geç-
mişe dönük sosyal yardım istatistikleri
de ‘düzenli sosyal yardım alan hane’ sa-
yıları ile değiştirildi. Böylece aylar itiba-

rıyla yoksul hane sayısı daha az göste-
rildi. Aile Bakanlığı’nın Temmuz ayında
yayınladığı verilere göre ülkede sosyal
yardım alan hane sayısı Mayıs ayı itiba-
rıyla 4 milyon 278 bin 728 yani 17 mil-
yon 114 bin 912 kişiyken, bu sayı
haziran verilerinde düzenli sosyal yar-
dım alan hane sayısına çevrilip 3.7 mil-
yona düşürüldü. Bakanlığın yeni
verilerine göre ocak ayında 3.8 milyon
olan sosyal yardım alan hane sayısı dü-
zenlemenin ardından 3.7 milyona 
gerilemiş oldu.

TÜİK madde sepetini açıklamıyor

enflasyondaki önlenemeyen yükseliş son-
rası Türkiye İstatistik kurumu (TÜİk) da
benzer bir yol izlemiş, Nisan 2022’de en-
flasyon verilerinin içinde yer alan madde
sepeti fiyatlarını yayınlamayı sonlandır-
mıştı. Bu hamle sonrası Devrimci İşçi
Sendikaları konfederasyonu (DİSk)
Araştırma Merkezi, madde sepetinin yeni-
den açıklanması için dava açmış ve kazan-
mıştı. Ancak TÜİk henüz mahkeme
kararı doğrultusunda sepeti yeniden açık-
lamaya başlamadı. HABER MERKEZİ

KOSGEB GirişimcilErini SEçiyOr
KOBİ'lerin hızla değişen ekonomi ve finans dünyasında, sürdürülebilir büyüme stratejilerini güçlendirmesi, 
devlet teşvikleri ve ihracat danışmanlığı ile uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artırması büyük önem taşıyor

İhracat danışmanlığı;
pazar analizi, hedef
pazar seçimi, uluslar-

arası ticaret mevzuatına uyum, lo-
jistik ve tedarik zinciri yönetimi gibi
kritik alanlarda köprü görevi göre-
rek, işletmelere ve kOBİ'lere global
pazarda sürdürülebilir kazanç sağ-
lıyor. kOSGeB, Girişimci Destek
Programı ile Türkiye’nin ihracat
potansiyelini artırarak girişimcilere
kapılarını sonuna kadar açıyor.
2024-2028 stratejileri kapsamında
kOSGeB, Girişimci Destek Prog-
ramı’nın üst limitini 375 bin TL’den
2 milyon TL’ye çıkararak, son üç yıl
içinde kurulmuş ya da yeni kurula-
cak olan işletmelere uluslararası
pazarlarda sürdürülebilir başarı
için büyük bir fırsat sunuyor. İma-
lat, Telekomünikasyon, Bilgisayar
Programlama, Bilgi Hizmetleri ve
Bilimsel Araştırma sektörlerinde
faaliyet gösteren firmalar, destekten
yararlanarak global pazarlarda yer
edinme fırsatı kazanıyor.

Başvurular 1 Ağustosta 
başladı

İhracat danışmanlığı hizmeti sunan
Malogra Danışmanlık kurucusu
Finansal Yönetim Danışmanı
Bikem İnce İnanç kOSGeB des-

tekleri ile ilgili önemli açıklama-
larda bulundu. İnanç: “kosgeb’in
uzun yıllardır verdiği girişimcilik
desteği bu sene hem tutar olarak
artırıldı hem de uygulamasında
bazı değişikliklere gidildi. İmalat,
Telekomünikasyon, Bilgisayar
Programlama, Bilgi Hizmetleri ve
Bilimsel Araştırma gibi sektörler
hizmet veren firmalar için özellikle
önem arz eden bir
hale geldi. Destek tu-
tarı üst limiti
2.000.000 TL’ye kadar
çıkabiliyor. Bu tutarın
1.500.000 TL’lik kısmı
makine, teçhizat,
kalıp, yazılım, dona-
nım, personel ve hiz-
met alımı giderleri için
verilirken, kalan kısım
son bir yıl içinde ku-
rulmuş firmalar için
kuruluş desteği şek-
linde sağlanıyor. Giri-
şimcinin genç, kadın,
engelli, gazi veya bi-
rinci derecede şehit
yakını olması duru-
munda destek üst li-
mitine 150.000.-TL
ilave ediliyor. İşini
kurmak, geliştirmek,

modernize etmek, kapasite artır-
mak ve faizsiz finansman araçla-
rına ulaşmak isteyen firmalar için
çok önemli bir fırsat. Bu destek için
başvuruların son tarihi 30 Ağustos.
Hala fırsat varken başvuru şartla-
rını sağlayan ancak başvuru yap-
mamış girişimlerin hızlıca aksiyon
almalarını öneririm.” ifadelerine
yer verdi.“HABER MERKEZİ

Enflasyon
gerileyecek!
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Enflasyon
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 12 ay ve
24 ay sonrası enflasyon beklentilerinin on aydır
iyileştiğini belirterek “Yıllık enflasyonun ağustosta da
belirgin şekilde gerilemesini ve yılın kalan 
döneminde düşüşe devam etmesini bekliyoruz” dedi

Merkez Bankası (TCMB), ağustos
ayı piyasa katılımcıları anketi sonuçlarını
açıklanmasının ardından Hazine ve Ma-

liye Bakanı Mehmet Şimşek enflasyon beklentile-
rine ilişkin açıklamada bulundu. TCMB, ağustos
ayı piyasa katılımcıları anketi sonuçlarında yıl sonu
tüketici enflasyonu (TÜFe) beklentisi temmuz an-
ketinde yüzde 42,95 iken ağustos anketinde yüzde
43,3'e yükseldi. 12 ay sonrası TÜFe beklentisi bir
önceki anket döneminde yüzde 30,02 iken, bu anket
döneminde yüzde 28,71 oldu. 24 ay sonrası TÜFe
beklentisi ise yüzde 19,32'den yüzde 19,30'a geriledi.

Ağustosta belirgin gerileyecek

Bakan Şimşek sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, Merkez Bankasının Piyasa katılımcı-
ları Anketi'ni değerlendirdi. Şimşek, "12 ay ve 24 ay
sonrası enflasyon beklentileri on aydır iyileşiyor.
Temmuzda geçici etkiler kaynaklı yüksek gerçekle-
şen aylık enflasyon yıl sonu beklentisinde sınırlı ar-
tışa yol açsa da 12 ay sonrası enflasyon beklentisi
yüzde 28,7’ye gerilerken, 24 ay sonrası yüzde 19,3
oldu" dedi. Şimşek açıklamasında ayrıca "Yıllık en-
flasyonun ağustosta da belirgin şekilde gerilemesini
ve yılın kalan döneminde düşüşe devam etmesini
bekliyoruz" ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ
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Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) önceki gün Can Atalay için olağanüstü
toplandı. CHP sıralarından söz alan Genel Başkan Özel, “Bazen tansiyon öyle

yere geliyor ki orada irade koymak gerekiyor. Ben bu salonda çok şey
görmüştüm ama kan görmemiştim, çok utandım” ifadelerini kullandı

GördüklerİmdenGördüklerİmdenGördüklerİmdenGördüklerİmdenGördüklerİmdenGördüklerİmdenGördüklerİmdenGördüklerİmdenGördüklerİmden
utandım!
T ürkiye Büyük Millet

Meclisi (TBMM) ön-
ceki gün Can Atalay için

olağanüstü toplandı. TİP İs-
tanbul Milletvekili Ahmet Şık'ın
kürsüde söylediği 'Sizin utan-
manız yok' sözlerinin ardından
AK Partili Özalan, yumruklu
saldırıda bulundu. Gerilimin
ardından yeniden toplanan
oturumda CHP Genel Başkanı
Özgür Özel söz isteyerek açık-
lamalarda bulundu. Önceki
gün gerçekleştirilen olağanüstü
toplantı hakkında konuşan
Özel, “Önceki gün geçirdiğim
talihsiz kaza yüzünden burada
bulunamadım. Tüm meclisin
katılım göstermesi kıymetli idi.

Yarın Mahmud Abbas ile bir
telefon görüşmesi gerçekleştire-
ceğiz. Sayın Abbas'ın bedeli ne
olursa olsun Gazze'ye gidecek
olmasını tarihi bir açıklama
olarak değerlendirdiğimizi be-
lirtmek isterim. Filistin halkının
sonuna kadar arkasındayız”
dedi.

Çok utandım

TBMM'de uzun süre görev
yaptığını anımsatan Özel, AK
Partili Özalan'ın Ahmet Şık'a
saldırması hakkında TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş'a
seslenerek, "Bazen tansiyon
öyle yere geliyor ki orada irade
koymak gerekiyor. Ben bu sa-

londa çok şey görmüştüm ama
kan görmemiştim, çok utan-
dım. Kadına şiddet görmemiş-
tim, çok utandım. Sizin ortaya
koyduğunuz tavrın son derece
önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Bundan sonra da parla-
mentoda kötü söz ve şiddetin
olmaması ile ilgili CHP olarak
destek vereceğiz. Ama bu ko-
nuya hep birlikte en sert tepkiyi
göstermek gerekiyor.
Hakareti kimin yaptığına göre
partiler kör olmamalı, şiddete
kim başvuruyorsa partisine
bakmadan aynı ceza verilmeli.
Ben bugün alınan kararı değerli
buluyorum” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ

TikTok’a sarı kart
gösTerdi!

TBMMDijital Mecralar Ko-
misyonu, AK Parti Hatay
Milletvekili Hüseyin Yay-

man başkanlığında toplandı. Yayman,
Komisyon'un açılış konuşmasını yaptı.
Yayman, dijitalleşme gündeminin siya-
set üstü bir konu olduğunu belirterek,
"Dijitalleşme meselesi iktidar-muhale-
fet gerilimine kurban edilemeyecek
kadar önemlidir ve Türkiye'nin gelece-
ğidir. 'Dijitale sahip olan geleceğe sahip
olur' dedik. Sizlerin de değerli gördüğü;
gerçek hayatta suç olanın dijital dün-
yada da suç olduğu gerçekliğidir. Tüm
çalışmalarımızı, TBMM iç tüzüğüne
göre bir ihtisas komisyonu olarak yü-
rütmekteyiz. Tüm vekillerimizin bildiği
üzere icra yerinde değil, yaptırım ma-
kamında değil, yasadan kaynaklanan,
iç tüzükten kaynaklanan istişare etme,
değerlendirme, danışma ve tavsiye ni-
teliğinde kararlar alabilmekteyiz. Fakat
sizlerin de takdir edeceği üzere son tah-
lilde TBMM'nin alacağı tavsiye kararı,
yürütmenin aldığı kararlar kadar
önemlidir ve değerlidir. Belki de ondan
daha değerlidir. Dolayısıyla bu noktada
bir taraftan özgürlüklerin sonuna
kadar kullanılmasını; ama aynı za-
manda kamu düzeninin, çocuğun, bi-
reyin, veri mahremiyetinin sağlanması,
dijital dünyada yargısız infazlara karşı
hukukun ve kişinin korunması nokta-
sında bir paradoksu beraberce yöneti-
yoruz" dedi.

Bütün dünyada tartışılıyor

Dijital Mecralar Komisyonu'nun, sos-
yal medya komisyonu olmadığını vur-
gulayan Yayman, dijital ağlarda veri
mahremiyeti ve özel hayatın gizliliği
konusunda ciddi sıkıntılar yaşandığını
ifade etti. Yayman, "We Are Social'in
2024 Ocak rakamlarına göre; Türki-
ye'de YouTube'da 57 milyon, Instag-
ram'da 57 milyon muhtemelen son
dönemde yapılan tartışmalarla rakam
60 milyona çıkmıştır. TikTok'un 37 mil-
yon, Facebook'un 34 milyon, X'in 20
milyon, Linkedin'in 16 milyon takipçisi
var. Bunu bir kez daha sizlerin aracıla-
rınızla ifade edeyim. X'te dünyada 7'nci
sıradayız. YouTube'da 11'inci sıradayız.
Facebook'ta 15i'nci sıradayız. TikTok'ta
10'uncu sıradayız, Instagram'da 5'inci
sıradayız. LinkedIn'de ise 13'üncü sıra-
dayız. Sosyal medya ve dijital mecralar,
bütün dünyada çok tartışılmaktadır.
ABD'de yapılan tartışmalara tekrar re-

ferans vermek iste-
miyorum, gerçekten
artık hibrit bir siya-
set, siyasal iletişim
kampanyasının ya-
pıldığını görüyoruz.
Hibrit savaş gibi hib-
rit bir siyasal iletişim
kampanyasının yapıl-
dığını görüyoruz" diye
konuştu.

Devletimizi sokakta bulmadık!

Yayman, dijital mecraların Fransa ile
İngiltere'de tartışıldığını belirterek, "Ins-
tagram'a erişim engellinin getirilmesi,
başta katalog suçları olmak üzere ya-
sadan kaynaklanan birtakım düzen-
lemelerdi ve Instagram'ın açılmış
olmasını, çok değerli buluyoruz.
META yetkilileri zaten komisyonu-
muza geldiler, dinledik ve tekrar bu
dönemde yoğun bir diplomasi içe-
risinde bulunduk. Diğer taraftan
oyun mecralarının son duru-
muyla ilgili de şunu söylemek
lazım; Adana Mahkemesi'nin
Roblox ile ilgili verdiği karara
hepimiz uymak zorundayız.
Türkiye Cumhuriyeti devleti,
bir hukuk devletidir. Bizim
hep söylediğimiz mesele
şudur; siz Berlin'de, Paris'te,
Londra'da, Washington'da,
Viyana'da hangi hukuka
uyuyorsanız, o ülkenin ya-
salarına ne derece saygı
gösteriyorsanız, Türki-
ye'de de buna uymak zo-
rundasınız. Öbür
taraftan TikTok meselesi
çok konuşuldu, tartı-
şıldı. Kesinlikle yasakla-
malara, sansüre
karşıyız; çünkü zaten
bu platformları Tür-
kiye'ye davet eden,
bunun her türlü hu-
kuksal, yönetsel, di-
jital, teknolojik
altyapısını kuran
bir hükümetiz.
Fakat Türkiye
Cumhuriyeti dev-
letini sokakta
bulmadık ve
kendini yasa-
manın üze-
rinde gören

anlayışı asla kabul
etmiyoruz" dedi.
Komisyon, milletve-
killerinin sosyal

medya platformları
ve sokak röportajlarına

ilişkin yaptığı değerlendirmelerle sürü-
yor.  DHA

TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı Hüseyin 
Yayman, “TikTok meselesi çok konuşuldu, tartışıldı. Kesinlikle
yasaklamalara, sansüre karşıyız; çünkü bu platformları
Türkiye'ye davet eden, her türlü hukuksal, yönetsel, dijital,
teknolojik altyapısını kuran bir hükümetiz. Fakat Türkiye
Cumhuriyeti devletini sokakta bulmadık ve kendini yasamanın
üzerinde gören anlayışı asla kabul etmiyoruz” dedi

Geri adım
atılmayacak!
DEM Parti Eş Genel Başkanları Tuncer
Bakırhan ve Tülay Hatimoğulları, 
TBMM'de Can Atalay için yapılan
olağanüstü toplantıda AK Partililerin
muhalefet milletvekillerine saldırısıyla 
ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, “Grup
Başkanvekilimiz başta olmak üzere hiçbir
arkadaşımız bu saldırılar karşısında geri
adım atmayacaktır” denildi

HALKLARIN Eşitlik ve Demokrasi
Partisi (DEM Parti) Eş Genel Baş-
kanları Tuncer Bakırhan ve Tülay Ha-

timoğulları, TBMM'de Can Atalay için yapılan
olağanüstü toplantıda AK Partililerin Ahmet
Şık'a saldırmasıyla ilgili açıklama yaptı. Açıkla-
mada, DEM Parti Grup Başkanvekili Gülüstan
Kılıç Koçyiğit'in de kaşının açıldığını hatırlatıla-
rak, “Kadın milletvekillerimize AK Partili erkek
milletvekilleri tarafından saldırı yapılması siyasi
haydutluktur. Bu saldırılar halk iradesini, hukuku
tanımamaktır ve siyasi acizliktir” denildi.

Adaleti savunmaya devam edeceğiz

Saldırılar nedeniyle geri adım atmayacaklarını be-
lirten DEM Parti Eş Başkanları'nın açıklaması
şöyle: “Anayasa Mahkemesinin Sevgili Can Ata-
lay’ın milletvekilliğinin iade edilmesini salık veren
kararının uygulanması için muhalefet partileri
olarak TBMM’yi olağanüstü toplantıya çağırdık.
Anayasa Mahkemesi kararı açık olmasına rağ-
men AKP-MHP iktidarı hak-hukuk tanımama
tutumunu parlamento çatısı altında sürdürmek
istemektedir. Muhalefetin TBMM’yi olağanüstü
toplantıya çağırmasını sindiremeyen iktidar, çö-
zümü fiziksel şiddete varan saldırılarda bulmuş-
tur. Kadın milletvekillerimize AKP’li erkek
milletvekilleri tarafından saldırı yapılması siyasi
haydutluktur. Bu saldırılar halk iradesini, hukuku
tanımamaktır ve siyasi acizliktir. Grup Başkanve-
kilimiz başta olmak üzere hiçbir arkadaşımız bu
saldırılar karşısında geri adım atmayacaktır. Par-
lamentoda şiddetin ve saldırganlığın hukukunu
kurmak isteyen AKP’ye karşı en güçlü şekilde di-
reneceğimizi bir kez daha kamuoyuna deklare
ediyoruz. Muhalefet milletvekillerine saldırarak
haksızlık ve hukuksuzluk rejimini sürdürmek iste-
yen bu anlayışı en güçlü şekilde kınıyoruz. Bedeli
her ne olursa olsun haklı davamızda demokrasiyi,
adaleti ve barışı savunmaya bir an bile durmadan
devam edeceğiz.” HABER MERKEZİ

AYM kendini
yok saymış!
AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler,
Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) Gezi
Parkı davasında 18 yıl hapis cezasına
çarptırılan TİP Milletvekili Can Atalay
hakkında verdiği karara ilişkin,
“Anayasa Mahkemesi, kendi içtihadını
yok saymış, kendi içtihadından kopmuş,
Anayasa'mızın 85'inci maddesine açıkça
aykırı işlem tesis etmiştir” dedi

AYM'nin 1 Ağustos'ta Resmi Gazete'de yayım-
lanan kararında, Gezi davasından 18 yıl hapis
cezasına mahkum edilen TİP Hatay Milletve-

kili Can Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülmesiyle ilgili
kararın 'yok hükmünde' olduğu belirtildi. Ardından 9
Ağustos'ta muhalefet partileri, Meclis'in, AYM'nin Can
Atalay kararıyla ilgili toplanması için TBMM Başkanlı-
ğı'na dilekçe sundu. Bunun üzerine TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, Meclis Genel Kurulu’nu bugün ola-
ğanüstü toplantıya çağırdı. AK Parti Grup Başkanı Ab-
dullah Güler, AK Parti Grup Başkanvekili Bahadır
Yenişehirlioğlu ile birlikte Meclis'te düzenlediği basın
toplantısında, AYM'nin Can Atalay'la ilgili kararını değer-
lendirdi.

Böyle bir hüküm olmaz!

Güler, AYM'nin 'Can Atalay'ın milletvekilliğinin düşmesi-
nin yok hükmünde olduğunun tespitine ve Anayasa'nın
ilgili maddeleri uyarınca iptaline karar verilmesi talebi
hakkında karar verilmesine yer olmadığına' hükmettiğini
belirterek, "Karar verilmesine yer olmadığına' demek,
ne demek? Anayasa Mahkemesi, geçmiş tarihlerde
buna benzer ve bu içerikteki farklı kararlar verildiği için
'Bu konuda yeniden bir karar vermiyorum' diyor. Ortada
gerekçesiyle, etkisiyle beraber, sonuçları itibarıyla or-
tada bir karar yok. Hukuk zemininde değerlendirilecek
bir karar yoktur. Bazı siyasiler 'Geçmişte buna yönelik
kararlar var, bu da benzerdir, Meclis'te okunsun ve
işlem tesis edilsin' talebi ileri sürüyor. 'Karar verilme-
sine yer olmadığına' dair hüküm olduğu için geçmiş
olaylarla hiçbir benzerliği yoktur, sonucu da yoktur.
Böyle bir hükümle beraber sonuç tesis etmek mümkün
değildir. Anayasa Mahkemesi, kendi içtihadını yok say-
mış, kendi içtihadından kopmuş, Anayasa'mızın 85'inci
maddesine açıkça aykırı işlem tesis etmiştir" dedi. DHA

Kavga etmeye
GELMEDiM!

AK Partili Alpay Özalan'ın TİP Milletvekili Ahmet Şık'a saldırısının ardından
'Kesinlikle meclise kavga etmeye gelmedim' sözleri yeniden gündem oldu

TBMM Genel Kuru-
lu'nda TİP Milletvekili
Ahmet Şık'a saldıran

AK Parti Milletvekili Alpay Öza-
lan, 2018'de ilk kez vekil seçildi-
ğinde "Cumhurbaşkanımıza
hakaret eden karşısında beni
bulur" sözleri üzerine "Meclis'e
bodyguard olmaya geldiği" yö-
nünde eleştiriler almıştı. Öza-
lan'ın aradan geçen yıllarda
Meclis'teki birçok kavgaya karış-
masından önce verdiği bir söyle-
şide şu ifadeleri kullanmıştı.
“Cumhurbaşkanımız sadece AK
Parti'nin değil, tüm milletimizin
Cumhurbaşkanı. Herkes bu ma-
kama saygı göstermek zorunda.
Kesinlikle Meclis'e kavga et-
meye gelmedim. Milletime ala-
nım dahilinde hizmete geldim
buraya. Ama Cumhurbaşkanı-
mıza geçmişte yapılmış bir say-
gısızlık var. 23 Nisan'da ona
yapılan saygısızlığı hiçbir zaman
içime sindiremedim. Ve sindir-
meyeceğim de... Benzer bir say-
gısızlık yapılırsa gereken cevabı
veririm.” HABER MERKEZİ
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T.C.
BEYOĞLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI

KARIŞIK AMBALAJ ( KARTON, KAĞIT, PLASTİK, METAL)  ATIKLARININ
SATIŞI İŞİ İLANI

Beyoğlu Belediyesi hizmet sınırları dahilinde toplanan Karışık Ambalaj  (Karton, Kağıt, Plastik,
Metal) Atıklarının Satışı işini, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince açık
teklif usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
1-İdarenin 
a) Adresi : ŞAHKULU MAHALLESİ MEŞRUTİYET CAD. 121 

34430 BEYOĞLU/İSTANBUL
b) Telefon ve faks numarası : 2124440160 – 2122937630
c) Elektronik Posta Adresi : bilal.erol@beyoglu.bel.tr
2-İhale konusu hizmetin 
a) Niteliği, türü ve miktarı : Karışık Ambalaj  (Karton, Kağıt, Plastik, Metal) 

Atıklarının Satışı işi
200 Ton/Ay karışık ambalaj 
Ayrıntılı bilgiye ihale dokümanı içinde bulunan 
şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Beyoğlu Belediyesi hizmet sınırları dahili
c) Süresi : 12 ay

Sözleşme imzalanıp işyeri teslim tutanağı tanzim ve/veya 
tasdik edildiği tarihten itibaren 12 aydır.        

3- İhalenin 
a) Yapılacağı yer : Beyoğlu Belediyesi Encümen Toplantı Salonu

Şahkulu Mh. Meşrutiyet Cd. No: 121 BEYOĞLU/İSTANBUL

b) Tarihi ve saati : 04.09.2024 Çarşamba günü saat 10:45
İhaleye katılacak olan istekli ihale şartnamesi alma ve/veya
geçici teminat yatırma işleminden önce Beyoğlu Belediye 
Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden sicil (ünvan, 
vergi no, tebligat adresi, telefon, fax, e-posta belirtilen 
dilekçe ile) açtıracaktır.
İhaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte idare 
serbesttir.

c) Muhammen Bedeli  : Bu iş için tahmin edilen aylık bedel 486.666,70.-TL olup 
12 aylık bedel ise
(aylık kira bedeli x12 ay) 5.840.000,00.- TL’dir. 

d) Geçici Teminat : İsteklilerden, ihale konusu olan işin tahmin edilen 
bedelinin % 3(üç)’ü oranında 175.200,00.- TL geçici 
teminat bedeli alınır.

4- İhaleye Katılabilme Şartları ve Gereken Belgeler 
4.1. İhaleye katılabilmek için; 
a. Kanuni ikametgâh sahibi olmak,
b. Türkiye‘de tebligat için adres bildirmek,
c. Geçici teminatı yatırmak,
d. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen Çevre İzin ve Lisans 
Belgesini sunmak ve ihaleye katılacak gerçek/tüzel kişi veya İş Ortaklığına ait İstanbul İli 
sınırları içinde döküm tesisine sahip olmak, 
e. İstenilen diğer belgeleri vermek zorundadır.
Madde 5 – İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Belgelerin Sunuluş Şekli
5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında 
sunmaları gerekir: 
a) Ticaret ve/veya Sanayi Oda Belgesi;
1) Gerçek kişi olması halinde ilgilisine göre ticaret, sanayi odası veya esnaf ve sanatkarlar 
siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
2) Tüzel kişi olması halinde mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/ veya sanayi 
odasından, içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 
1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi;  bu 
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 
kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, 
ç) Bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin 2886 sayılı D.İ.K.’na uygun geçici teminat
mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe
Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar, 
d) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen Çevre İzin ve Lisans 
Belgesini sunmak,
f)  Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter
onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 
g)Gerçek Kişilerden; İkametgah belgesi ve Nüfus cüzdanı örneği, 
h) İsteklinin ortak girişim olması halinde, iş ortaklığı beyannamesi
ı) İhale dosyasının satın alındığına dair makbuz
5.2. İhaleye iş ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde; 
5.2.1. İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 5.1. maddesinin (a), (b) ve (d) bentlerinde yer alan
belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur. 
5.3. Belgelerin sunuluş şekli 
a. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış 
örneklerini vermek zorundadır. Ancak, Türkiye Ticaret Sicil gazetesi nizamnamesinin 9. 
Maddesinde yer alan hüküm çerçevesinde: Gazete İdaresince veya Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliğine bağlı odalarca “ aslının aynıdır “ şeklinde onaylanarak isteklilere verilen Ticaret Sicil
Gazetesi suretleri ile bunların noter onaylı suretleri de kabul edilecektir. Kamu kurum ve 
kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının internet sayfası üzerinden temin
edilebilen ve teyidi yapılabilen ihaleye katılım ve yeterlilik belgelerinin internet çıktısı sunulabilir. 
b. Noter onaylı belgelerin aslına uygun olduğunu belirten bir şerh taşıması zorunlu olup, sureti
veya fotokopisi görülerek onaylanmış olanlar ile “ ibraz edilenin aynıdır “ veya bu anlama 
gelecek bir şerh taşıyanlar geçerli kabul edilmeyecektir. 
c. İstekliler, istenen belgelerin aslı yerine ihale tarihinden önce idare tarafından ‘aslı idarece 
görülmüştür’ veya bu anlama gelecek şekilde düşülen suretlerini tekliflerine ekleyebilirler. 
6. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
6.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 500,00-TL (beşyüztürklirası) karşılığı
Destek Hizmetleri Müdürlüğü  İhale İşleri Şefliği (Tomtom Mh. İstiklal Cd. No:217 
Beyoğlu/İSTANBUL)  adresinden satın alınabilir. 
6.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 
7. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Yazı İşleri Müdürlüğü Encümen ve Kararlar Şefliği  
adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönderilebilir. 
8. İstekliler tekliflerini,  ihale dokümanı ekinde sunulan teklif mektubunu doldurarak verecekler-
dir.  Uygun bedel; tahmin edilen bedelden aşağı olmamak üzere teklif edilen bedellerin en 
yükseğidir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle,  toplam bedel üzerinden sözleşme 
imzalanacaktır.  
Yüklenici sözleşme ile ilgili aylık satış bedellerini Tahmini belirlenmiş olan, her ay ortalama 200
ton miktarının altında ya da üstünde ambalaj atığı toplanması durumunda, yüklenici ihalede 1
ton için vermiş olduğu birim fiyat üzerinden, toplanılan ton miktarının çarpılması sonucu, belir-
lenen tutarı aylık bedel olarak ödeyecektir.

İLAN OLUNUR.

15 YIL GECTI 

Küresel Isınmayla Mücadele Derneği (Kürem-Der) Genel Başkanı Faruk Çebi, “Orman yangınlarıyla mücadele
sistemi sil baştan değiştirilmeli. Mevcut sistemle bugüne kadar 15 yıl geçti hiçbir şey değişmedi” dedi

T ürkiye orman yangınlarıyla mü-
cadele ederken Kürem-Der
Genel Başkanı Faruk Çebi ko-

nuya dair dikkat çeken bir yazı kaleme
aldı. Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun, önceki gün Tür-
kiye genelinde 72 yangın çıktığı, 45'inin
söndürüldüğünü açıklamıştı. Son günlerde
İzmir, Aydın, Bolu, Muğla ve Manisa'da baş
gösteren ve rüzgarın etkisiyle hızla yayılarak
yerleşim yerlerini tehdit eden yangında ha-
vadan ve karadan müdahale sürüyor.
Kürem-Der Genel Başkanı Faruk Çebi,
orman yangınlarına ilişkin çarpıcı bir yazı
kaleme aldı. Çebi "Orman yangınlarıyla
mücadele vatan savunmasına benzer!" baş-
lıklı yazısında ekstrem iklim koşullarında or-
mancılığın tüm işleri askıya alınarak
koruyucu önlemler için alarma geçilmesi ge-
rektiğine dikkat çekti.

Toplumu yanlış yönlendirmeyin

Yangın uzmanı olmayan üst düzey yönetici-
lerin orman yangınlarını söndürme çalışma-
larına doğrudan müdahale etmesini doğru
bulmadığını belirten Çebi, "Üniversitelerde
ormancılık eğitimi almış, arazide de yıllardır
yangınlarla mücadele etmiş tecrübeli mü-
hendislerimiz ve bilim insanlarımız varken
orman yangınları konusunda ilgisiz insan-
ları konuşturmak ve toplumu yanlış bilin-
çlendirmek en hafif tabiriyle ahlaksızlıktır."
dedi.

Değişen hiçbir şey yok

2009 yılında Orman Mühendisliği Dergi-
si'nde yayınlanan "Türk Ormancısının
Ateşle Sınavı" başlığındaki makalesini hatır-
latan Çebi, orman yangınlarıyla mücade-
lede sorunların çözümü için bugüne kadar
gerekli adımlar atılmadığını ifade ederek
"Aradan 15 yıl geçti, hiçbir şey değişmedi!"
dedi. Orman yangınlarıyla mücadele siste-
minin sil baştan değiştirmenin gerekli oldu-
ğunu vurgulayan Çebi, önleyici tedbirlerin
alınmasında ve yangınların söndürülme-
sinde yerel yönetimlerde sisteme doğrudan
dahil edilmesi gerektiğini savundu. Çebi'nin
söz konusu yazısı şöyle: “Orman yangınla-
rıyla ilgili ağzı olan herkes konuşu yor. En
doğruyu yangın olmadığı zamanlarda da
konuşabilen uzmanlar söylüyor. Orman
yangınlarıyla mücadelede aya, mevsime ya

da ağaç türüne bakılmaksızın meteorolo-
jik veriler anlık takip edilmelidir. Ekstrem
iklim koşullarında (yüksek sıcaklık, düşük
bağıl nem, şiddetli rüzgar) ormancılığın
tüm işleri askıya alınarak koruyucu ön-
lemler için alarma geçilmelidir. Yangın
uzmanı olmayan üst düzey yöneticilerin

orman yangınlarını söndürme çalışmalarına
doğrudan müdahale etmesi kesinlikle doğru
değildir. Kaş yapayım derken, göz çıkar-
maya benzer. Makam güçlerini yangın ma-
hallinden gelen taleplerin hızla karşılanması
için kullanmalıdırlar.”

emekçinin hakkını verin

Orman yangınlarıyla mücadele edenlere
dikkat çeken Çebi, “Orman yangınlarıyla
mücadelenin kahramanları köz üzerinde ter
akıtan orman işçilerimizdir. Orman yangın-
larıyla mücadele onlarsız düşünülemez.
Umarım ve dilerim ki yangınlarda olduğu
gibi yangın sonrasında da kıymetleri bilin-
sin. Yıllardır verilmeyen haklan bir an önce
verilsin. Zira takdir edersiniz ki demode
olmuş sistemlerden ve sorumluluk üstlen-
meyen anlayışlardan dolayı her yangın se-
zonunda Türk ormancısı ateşle Sınava tabi
tutuluyor. Köz üzerinde ter akıtan isimsiz
kahramanların dünyada başka örneği olma-
yan destansı mücadelesi bürokratik oligar-
şiye heba ediliyor. Yazık. 2009 yılında
Orman Mühendisliği Dergisi'nde yayınla-
nan "Türk Ormancısının Ateşle Sınavı" baş-
lığındaki makalemde orman yangınlarıyla
mücadelede yaşadığımız sorunları dile getir-
miştim. Sorunların çözümü için bugüne
kadar gerekli adımlar atılmadı. Be-
delini çok ağır ödüyoruz. 2008’de
yaşadığımız büyük Antalya yangı-
nından sonra orman yangınlarıyla
ilgili makale yazdım. 2009'da
Orman Mühendisliği Dergisi'nde
de yayınlanan makalemde orman
yangınlarında yaşadığımız sorun-
ları ayrıntılarıyla dile getirdim. Ara-
dan 15 yıl geçti, hiçbir şey
değişmedi!” ifadelerini kullandı.

Sen, ben, o yok kamu gücü var

Herkesin orman yangınlarına karşı sorum-
luluk alması gerektiğini anlatan Çebi,
“Orman yangınlarıyla mücadele vatan sa-
vunması gibidir. Hattı müdafaa yoktur, sathi

müdafaa vardır.O satih, tüm canlılar ve on-
ların yaşam alanlarıdır. Hiçbirinin zarar gör-
memesi için verilen mücadelede sen, ben ve
o yoktur. Devlet ve milletle bütünleşmiş sa-
dece kamu gücü vardır. Orman yangınları
konusunda bilmeden konuşanlar veya bil-
meyenleri konuşturanlar en az yangınlar
kadar ülkemize zarar veriyorlar. Üniversite-
lerde ormancılık eğitimi almış, arazide de
yıllardır yangınlarla mücadele etmiş tecrü-
beli mühendislerimiz ve bilim insanlarımız
varken orman yangınları konusunda ilgisiz
insanları konuşturmak ve toplumu yanlış bi-
linçlendirmek en hafif tabiriyle ahlaksızlık-
tır” açıklamalarına yer verdi.

Ormanlar neden yanıyor?

Çebi yazısının devamında şu ifadeleri kul-
land; “Ekstrem iklim koşullarında ormana
sıçrayan en ufak bir ateş parçasının süratle
büyük bir faciaya dönüşme olasılığı çok
yüksektir. Bu durumda teyakkuza geçilerek
en ufak bir kıvılcıma anında müdahale edil-
mektedir. Elimizdeki tüm olanaklar ne yazık
ki bazen yeterli olamamaktadır. Bundan do-
layı aynı zaman diliminde geniş alanlarda
ve çok sayıda orman yangını yaşanabilmek-
tedir. Kandan, kaostan ve acıdan beslenen
PKK terörünün ormanları da yakar realite-
sinin etkisinde kalınarak oluşturulan sabotaj
algısı gerçek sorunların tartışılmasını zorlaş-
tırabiliyor. Kuraklığın da etkisiyle orman
yangınlarının büyüme istidadı çok artmıştır.
Orman yangınlarıyla mücadele sistemini sil
baştan değiştirmek zaruri olmuştur. Önle-
yici tedbirlerin alınmasında ve yangınların

söndürülmesinde yerel yönetimlerde
sisteme doğrudan dahil edilmelidir.
Orman yangınlarının nedenini otelle
de ilişkilendirmek asla doğru değil-
dir. Yangınlar otel de dahil her türlü
yapılaşmayı kolaylaştırmaz, bilakis
daha da zorlaştırır. Gerçekleri bilme-
den konuşmak ormanlarımıza yapı-
labilecek en büyük kötülüktür.
Unutmayalım ki ormanlar hepimi-
zindir. Yanan ormanların yapılaş-

maya açılması mevzuata göre mümkün
değildir. Yangından önce verilmiş bazı otel
izinleri bu gerçeğe inanmayı zorlaştırıyor.
Yangından önce verilen otel izinlerini yan-
gından sonra iptal edecek yeni mevzuata
acilen ihtiyaç vardır.”

YAKUP
TEZCAN

haber

HICBIR SEY 
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Hava filomuzun
güçlendirilmesi gerek
Yangın söndürme uçaklarının sayısının
artması gerektiğini de belirten Çebi,
“Orman yangınlarından sonra başlatı-
lan ağaçlandırma kampanyalarının
uygulamada önemli bir karşılığı yoktur.
Yangından zarar gören çam ormanları-
nın yenilenme kabiliyeti çok yüksektir.
Yanan sahanın yangına dayanıklı ve
yöreye ait olan ağaç türleriyle takviye
edilmesi yeterlidir. Yangınların söndü-

rülmesinde çok büyük önemi olan
hava filomuzun oluşturulması için "Ül-
kemin Ormanları Yanmasın" adı al-
tında bağış kampanyası başlatılmasını
öneriyorum. İnsan kaybı yaşanmayan
orman yangınlarını "can kaybı yok"
diye sunmamalıyız. Yanan ormanların
canlı olduğunu ve yüz binlerce canın
da yuvası olduğunu unutmamalıyız”
ifadelerini kullandı. 

Beylikdüzü için sevgi vakti!
Beylikdüzü Beledi-
yesi’nin geleneksel
hale getirdiği ve her yıl

büyük bir heyecanla beklenen
Barış ve Sevgi Buluşmaları başlı-
yor. 19 Ağustos – 1 Eylül tarihleri
arasında bu yıl 11.’si gerçekleşe-
cek olan festival, binlerce İstanbulluyu bir
araya getirecek etkinliklerle dolu bir prog-
ram sunacak. Beylikdüzü Cum-
huriyet Etkinlik Alanı’nda
gerçekleşecek etkinlikler 19 Ağus-
tos’ta Sahaf Festivali ile açılışını
yapacak. Bu yıl “Yarının Tür-
kiye’si, Yarının Dünyası” tema-
sıyla düzenlenecek olan Çardak
Altı Sohbetleri ise yine ilgi çekici
konular ve konuklarla katılımcı-
lara keyifli anlar yaşatacak. Spor-

severlerin de unutulmadığı Barış ve Sevgi
Buluşmaları’nda düzenlenecek turnuvalar
büyük çekişmelere sahne olacak. Festival
boyunca ayrıca Türk pop müziğinin sevi-
len isimleri izleyicisiyle buluşacak. 

Yarının Türkiye'si

Bu yıl ki teması “Yarının Türkiye’si, Yarının
Dünyası” olan Çardak Altı Sohbetleri, 26

Ağustos - 1 Eylül ta-
rihleri arasında, Pelin
Batu moderatörlü-
ğünde gerçekleşecek.
18.30 - 20.00 saatleri
arasında düzenlene-
cek sohbetlere; Prof.
Dr. N. Öykü İyigün,
Prof. Dr. Cem Say,
Doğa Şanlıoğlu,

Umutcan Savcı, Utku Güven, Prof. Dr.
Utku Perktaş, Pelin Cengiz, Güven İsla-
moğlu, Ayşe Övür, Selen Okay Akçalı,
Altan Öymen ve Mehmet Murat Çalık
konuk olarak katılacak. 

Sahaf Festivali başlıyor

Festival kapsamında düzenlenen Beylik-
düzü Sahaf Festivali ise Türkiye’nin farklı
noktalarından gelen 26 sahaf, yüz bine
yakın kitap ve dergiyi kitapseverlerle buluş-
turmak üzere 19 Ağustos itibariyle kapıla-
rını açıyor. Koleksiyoncuların,
koleksiyonlarına yeni kitaplar eklediği Gece
Mezatı ise her gün saat 21.00’da başlaya-
cak. Sahaf Festivali’nde ayrıca, 22 -25
Ağustos tarihlerinde Ümit Nar’ın modera-
törlüğünde saat 18.30 - 20.00 saatleri ara-
sında Sahaf Söyleşileri gerçekleşecek.  

BARIŞ 
KIŞ

haber
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D ünya son günlerde Maymun Çiçeği Virüsü ile
çalkalanıyor. Afrika'da görülen ve yayılmaya
başlayan virüsün ülkemizde de 1-2 kişide de

olsa görüldüğüne dair söylemler söz konusu. Peki
Maymun Çiçeği Virüsü nedir ve bize yansımaları nasıl
olabilir? Bütün bu soruların cevabını yazımda gerçek-
leştirdiğim faydalı bir alıntıyla vermek istedim. Buyu-
run gelin okuyun;

Üç günlük ateş, lenf bezlerinde şişkinlik, halsizlik
ve baş ağrısı maymun çiçeği virüsünün habercisi olabi-
lir. Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı
Dr. Öğretim Üyesi Rıdvan Dumlu, hastalığın belirtile-
rini, bulaşma ve korunma yöntemlerini anlattı. Dumlu,
belirtilerin görülmesi halinde mutlaka hastanın kont-
rol amacıyla en yakın sağlık kuruluşuna gitmesini
önerdi.

Maymun çiçeği virüsünün insanlarda ve hayvan-
larda görüldüğünü söyleyen Dumlu, "Genellikle temas
yoluyla bulaşmaktadır. Virüs, ilk olarak 1970’li yıl-
larda Afrika’da tanımlandı. 2022 yılına kadar da ge-
nellikle Afrika’da endemik olarak görüldü. Dünya
Sağlık Örgütü tarafından bunun bir salgın haline gel-
diği bildirildi. Belli oranda salgın farklı ülkelerde gö-
rülmeye devam etti. 12 Ağustos 2022 tarihinde Dünya
Sağlık Örgütü bir uyarı raporu yayınladı. Raporda,
Afrika’da görülen vakaların arttığını, diğer ülkelerde
de vakaların artabileceği yönünde uyarılarda bulu-
nuldu" diye konuştu.

Kulukça süresi 14 gün

Hastalığın genel olarak temas yoluyla bulaştığının
altını çizen Dumlu, şu ifadeleri kullandı: "Maymun çi-
çeği virüsü, hastayla direkt temas yoluyla, hastanın kı-
yafetleriyle temas halinde ya da cansız yüzeylere
temasta bulaşabiliyor. Hastalık genellikle 5 ila 21
günlük kuluçka süresine sahip. Ortalama olarak 14
gün diye kabul edebiliriz. Bunun sonunda 1 ila 3 gün-
lük ateş, lenf bezlerinde şişkinlik, halsizlik ve baş ağrı-
sının da yer aldığı dönem bulunuyor. Bu süre geçtikten
sonra 2 ila 4 hafta süren döküntü dönemi başlıyor.
Daha sonra bu lezyonlar kabuklanarak hasta iyileşme
sürecine geçiyor. Genellikle kendiliğinden iyileşebilen
bir hastalıktır. Ancak bu hastalığın da ağır seyrettiği
risk gurupları bulunuyor. Özellikle bağışıklık sorunu
yaşayan kişilerde süreç ağır seyredebiliyor. Bu hasta
grupları da genel olarak antiviral tedavi yöntemiyle
tedavi edilmektedir."

Hastalıktan korunabilir miyiz?

Maymun çiçeği virüsünden korunma yöntemlerini
anlatan Dumlu, "Hastalığın temasla bulaştığını bildiği-
miz için temastan kaçınmalıyız. Yoğun ve kalabalık
ortamlarda bulunduktan sonra mutlaka ellerimizi yı-
kamalıyız. Ellerimizi yıkayamadığımız durumlarda ise
alkol bazlı dezenfektanlarla ellerimizi temizlemeliyiz.
Yine, hastalığın bulgularını bilmek ve bu bulgulardan
şüphelendiğimiz takdirde mutlaka tanı yapılması için
kontrollerimizi yaptırmalıyız" dedi.

Dünya Sağlık Örgütü de uyardı!

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Sözcüsü Margaret
Harris, M çiçeği virüsünün (mpox) eskisinden daha
hızlı yayıldığını ve yüksek ölüm oranına sahip oldu-
ğunu bildirdi. Harris, Birleşmiş Milletler (BM) Ce-
nevre Ofisinin haftalık basın toplantısında
değerlendirmelerde bulundu. "M çiçeği virüsü eskisin-
den daha hızlı yayılıyor ve yüksek ölüm oranına sahip"
ifadesini kullanan Harris, bunun özellikle bağışıklık
sistemi zayıf olanlar ve çocuklar için daha tehlikeli ol-
duğunu belirtti.

Hasta kişiler temaslarına dikkat etsin

Harris, M çiçeği için şu anda belirli bir tedavinin
olmadığını ancak destekleyici tedavilerin bu virüse ya-
kalanan hastalar için kullanıldığını kaydetti. M çiçeği
vakalarının temas yoluyla yayıldığını dile getiren Har-
ris, daha fazla yayılmayı önlemek için hasta kişilerin
temaslarına dikkat etmesi çağrısında bulundu.Harris,
dün İsveç'te ilk M çiçeği vakasının bildirilmesinin
takip sisteminin işe yaradığını gösterdiğine dikkati çe-
kerek, "İsveç, tanımlanan ilk vaka konusunda şeffaf
davrandı, diğer ülkeler de bu yolu izlemeli" dedi.

Halk sağlığı için acil durum

DSÖ Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreye-
sus, M çiçeği virüsünün Afrika ve diğer bölgelerde
daha fazla uluslararası yayılma potansiyeli olasılığı
karşısında 14 Ağustos'ta DSÖ Acil Durum Komitesini
toplama kararı almıştı.

Toplantı sonrası değerlendirmelerde bulunan Gheb-
reyesus, "DSÖ Acil Durum Komitesi bugün toplandı ve
bana (M çiçeği virüsüyle ilgili) durumun uluslararası
öneme sahip bir halk sağlığı acil durumu oluşturduğu
tavsiye görüşünü bildirdi. Bu tavsiyeyi kabul ettim."
açıklamasında bulunmuştu.

Afrika Birliği, Afrika ülkelerinde hızla yayılan M
çiçeği virüsüne karşı kıta çapında halk sağlığı için acil
durum ilan edildiğini belirtmişti.

Türkiye'de her yaz görülen yangınlar 
bu yaz da gündemde. İzmir

Karşıyaka'da, Aydın Bozdoğan'da,
Manisa Gördes'de ve Mersin ile 

yurdun dört bir yanında başlayanlar
yangınlar dün de devam etti. Ortaya
çıkan manzara yetkililerin geçmişte

yaşanan yangınlardan hiçbir ders
almadığını ortaya koyarken, çok
sayıda insan mağdur oldu ve çok

sayıda hayvan telef oldu
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Bir Maymun Çiçeği 
Virüsü eksikti!

Bu arada orman teşkilatı, 7 gün 24
saat esasına göre yangınların önlen-
mesi ve müdahalenin zamanında ya-
pılması için çalışma yürütüyor. Bu
kapsamda, ekipler, özellikle yangın
riskinin yüksek olduğu yerlerde ma-
halle mahalle, köy köy gezerek vatan-
daşları uyarıyor. Arabalardan
megafonlarla yapılan uyarıların yanı

sıra camilerden de hassasiyet payla-
şılıyor. Anonslarda, anız yakılmaması
ve ateşle bahçe temizliği yapılma-
ması gerektiği vurgulanıyor. Ayrıca,
yangın görülmesi durumunda hemen
Alo 112'nin aranarak bilgi verilmesi
çağrısı yapılıyor.

Mahalle 
mahalle
yangın 
uyarısı 

T arım ve Orman Bakanlığı
Orman Genel Müdürlüğü
(OGM) ekipleri, hava şartları-

nın da etkisiyle ülke genelinde birbiri ar-
dına başlayan orman yangınlarını
havadan ve karadan müdahalelerle sön-
dürmeye çalışıyor. AA muhabirinin edindiği
bilgiye, önceki gün ve dünden bu yana ülke
genelinde çıkan 69 yangın kontrol altına
alındı. Manisa, Bolu, İzmir, Aydın, Kara-
bük'teki 5 orman yangınını söndürme çalış-
maları ise sürüyor. Yangınlara havadan ve
karadan müdahale ediliyor. Bu illerdeki yan-
gınlara 39 helikopter ve 10 uçaktan oluşan
toplam 49 hava aracı, arazöz ve iş makine-
sinden oluşan 458 kara aracıyla müdahalede
bulunuluyor. Ayrıca 2 binden fazla personel
mücadelede görev alıyor. İllerden OGM'ye
ulaşan bilgiler, "yangınların enerjisinin düş-
tüğü" şeklinde değerlendirildi. OGM yetkili-
leri, hava sıcaklığı ve düşük nemin etkisine
de dikkati çekerek orman yangınlarına karşı
gelecek pazar gününe kadar son derece dik-
katli olunması gerektiğini kaydetti. Ülke ge-
nelinde çıkan orman yangınlarına saat 11.55
itibarıyla müdahale sürüyor

hava araçları müdahale etti

Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel
Müdürlüğü hava araçları, ülke genelinde 15-
16 Ağustos'ta çıkan orman yangınları nede-
niyle 2 bin 134 sorti yaparak alevlere 7 bin
662 ton su attı. Yapılan müdahalelerin ar-
dından illerden OGM'ye ulaşan bilgiler,
"yangınların enerjisinin düştüğü" şeklinde
değerlendirildi. Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, İzmir, Manisa, Aydın ve Bolu'da
devam eden orman yangınlarını kontrol al-
tına alabilmek için devletin ilgili kurum ve
kuruluşları ile koordineli şekilde yangın sön-
dürme çalışmalarına büyük bir gayretle
devam edildiği belirtildi. Açıklamada, "Türk
Silahlı Kuvvetlerimiz ait 6 helikopter ile İz-
mir'in Karşıkaya ilçesinin Yamanlar mevki-
sinde, 2 helikopter ile Manisa'nın Gördes
ilçesinde, 2 helikopter ile Bolu'nun Göynük
ilçesinde, 3 helikopter ile Aydın'ın Bozdoğan

ilçesinde olmak üzere 13 helikopter ile
orman yangınlarını söndürme çalışmala-
rına destek sağlıyoruz." ifadeleri kulla-
nıldı.

Söndürme uçakları destek verdi

İletişim Başkanlığının sosyal medya hesa-
bından yapılan açıklamada, İzmir, Aydın,
Manisa, Bolu ve Karabük'teki 5 orman yan-
gınını söndürme çalışmalarının havadan ve
karadan sürdüğü belirtildi. Devam eden
yangınlara 42 helikopter ve 11 uçaktan olu-
şan toplam 53 hava aracı, arazöz ve iş maki-
nesinden oluşan 366 kara aracıyla
müdahalede bulunulduğu belirtilen açıkla-
mada, "12 ton su alma ve atma kapasitesine
sahip Be-200 Amfibik Yangın Söndürme
Uçağı da çalışmalara destek veriyor. Yüksek
su atma kapasitesi, amfibik olması ve yüksek
intikal sürati sayesinde orman yangınlarının
söndürülmesinde çok etkili oluyor." ifadeleri
kullanıldı.

İzmir'de müdahale devam etti

Yamanlar Karatepe mevkisinde önceki gün
ormanlık alanda çıkan ve yerleşim yerleri ile
sanayi sitesine sıçrayıp 3 mahallenin de boş-
altılmasına neden olan yangına, günün
ağarmasıyla ekipler havadan müdahale et-
meye başladı. Ekipler, yangını kontrol altına
alma çalışmalarını şiddetli rüzgara rağmen
sürdürüyor. Karşıyaka ilçesi Yamanlar Ma-
hallesi Karatepe mevkisinde önceki gün baş-
layan yangın yerleşim yerlerine kadar
ulaşmıştı. Yangında 16 ev yanmış, 87 ev ve
45 iş yeri boşaltılmıştı. 3 mahallenin de tah-
liye edildiği yangın dolayısıyla hayvan barı-
nağı da boşaltılmıştı. Karşıyaka'da başlayan
ve Bayraklı ile Çiğli ilçesindeki ormanlık
alanlara da yayılan yangında, kentin birçok
noktası duman altında kalmıştı. Yangın sön-
dürme çalışmalarına, orman ekiplerinin yanı
sıra belediyeler, polis, AFAD, jandarma per-
soneli de araçlarıyla destek vermişti. Yan-
gında ormanlık alanın yanı sıra park, bahçe,
zeytinlik alan ile evler ve sanayi sitesindeki iş
yerleri de etkilendi. Alanda arı kovanlarının

da yandığı görüldü. Alev daha önce
yeşil olan ormanlık bölgeyi siyaha bü-
rüdü. Bölgede yol kenarlarına atılan
cam şişe gibi yangına neden olabilen
atıkların yanı sıra poşet, kağıt gibi ya-
nıcı atıklar da dikkati çekti.

rüzgarın hızı neyse ki düştü

İzmir'de, orman yangının devam et-
tiği Karşıyaka ilçesi Yamanlar bölge-
sinde rüzgarın şiddeti düne göre
azaldı. Önceki gün özellikle bölgede
saatte 80 kilometreye ulaşan kuvvetli
rüzgar yangının daha da ilerleme-

sinde etkisi büyük oldu. Şiddetli rüzgar ha-
vadan müdahaleyi de zorlaştırdı. AA
muhabirinin Meteoroloji 2. Bölge Müdürlü-
ğünden aldığı verilere göre, yangın bölge-
sinde bugün hava sıcaklığının öğlen 12'ye
kadar 33 derece, rüzgar hızının saatte 35-45
kilometre, nem oranı da yüzde 25-34 ara-
sında olması bekleniyor. Saat 12.00-15.00'te
ise hava sıcaklığı 36 derece tahmin edilirken,
rüzgarın kuzey-kuzeydoğu bölgesinden sa-
atte 45-55 kilometre hızda esmesi bekleniyor.
Aynı saatlerde nem oranının da yüzde 20-23
olacağı tahmin ediliyor. Akşam saat
21.00'den itibaren ise yangın bölgesindeki
rüzgarın hızının saatte 30-40 kilometreye
düşmesi öngörülüyor.

bolu'da da yangın var

Bekirfakılar köyü mevkisindeki ormanlık
alanda önceki gün öğle saatlerinde çıkan
yangının söndürülmesi için 45 saattir ça-
lışma yürütülüyor. Yangını söndürme çalış-
malarına Bolu ve çevre illerden 12 helikopter
ile 138 arazöz, 245 araç ve iş makinesi des-
tek veriyor. Bölgede görev yapan 1357 perso-
nel ile yangının söndürülmesi için havadan
ve karadan müdahale sürüyor. Tarım ve
Orman Bakan Yardımcısı Abdulkadir Polat,

helikopterle bölgede inceleme yaptı. Polat'a,
Orman Genel Müdür Yardımcısı İbrahim
Yüzer de eşlik etti.

herkes cansiperane çalışıyor

İncelemelerde bulunmak üzere Umurlar kö-
yüne gelen Vali Erkan Kılıç, yetkililerden bilgi
aldı.Kılıç, gazetecilere, "Yangın şu anda tam
kontrol altına alınmadı ama ekiplerimiz
yoğun şekilde çalışıyor" dedi. Dün ve önceki
güne göre daha iyi durumda olduklarını ak-
taran Kılıç, AFAD, Orman Genel Müdür-
lüğü, sağlık, jandarma, emniyet, Kızılay
dahil bütün kurumların sahada olduğunu
kaydetti. Kılıç, herkesin cansiperane çalışma-
larını sürdürdüğünü vurgulayan Kılıç, şöyle
devam etti: "Şu anda yangın belli noktalarda
söndürüldü. Oralara tedbir amaçlı müdaha-
leler devam ediyor. Amacımız yangının daha
da yayılmasını önlemek. Çıkabilecek yangın-
lara da anında müdahale etme noktasında
arkadaşlarımız çalışıyor. Bu yangınla ilgili de
Sayın Bakanımız da dün açıklamıştı, 4 kişi
gözaltına alındı. Şu anda onların işlemleri
devam ediyor. Anızdan çıktığını değerlendiri-
yoruz. Bu konuda da bütün vatandaşlarımı-
zın duyarlı olmasını istiyoruz. Nelere mal
olduğunu hep beraber görüyoruz." Vali Kılıç,
tedbir amaçlı tahliyelerin yapıldığının hatırla-
tılması üzerine yaşlı, kadın, çocuk ve engelli
birey olmak üzere 490 kişiyi akrabalarının
yanlarına yerleştirdiklerini dile getirdi. Vatan-
daşların evlerini bırakmak istemediğini belir-
ten Kılıç, "Burada beyaz et sektöründen
dolayı tavuk kümesleri var. Orada da çok
büyük sayıda tavuklarımız var. Dolayısıyla
onlara da sahip çıkmak istiyorlar, bakımları
var. Ama bir şekilde ikna ettik vatandaşları,
tehlikeli alandan çıkararak tahliye etmeye
gayret gösterdik. Vatandaş da bize duyarlılık
gösterdi. Bununla ilgili süreci izleyeceğiz.
İnanıyorum ki kısa sürede normale döner ve
kendi evine, bağ bahçesine vatandaşlarımız
döner." diye konuştu. Kentte ekiplerin su
alma alanlarıyla ilgili sıkıntı yaşayıp yaşama-
dığı sorulan Kılıç, sıkıntı olmadığını, kentte
200'ün üzerinde irili ufaklı göl ve göletin bu-
lunduğunu kaydetti. Soru üzerine Kılıç, yan-
gınla ilgili gözaltına alınanların işlemlerinin
devam ettiğini aktararak, "4 kişi, arazinin sa-
hipleri aslında." dedi. Orman Bölge Müdür-
lüğü ekiplerinin yangına çok hızlı bir şekilde
müdahale ettiğini vurgulayarak, "İlk saniye-
sinden itibaren müdahaleye başlandı. Her-
kes olağanüstü bir gayret gösterdi.
Temennimiz bu tip yangınlarla bir daha kar-
şılaşmamak. Cenab-ı Allah ülkemizi her
türlü afetlerden korusun." ifadelerini kul-
landı.

Karabük'te de benzer senaryo

Karabük'ün Ovacık ilçesinde ormanlık
alanda çıkan yangını söndürme çalışmaları
20 saattir devam ediyor. Alınca ve Beydini
köyleri arasında bulunan ormanlık alanda
dün saat 14.19 sıralarında çıkan yangının
söndürülmesi için çalışma yürütülüyor. Yan-
gını söndürmek için 61 araç ve 192 personel
ile müdahale ediliyor. Çalışmalarda ayrıca
Karabük, Ovacık ve Yenice Orman İşletme
Müdürlükleri, Karabük DSİ 234. Şube Mü-
dürlüğü, İl Özel İdaresi, Karabük, Ovacık ve
Yenice Belediyeleri, Kardemir AŞ ve Orman
Bölge Müdürlüğüne ait arazözler, su tanker-
leri, itfaiye araçları ve dozerler yer alıyor.
Bartın ve Karadeniz Ereğli Orman İşletme
Müdürlüklerinden araçlar bölgeye intikal
halinde olup yangını söndürme çalışmaları
sürüyor. Jandarma Komutanlığına ait 2 yan-
gın söndürme helikopteri de çalışmalara
destek veriyor.

aydın'da tehlike geçmedi

Alhisar Mahallesi'nde bulunan ormanlık
alandaki yangına gece boyunca havadan ve
karadan müdahale sürdü. Günün ilk ışıkla-
rıyla hava araçlarının sayısı artırıldı. Alevlere
8 helikopter, 7 uçak, 32 arazöz, 11 su tankeri,
5 dozer ve 303 personel müdahale ediyor.

Rüzgara ve arazinin sarp olmasına rağmen
ekiplerin yangını kontrol altına alma çalış-
ması sürüyor. Bozdoğan ilçesindeki Alhisar
Mahallesi'nde dün ormanlık alanda henüz
belirlenemeyen nedenle yangın çıkmış, Ör-
mepınar Mahallesi'ndeki bazı evler tahliye
edilmişti.

Manisa'da da yangın var

Boyalı ve Kayacık Mahallelerinde 14 Ağus-
tos'ta çıkan orman yangınları devam ediyor.
Boyalı Mahallesi'ndeki yangına 6 uçak, 14
helikopter, 46 arazöz, 14 su ikmal aracı, 6 iş
makinesi, 6 ilk müdahale yer ekibi müdahale
ediyor. Yangınla mücadelede 45 teknik ele-
man olmak üzere 450 personel görev yapı-
yor. Kayacık Mahallesi'nde 15 Ağustos'ta
çıkan ve devam yangına ise 1 uçak, 4 heli-
kopter, 15 arazöz, 3 su ikmal aracı, 2 iş ma-
kinesi, 1 ilk müdahale yer ekibi müdahale
ederken, 5 teknik eleman olmak üzere 100
personel bölgede söndürme çalışmalarına
katılıyor. Alevlerden etkilenen bölgelerde in-
celemelerde bulunan Manisa Valisi Enver
Ünlü, Salihli'nin Hacıhıdır Mahallesi ile
Gölmarmara'nın Yunuslar ve Çamköy Ma-
hallelerinde yangın riskinin devam ettiği bil-
gisini paylaştı.

bakan Yumaklı açıklama yaptı

Yamanlar Seyirtepe'de gazetecilere açıklama
yapan Bakan Yumaklı, ülke genelindeki
orman yangınlarına ilişkin bilgi verdi. İzmir
Ödemiş ve Aydın Didim'deki yangınların
kontrol altında olduğunu kaydeden Yumaklı,
Bolu Göynük yangınının enerjisinin düşürül-
düğünü, arazi yapısının çok sarp olması ne-
deniyle müdahalenin zorluklarla
yürüdüğünü söyledi. Duman nedeniyle
görüş alanının düştüğünü belirten Yumaklı,
"Bir süre böyle devam edecek, arkadaşlar
söndüre söndüre ve soğuta soğuta devam
edecekler." dedi. Yumaklı, Karabük Ovacık
ve İzmir Yamanlar'daki yangınların da ener-
jilerinin düşürüldüğünü dile getirdi. Yaman-
lar Sancaklı Mahallesi yakınında dik vadiler
ve sarp alan olduğuna dikkati çeken Yu-
maklı, şu bilgileri verdi: "Oraya hava araçları
müdahale edemiyor. Karadan arkadaşları-
mız bütün gece boyunca müdahaleleri yaptı-
lar. Şu anda orası devam ediyor. Şehri
ilgilendiren herhangi bir husus kalmadı.
Duman tespit ediyorsunuzdur, küller geliyor.
Bu dumanın bir bölümü hemen yakınımız-
daki Büyükşehir Belediyesinin çöp aktarma
tesisi ile alakalı ve onun etrafındaki 1-2 bina,
onların dumanı geliyor şehre. Yani haliha-
zırda yangınla ilgili şehri tedirgin edecek her-
hangi bir husus söz konusu değil. İzmir
Yamanlar için söylüyorum, etkilenen alan,
bunun içerisinde kırsal alanlar, açık alanlar
var, orman alanından bahsetmiyorum.
Komple etkilenen alan yaklaşık 1600 hektar
civarında. Bunun ne kadarının orman alanı
olduğu ve ne kadarı hasar gördüğünü arka-
daşlarımız bilahare açıklayacaklar. Haliha-
zırda 2 uçak ve 11 helikopter müdahale
etmeye devam ediyorlar."

MÜGE
CESUR

haber

Yumaklı, gece boyunca yangınların yanı sıra
dezenformasyonla da mücadele ettiklerini
dile getirerek, şunları söyledi: "Gece boyu
hem yangınlarla mücadele ederken hem de
bir organize kötülükle mücadele ediyoruz.
Bu da enteresan, insan ülkesine bunu niye
yapar? Uluslararası çağrılar var mesela.
Bizim uluslararası çağrıyı gerektirecek her-
hangi bir hususumuz yok ki. Bu, neden yapı-
lıyor? Panik oluşturmak için yapılıyor
maalesef. Lütfen bizim, ilgili arkadaşların,
valiliklerin açıklamalarını baz alın. İkincisi
de başka tarihler, başka ülkeler, başka şe-
hirlerdeki yangınlar sanki İzmir yangınıymış
gibi servis edildi yani organize kötülük de-
mekten başka aklıma bir şey gelmiyor açık-
çası. Buradan tekrar bütün
vatandaşlarımızdan bu tür dezenformasyon-
lara kanmamalarını, bizlerin açıklamalarını
takip etmelerini özellikle rica ediyorum."
Daha sonra Aydın'ın Bozdoğan ilçesinde in-
celemelerde bulunan Yumaklı, Muğla'nın
Milas ilçesindeki orman yangınının ise kont-
rol altına alındığını söyledi.

Organize bir
kötülük var
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insan sevgisi yoksa

mizantropi var
M izantropinin, insanlardan nefret

etmek, insanları sevmemek ve
onlara güvenmemek anlamına

geldiğini ifade eden Uzman Klinik Psiko-
log Aybeniz Yıldırım, “Bu kişiler, etrafın-
dakilerden uzak durma ve yalnız kalma
isteğinde bulunabiliyorlar. İnsanlarla iletişime gir-
memek için birçok yolu deneyebiliyorlar.” dedi.
Mizantropi için çocukluk döneminin çok önemli
olduğunun altını çizen Uzman Klinik Psikolog Ay-
beniz Yıldırım, “0-6 yaş grubunda ebeveynden ye-
terince sevgi alamamış ise sağlıklı bir bağlanma
geliştirememiş kişilerde aslında daha çok bu kişilik
bozuklukları karşımıza çıkabiliyor.” açıklamasını
yaptı. Üsküdar Üniversitesi NP Etiler Tıp Merkezi
Çocuk Ergen Uzman Klinik Psikolog Aybeniz Yıl-
dırım, Eskişehir’de meydana gelen bıçaklı saldırı
sonrası ortaya çıkan mizantropi kavramı hakkında
açıklamalarda bulundu.

Olumsuz deneyimler tetikliyor

Mizantropinin, olumsuz deneyimlerden sonra or-
taya çıkan yeni kavram olduğunu ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Aybeniz Yıldırım, “Mi-
zantropi Eskişehir'de gerçekleşen bıçaklı saldırı
sonrasında dikkatimizi çeken bir kelime. Kavram-
sal açıdan baktığımızda insanlardan nefret etmek,

insanları sevme-
mek, onlara gü-
venmemek
anlamına gelir.”
dedi. Bu durumu
yaşayan kişilerde,
karşılarındaki in-
sanlara karşı ne-
gatif duygu
durumlarının ol-
duğu davranışla-
rın gözlemlediğini
belirten Aybeniz
Yıldırım, “Bu kişi-
ler, etrafındakilere
karşı daha uzak
durup, yalnız
kalma isteğinde
bulunabiliyorlar.
İnsanlarla ileti-

şime girmemek için birçok yolu deneyebiliyorlar.
Kendilerini kaçma, kaçınma davranışlarıyla bir şe-
kilde sınırlandırabiliyorlar.” şeklinde konuştu.

Kendilerini soyutluyorlar

Bu kişilerin kendilerinin farkında olduklarını ve bir
tutum olarak negatif duygu ve düşüncelere sahip
olduklarına dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog
Aybeniz Yıldırım, “Bazen de karşımıza asosyal di-
yebileceğimiz kişiler olarak çıkabiliyorlar.” dedi ve
sözlerini şöyle sürdürdü: “Daha çok kendilerini
soyutladıkları ortamlarda olabiliyorlar. Kalabalık
ortamlara girmeyi istemiyorlar, iş hayatlarında
sosyal olmayan, daha az insanla iletişim kurma
eğiliminde olabiliyorlar ya da insanlarla iletişim
kurulmasını gerektirmeyecek meslek gruplarını
tercih edebiliyorlar.” Mizantropi kavramının tek
başına bir hastalık olmadığını da vurgulayan
Uzman Klinik Psikolog Aybeniz Yıldırım, “Söz
konusu özellikler mizantropi
kavramını oluşturur. Bu özel-
likleri taşıyan kişilerde ciddi bir
sorun var diyemeyiz. Daha çok
kişilik bozukluklarında gördü-
ğümüz özelliklerdir. Ancak kişi-
nin işlevselliği bozuluyorsa o
zaman bir sorundan bahsede-
biliriz.” dedi.

Güven problemi yaşıyorlar

Mizantropi için çocukluk döneminin çok önemli
olduğunun altını çizen Uzman Klinik Psikolog Ay-
beniz Yıldırım, “Gelişim evrelerinde 0-6 yaş grubu
çok önemli bir yere sahip. 0-6 yaş grubunda ebe-
veynden yeterince sevgi alamamış ise sağlıklı bir
bağlanma geliştirememiş kişilerde aslında daha
çok bu kişilik bozuklukları karşımıza çıkabiliyor.
Bunun yanı sıra depresyon, kaygı, yalnızlık, asos-
yal yaşamlar gibi yanında olan bazı durumlar da
mizantropiyi etkileyebiliyor.” dedi.   Bu durumu
yaşayan kişilerin ‘insanları sevmiyorum, hayvan-
ları seviyorum, insanlara güvenmiyorum, hayvan-
lara daha çok güveniyorum’ gibi söylemlerde
bulunabileceklerini de ifade eden Aybeniz Yıldı-
rım, bu kişilerin en büyük sorunlarından birinin de
güven problemi yaşamaları olduğunu 
söyledi.

NEŞE 
MERT

haber

Eskişehir’de
18 yaşındaki bir
kişinin sokakta 
rastgele 7 kişiyi

yaralaması sonucu
mizantropi kavramı

gündeme 
geldi

Yetişkinlik
hayatını

şekillendiriyor
Çocukluk döneminde karşılaşılan de-
ğersizleştirilme, küçük düşürülme, de-
neyimlenmiş olan olumsuz yaşantılar ve
duyguların yansıtılamaması gibi durum-
ların güven problemini etkilediğine dik-
kat çeken Uzman Klinik Psikolog
Aybeniz Yıldırım, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Çocukluk döneminde aldığımız
yaralar, yetişkinlik döneminde de bizleri
ve hatta hayatımızı, seçimlerimizi de
şekillendirir. Her zaman şunu söylüyo-
ruz, aslında terapi seanslarına gitmek
için bir sorun olması gerekmiyor. Terapi,
kişinin kendini tanıyabilmesi, kendini
daha iyi ifade edebilmesi, kendini
başka açılardan görebilmesi için de çok
kıymetlidir.”
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P ezeşkiyan, kabinesi için önerdiği 19 bakan
adayının niteliklerinin gözden geçirileceği
halka açık meclis oturumlarının açılışında

konuşma yaptı. Meclis'e sunduğu kabinesinin "ulu-
sal birlik hükümeti" olduğunu söyleyen Pezeşkiyan,
hükümetinin halkın haklarını koruyacağını vadede-
rek, "Bugün milletin tüm fertlerinin sesini, dönüşüm
ve değişim isteklerini duyma fırsatıdır." dedi. Pezeş-
kiyan, "Ülke ağır şartlar altında halk da ekonomi
açısından zor durumda. Ekonomik, sosyal, çevre-
sel, eğitim ve kültür sektörlerindeki adaletsizlik ve
uyumsuzluk her şeyi etkiliyor." ifadelerini kullandı.
Konuşmasında özellikle adalet konusuna vurgu
yapan Pezeşkiyan, "Hükümetin görevi adil davran-
mak, yani halkı memnun etmektir. Bu, tüm kalbi-
mizle inandığımız prensiptir. Hiçbir din, hiçbir
inanç, hiçbir imam, hiçbir peygamber, hiçbir insan
için adaletin dışına çıkmamıştır. Dindar olup olma-
dıkları, Türk, Fars, Arap, yabancı veya yerli olması
hiç önemli değil. Bütün mücadele adaletle ilgilidir."
diye konuştu.

İç bütünlüğümüz zayıfladı

Geçmişteki yöntemlerle sorunu çözmenin mümkün
olmayacağını söyleyen Pezeşkiyan, konuşmasına
şöyle devam etti: "Bütün meselemiz halkın bizden
memnun olması gerektiği fakat bu halk bugün biz-
den memnun değil. İnsanların hoşnutsuz olması
Allah'a savaş açmak demektir. Bu bizim kusuru-
muz, Amerika'nın veya yabancıların değil." Ülkeye
yönelik tehditlerden söz eden Pezeşkiyan, "Bu teh-
ditlerin başında Amerika geliyor. Amerika yaptırım-
lar uyguluyor ancak birlik olursak bu tehditleri
bertaraf edebiliriz. Bölgede gerginlik ve savaş var,
kan dökülüyor. Komşularımızla ilişkilerimiz zayıf,
sosyal sermayemiz azaldı, iç bütünlüğümüz zayıf-
ladı, hükümetin milletin nezdinde itibarı zayıfladı.
Bunlar bizim zayıf yönlerimiz." dedi.

Yolsuzlukla mücadele sürecek

Yolsuzlukla mücadeleyi güçlü bir şekilde sürdüre-
ceklerini söyleyen Pezeşkiyan, "Biz bu millete hük-
metmeye değil hizmet etmeye geldik. Devlet bir
hizmet aracı olmalıdır, yoksa önemsiz ve değersiz-
dir." şeklinde konuştu. Pezeşkiyan, milletvekillerin-
den kabinenin tamamına, anlayış, dayanışma ve
ülkenin çeşitli alanlardaki durumuna dikkat ederek
güven oyu vermelerini beklediğini dile getirdi. İran
Cumhurbaşkanı'nın Meclis'e sunduğu kabine liste-
sindeki isimlerin niteliklerinin gözden geçirileceği
halka açık meclis oturumları 21 Ağustos'a kadar
devam edecek. Bakan adayları için Meclis'te 21
Ağustos'ta ayrı ayrı güven oylamaları yapılacak. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, Ukrayna ordusunun Rusya'nın Kursk 
bölgesindeki Sudzha (Suca) kasabasında kontrol sağladığını duyurdu

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenski, Ukrayna ordusunun 6 Ağustos'ta sı-
nırı geçerek Rusya'nın Kursk bölgesine

başlattığı saldırıların ardından Ukrayna ordusunun
Rusya'nın Kursk bölgesindeki Sudzha (Suca) kasaba-
sında kontrol sağladığını ifade etti. Zelenski açıkla-
masında, “Yeni bir ilerleme kaydettik. Genelkurmay
Başkanı Syrskyi, Sudzha (Suca) kasabasının Rus
güçlerinden alındığını bildirdi. Şu anda orada Uk-

rayna askeri komutanlık ofisi kuruluyor. Birkaç başka
yerleşim yeri daha alındı. Bunların sayısı şimdiden
80'i aştı" ifadelerini kullandı.

Savaş Rus topraklarına taşındı

Ukrayna Silahlı Kuvvetleri, 7 Ağustos’ta Rusya’nın
Kursk bölgesine saldırı başlattı. Başta 300 kişilik as-
keri personelle yapıldığı belirtilen saldırı daha sonra
bin kişiye yükseldi. Rusya Devlet Başkanı Vladimir

Putin, 8 Ağustos’ta Savunma Bakanlığı yetkilileriyle
bir araya gelerek son duruma ilişkin gelişmeleri ele
aldı. Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Maria Zak-
harova, Ukrayna’nın sınır ötesi saldırılarını ‘terör ey-
lemi’ olarak değerlendirdi ve yanıt verileceğini
söyledi. Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy 13 Ağus-
tos'ta yaptığı açıklamada, Ukrayna güçlerinin Kursk
bölgesinde ilerlemeye devam ettiğini, 74 yerleşim ye-
rinde kontrolün ele geçirildiğini duyurmuştu. AA

Ukrayna ordUsU ilerleyişini sürdürüyor

ulke perisAn hAlde
HALK YOKSUL!

İran 
Cumhurbaşkanı Mesud

Pezeşkiyan, ülkesinin ekonomik
açıdan ağır koşullar altında

olduğunu ve halkın memnun
olmadığını söyleyerek, “Bu

bizim kusurumuz, Amerika'nın
veya yabancıların 

değil” dedi

Ateşkes sürecine
zarar vermeyin!
ABD Başkanı Joe Biden, Doha'daki ateşkes görüşmelerinde "kayda değer 
ilerleme sağlandığını" vurgulayarak, “Bölgedeki kimse ateşkes sürecine zarar
verecek eylemlere girişmemeli” ifadesiyle tüm paydaşlara mesaj verdi

aBD Başkanı Biden, Gaz-
ze'de ateşkes süreciyle ilgili
son durumu değerlendir-

diği yazılı bir açıklama yaptı. Biden,
açıklamasında, Doha'daki görüşme-
lerde taraflar arasındaki makasın ka-
panmasına yönelik "uzlaştırıcı" bir
öneriyi masaya koyduklarını ve
bunun bir ateşkes anlaşmasına varıl-
masına zemin teşkil etmesini um-
duklarını belirtti. Katar
Emiri Şeyh Temim bin
Hamed Al Sani ve
Mısır Cumhur-
başkanı Abdul-
fettah es-Sisi ile
ayrı ayrı görüş-
tüğü ve bu
görüşme-
lerde
2 gün-
lük
mü-
zake-
releri
ele aldık-
ları bilgisini veren
Biden, görüşme-
lerde "kayda
değer ilerleme
sağlandığını"
ifade etti.

Kahire'de tarafların haftaya yeniden
bir araya geleceğine ve görüşmelere

devam edeceğine dikkati
çeken Biden, "Bölge-

deki kimse ateşkes
sürecine zarar ve-
recek eylemlere
girişmemeli." ifa-
desiyle ilgili pay-
daşlara mesaj

verdi. ABD Dışiş-
leri Bakanı Antony

Blinken'ı
da böl-
geye
gön-

derdiğini ifade eden Biden, ateşkes an-
laşmasının sağlanması için tüm güçle-
riyle çalışmaya devam edeceklerini
vurguladı.

Müzakereler yapılmıştı

ABD Dışişleri Bakanlığından yapılan
yazılı açıklamada, Bakan Antony Blin-
ken'ın 17 Ağustos Cumartesi günü İs-
rail'e gideceği bildirilmişti. İsrail ile
Hamas arasında esir takası ve Gazze
Şeridi'nde ateşkese varılması amacıyla
Katar'ın başkenti Doha'da perşembe
ve cuma günleri müzakereler yapıl-
mıştı. "İyi geçtiği" açıklanan Doha'daki
müzakerelere, Katar Başbakanı ve
Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed bin
Abdurrahman Al Sani, ABD Merkezi
İstihbarat Teşkilatı Direktörü Bill

Burns, Mısır İstihbarat Başkanı
Abbas Kamil ve Mossad Direk-

törü David Barnea'nın baş-
kanlığındaki heyetler

katılmıştı. Tarafların haf-
taya Mısır'ın başkenti

Kahire'de ateşkes
müzakerelerine
devam edeceği

bildirilmişti.
AA

Ekonomi için 
hedeflerini açıkladı
ABD'de başkanlık seçimleri yaklaşırken
Demokratların adayı Kamala Harris, başkan
seçilmesi halinde, maliyetleri düşürmeyi,
çalışan ve orta sınıf Amerikalılar için
fırsatları genişletmeyi hedeflediğini söyledi

Harris, seçim çalışmaları kapsamında bu-
lunduğu North Carolina'da, başkan seçil-
mesi halinde ilk 100 günde öncelik vereceği

ekonomi politikalarını açıkladı. Başkan seçildiğinde tüm
Amerikalılar için maliyetleri düşürmeyi ve ekonomik gü-
venliği artırmayı en önemli önceliği haline getireceğini
vurgulayan Harris, Kovid-19 salgını sırasında tedarik
zincirleri kesintiye uğradığında fiyatların arttığını anım-
sattı. Harris, tedarik zincirlerinin artık iyileşmesine kar-
şın fiyatların hala çok yüksek olduğunu belirterek, bu
konuda harekete geçilmesi gerektiğini vurguladı. Planı-
nın, krizleri istismar eden ve kuralları çiğneyen "fırsatçı
şirketler" için yeni cezalar içereceğini ve kurallara göre
oynamaya çalışan küçük gıda işletmelerini destekleye-
ceklerini söyleyen Harris, gıda sektörünün daha reka-
betçi hale gelmesine yardımcı olacaklarını dile getirdi.
Harris, rekabetin ülke ekonomisinin can damarı oldu-
ğuna inandığını kaydederek daha fazla rekabetin Ameri-
kalılar için daha düşük fiyatlar anlamına geldiğine 
işaret etti.

Trump'ın maliyet planı yok

Amerikalılar için ev sahibi olmanın finansal bir işlemden
daha fazlası olduğunu vurgulayan Harris, birçok yerde
ciddi bir konut sıkıntısı olduğunu ifade etti. Harris, baş-
kan olduğunda konut inşaları için endüstriyle işbirliği
yapacağını ifade ederek, bu kapsamda eyalet ve yerel
düzeyde bürokrasiyi azaltacaklarından bahsetti. Ekono-
mik planını Cumhuriyetçilerin başkan adayı Donald
Trump'ın planıyla kıyaslayan Harris, "Donald Trump,
milyarderler ve büyük şirketler için mücadele ediyor. Biz,
çalışan ve orta sınıf Amerikalılara paralarını geri vermek
için mücadele edeceğiz." dedi. Trump'ın orta sınıfın ma-
liyetlerini düşürmek için ciddi bir plan sunmadığını öne
süren Harris, şöyle devam etti: “Bu seçimde bir tercih
var. Donald Trump'ın orta sınıfı mahvetme, çalışan in-
sanları cezalandırma ve milyonlarca Amerikalı için
yaşam maliyetini artırma planları. Diğer taraftan, baş-
kan seçildiğimde yapacağımız şey, maliyetleri düşürmek,
ailelerin mali açıdan güvenliğini ve istikrarını artırmak,
çalışan ve orta sınıf Amerikalılar için fırsatları genişlet-
mek olacak.”

Konut teşvikleri söz konusu 

Amerikalılar için maliyetleri düşürmek, Harris'in kam-
panyasının en önemli önceliklerinden biri olarak öne çı-
kıyor. Harris'in ekonomi politikaları, market ürünleri ile
reçeteli ilaçların maliyetini düşürmeyi, uygun fiyatlı ko-
nutların artmasını ve orta sınıf için vergilerin azaltılma-
sını amaçlıyor. Bu kapsamda, gıda ve market
ürünlerinde, fiyatların fahiş şekilde yükseltilmesini ya-
saklamaya yönelik yasa için Kongre ile birlikte çalış-

ması planlanıyor. Gıda ürünlerinde maliyetleri
düşürme planına benzer şekilde, ilaç şirketlerine

karşı da sert önlemler alınması hedefleniyor.
ABD'de gelecek 4 yıl içinde 3 milyon yeni

konut inşa edilmesi hedeflenirken, konut in-
şaatını teşvik etmeye yönelik vergi destek-

leri getirilmesi öngörülüyor. Aynı
zamanda ilk kez konut satın alacaklar

için 25 bin dolara kadar peşinat des-
teği sağlanması planlanıyor. Ay-

rıca, kira desteğinin
genişletilmesi ve Wall Street

yatırımcılarının toplu olarak
konut satın almasının ön-

lenmesi hedefleniyor.
Öte yandan, yeni

doğan çocuğu olan
ailelere yönelik

vergi indiriminin
6 bin dolara

kadar çıkarıl-
ması plan-

lanıyor.
AA

Romanya’ya
zİyaret
Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Dr. Ercüment Tatlıoğlu 14-15 
Ağustos 2024 tarihlerinde Romanya Deniz Kuvvetleri Günü kutlamalarına
katılmak üzere Romanya’nın Köstence kentini ziyaret etti

Deniz Kuvvetleri
Komutanı Orami-
ral Dr. Ercüment

Tatlıoğlu Romanya’nın Kös-
tence kentinde Romanya
Cumhurbaşkanı Klaus Io-
hannis ile görüştü. Tatlıoğlu,
temasları kapsamında Ro-
manya Milli Savunma Ba-
kanı Sayın Angel Tilvar ve
Romanya Genelkurmay Baş-
kanı Orgeneral Gheorghita
Vlad ile ikili toplantılar ger-
çekleştirdi. Kutlamalara
TCG Burgazada korveti de
katılım sağladı. AA
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Türk sinemasının usta isimlerinden 
Aydemir Akbaş, bir süredir mücadele
ettiği kanser hastalığına yenik düştü. İki
gün önce evinde baygın halde bulunarak
hastaneye kaldırılan 88 yaşındaki
oyuncu, yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Akbaş, önceki
gün gece saatlerinde hayata veda etti
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT
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A ydemir Akbaş'ın vefat haberi, sanat dünya-
sında ve hayranları arasında büyük bir üzün-
tüye neden oldu. Yakın dostu İbrahim

Tatlıses, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "45 yıllık dostum, ağabeyim Aydoşum mekâ-
nın cennet olsun" ifadeleriyle üzüntüsünü dile
getirdi.

Galatasaray'ı çok seviyordu

Akbaş, iki yıl önce verdiği bir röportajda vasiyetiyle
ilgili konuşmuş ve Galatasaray'a olan bağlılığına
vurgu yaparak, "Galatasaray ve cenazem hakkında
bir vasiyetim olabilir" demişti. Usta oyuncunun bu
sözleri, sevenleri tarafından yeniden hatırlanırken,
Akbaş'ın Galatasaray'a olan sevgisi ve sanata ada-
dığı hayatı da bir kez daha anıldı.

tv Aydemir AkbAş
VEFAT
ETTi

HABER-DİZİ-SİnEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

17:45  Lifestyle
17:50  Laf Aramızda
17:55  Hava Durumu
18:00  Haber Bülteni
18:20  Spor
18:30  Tekno Hayat
18:50  Uzman Bakışı
18:55  Hava Durumu
19:00  Haber Bülteni
19:15  0--100
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
20:55  Hava Durumu
21:00  Ceyda Düvenci İle..

01:00 Kara Ağaç 
Destanı
03:20 Gönül Dağı
05:15 Şehirden Uzakta
06:05 Kalk Gidelim
09:25 Kara Ağaç Destanı
12:35 Lingo Türkiye
14:00 Seksenler
15:35 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mumya Geri Dönüyor
22:15 Mehmed: 
Fetihler Sultanı

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

00:00  Yalı Çapkını
03:00  İstanbullu 
Gelin
05:00  Kiralık Aşk
07:00  İki Aile
09:00  Sefirin Kızı
12:00  Vahe ile
Tatildeki Mutluluk
14:15  Aramızda Kalsın
16:30  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Çok Güzel 
Hareketler 2
23:00  Yalı Çapkını

14:00 Günün İçinden
14:30 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:30 Gün Biterken

01:45 Top Gunner: 
Tehlike Bölgesi
03:15 Gelinim Mutfakta
05:30 Dönence
07:00 Yabancı Damat
09:00 Öyle Bir Geçer Zaman Ki
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş
17:15 Ayazın Sonu Güneş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Ambulans
22:45 Password

00:00 Golden 
Slumber
02:00 Ateş Kuşları
04:50 Kaçak
06:30 Bir Küçük Gün Işığı
07:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Sen Anlat 
Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Dönerse Senindir
16:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner
Olmak İster?

01:15 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
03:45 Yasak Elma
06:00 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
08:30 Çalar Saat
10:00 Aşk Mantık İntikam
13:00 Kiraz Mevsimi
13:45 Petrol Sevdası
16:15 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Yakışıklı
22:00 Çağla ile Bu Yaz

00:00 -
00:15 Emre Dorman 
İle Aklımdaki Sorular
02:30 Gazete Magazin Yaz
04:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
16:00 Çarkıfelek
20:00 MasterChef Türkiye

12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Nagehan Alçı ile Nasıl...
19:00  Ana Haber
21:00  Habertürk Gündem

09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
17:00  Haber Bülteni
18:00  Alfapetek
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile Doğru...
23:30  Ersin Düzen ile Futbolun...

00:00 -
01:45 Adam ve 
Çocuk
04:00 Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
06:00 Güzel Günler
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00 Aile
18:30 Show Ana Haber
20:00 Tamirci
21:45 Kibarca Öldürmek
23:45 Tamirci

39'un
KAFASI ÇOK

GÜZEL!
Elçin Sangu, Salih Bademci'nin
doğum gününde duygusal
açıklamalar yaptı. Sangu, “Bu
yaşların kafası çok güzel” dedi
Bir süredir ekranlardan uzak olan sevilen
oyuncu Elçin Sangu, geçtiğimiz günlerde "Kira-
lık Aşk" dizisindeki rol arkadaşı Salih Badem-
ci'nin doğum günü kutlamasına katıldı.
Etkinlikte keyifli anlar yaşayan Sangu, kendisinin
de kısa bir süre önce 39 yaşına girdiğini belirterek
yaş almakla ilgili düşüncelerini paylaştı. Güzel
oyuncu, “Bu yaşların çok güzel bir kafası varmış.
Herkese tavsiye ediyorum. Yaş ilerledikçe sıkıntı
gelmiyor, aksine bir ferahlama geliyor. Çok güzel
yaşlar bu yaşlar. 'Hayatımın en güzel yaşlarını
yaşıyorum' diyebilirim” diyerek duygularını dile
getirdi. Sangu'nun bu samimi açıklamaları, hay-
ranları arasında büyük ilgi gördü.

Yalı Çapkını dizisinin

Seyran'ı Afra

Saraçoğlu, son

dönemde ünlü isimler

arasında oldukça

popüler olan soğuk su 

meditasyonunu yaptı

Adam evime çöktü!
Bir süredir kiracısıyla sorunlar yaşayan Demet Akalın daha
önce yaptığı bir açıklamada, “Bugün bir yere gidiyorsun dört
kişi, 3-4 bin lira hesap geliyor. Kiracım evimde 5 bin liraya otu-

ruyor. Ben bunu canlı yayında söylediğim için; adamın uka-
lalığına bak emlakçıya gidip 'Programda bahsetti, zam
yapacaktım vazgeçtim' demiş. Sen kimsin ki? Ev benim!
Ve adam bunu söyleyebiliyor. Acayip sinirliyim. Ben o
evi almak için gece gündüz çalıştım. O zaman manken-
lik yapıyordum, ayakta bekliyordum 10-12 saat... Mil-
lete yaka iğnesi takıyordum, herkesin ağız kokusunu
çekiyordum. Onu krediyle ödedim. Sen gidip 'Prog-
ramda benden bahsetti, zam yapmaktan vazgeçtim'
diyeceksin. Ben de 'Dava aç' dedim avukata. Sinir
oldum." demişti.Demet Akalın bugün ise sosyal medya
hesabından yeni bir açıklama paylaşarak kiracısıyla ya-
şadığı sorunun devam ettiğini belirtti. Akalın, X platfor-
munda "Yaa bu evleri siz bedava oturun diye almadık

arkadaş adam çöktü evime ya” diyerek isyan etti.

Son dönemin popüler oyuncularından Afra Saraçoğlu,
ünlü isimler arasında hızla yayılan soğuk su meditasyonu
akımına katıldı. Yaz sezonunu yurt dışında tatil yaparak ve
Amerika'da dil eğitimi alarak geçiren Saraçoğlu, Türkiye'ye
döndükten sonra bu trendi deneyimledi. Çağla Şikel, Mine
Tugay, Pelin Akil, Defne Samyeli ve Sıla Türkoğlu gibi
isimlerin ardından soğuk su meditasyonunu denemeye
karar veren Saraçoğlu'nun, bu anları sosyal medyada
büyük ilgi gördü. Ünlü oyuncunun soğuk suyun içinde me-
ditasyon yaparken çekilen görüntüleri, bir arkadaşı tarafın-
dan paylaşıldı ve takipçileri tarafından beğeni yağmuruna
tutuldu. Afra Saraçoğlu'nun bu deneyimi, hayranları ara-
sında da merak uyandırdı ve soğuk su meditasyonu akı-
mına olan ilgiyi daha da artırdı.
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S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Sarı-Lacivertliler, Ferdi’nin 
ayrılığı için artık geri sayıma 
geçti. 24 yaşındaki oyuncu, 

Brighton ile her konuda el sıkıştı. 
Milli yıldız artık kulüplerin 
anlaşmasını bekliyor. Millî yıldız, 
Lille ile oynanan karşılaşmada 
maç kadrosunda yer almamıştı. 
Kulüpten yapılan açıklamada, 
“Profesyonel Futbol A Takımımı-
zın Şampiyonlar Ligi 3. Ön eleme 
turunda oynayacağı Lille maçı 
öncesi oyuncumuz Ferdi Kadıoğ-
lu, arka adale gerilmesi nedeni ile 
maç kadrosundan çıkarılmıştır” 
ifadelerine yer verilmişti. 

İngiltere’ye sıcak bakıyor
Ferdi Kadıoğlu’na gelen teklif 
ortaya çıktı. Brighton’ın milli 
futbolcu için bonuslarla birlikte 
35 milyon euro gibi bir bedel 
teklif ettiği aktarılırken Fer-

di’nin de İngiltere’de oynamaya 
sıcak baktığı aktarıldı. Ferdi, 
kulüplerin anlaşmasını bekliyor. 

Fenerbahçe daha fazla istiyor
Fenerbahçe, İngiliz ekibinin 
30+5 milyon Euro’luk teklifini 
biraz daha artırmaya çalışıyor. 
Bu transferin kısa süre içerisinde 
açıklanması muhtemel. Yönetim, 
bir yandan da sol bek arayışla-
rına devam ediyor. Dorgu ve 
Reguilon’la ilgilenen Fenerbah-
çe’nin listeye eklediği son ismin 
Archie Brown olduğu kaydedildi. 
Belçika basını, Sarı-Lacivertli-
ler’in Gent ile temasa geçtiğini 
yazdı. Jamaika asıllı İngiliz oyun-
cu, 1.90 m.’lik boyuyla dikkat 
çekiyor. Geçtiğimiz yaz Lausan-
ne’dan Gent’e 4 milyon Euro’ya 
transfer olan 22 yaşındaki 
oyuncu, sol bekin yanı sıra stoper 

ve sol kanat olarak da oynayabi-
liyor. Brown, Gent’te çıktığı 47 
resmi maçta 4 asist yaptı, 5 sarı 
ve 1 kırmızı kart gördü.

Oosterwolde tehlikesi!
Ferdi’yi büyük bir ihtimalle 
takımda tutamayacak olan 
Fenerbahçe’de diğer sol Jayden 
Oosterwolde’ye de talipler çıktı. 
Daha önce Roma’nın ilgilen-
diği 23 yaşındaki oyuncu için 
Premier Lig’den West Ham 
ve Bournemouth’un devreye 
girdiği öğrenildi. İki kulüp de 
Hollandalı yıldızın menajeri 
Joes Blakborn ile temasa geçti. 
İngiliz takımlarının önümüzdeki 
hafta Sarı-Lacivertliler’e teklif 
yapması muhtemel. Ancak Ferdi 
ayrılmaya hazırlanırken yöneti-
min teklifleri kabul etmesi bek-
lenmiyor. HABER MERKEZİ

Ferdi Kadıoğlu, Brighton’la her konuda anlaştı. Milli yıldızın transferinin kısa 
sürede açıklanması bekleniyor. Fenerbahçe, yeni sol bek olarak Belçika ekibin-
de oynayan futbolcuyu listeye ekledi. Belçika basını, Sarı-Lacivertliler’in 22 
yaşındaki oyuncu için görüşmelere başladığını yazdı

Başakşehir Başkanı Göksel Gümüşdağ’dan Fenerbahçe’den ayrılması gündemde olan Miguel 
Crespo’yla ilgili transfer açıklaması geldi. Şartların uyması halinde ilgilenebileceklerini ifade etti

Crespo mu neden olmasın! Geçen sezon Legia Varşova’dan transfer edilen Ernest Muçi, geldiği gün-
den bu yana beklentilerin altında kaldı. Arnavut futbolcunun, gösterdiği 
performans nedeniyle takımdan gönderilme kararı alındığı öğrenildi. 
Öte yandan Muçi’ye Süper Lig’den sürpriz talip çıktığı kaydedildi

Ernest Muçi’ye 
sürpriz talip çıktı

GÖKSEL Gümüşdağ, 
Fenerbahçe’den ayrıl-
ması gündemde olan 

Fenerbahçe’nin orta sahası 
Crespo’yla ilgili açıklamalarda 
bulundu. Gümüşdağ ayrıca, 
Karzev’i Çin’e gönderdikleri-
ni söylerken Federasyondan 
BAY talebinde bulundukları-
nın da altını çizdi.  Başakşehir 
Başkanı Göksel Gümüşdağ’ın 
ifadeleri şu şekilde: “İyi bir 
skor. 4 maçta 13 gol oldu. 
Şimdi İrlanda’ya gidiyoruz, 
oradan da iyi bir skorla dönüp 
gruplara gitmek istiyoruz. Ülke 
puanı çok önemli, bu maçlar-
da milli maç gibi aslında. Bu 
maçlarda oyuncular, tribünler 
kenetleniyor. Birçok oyuncu 
takip ediyoruz, 3-4 bölgeye 
hamle yapacağız. Fenerbahçe 
ile bir temasımız olmadı ama 
menajerlerden bize Crespo 
ismi geldi. Şartları bize uyarsa 
ilgilenebiliriz.”

BAY talebinde bulunduk
Federasyona yönelik taleplerini 
de belirten Gümüşdağ, “Sayın 
Hacıosmanoğlu ve Montella 
da maçı izlemeye geldi. Diğer 

takımlarımıza da play-off’ta 
başarılar diliyoruz. TFF başka-
nımıza maçımızın ertelenmesi 
için ‘BAY’ hakkı talebinde bu-
lunduk. Rakiplerimiz oynamı-
yor bu maçları, bütün play-off 
takımlarına bu hak tanınmalı. 
Başakşehir’in DNA’sında 
Avrupa var. Konferans Ligi’nde 
gidebildiğimiz yere kadar git-
mek istiyoruz. Çağdaş Hoca’nın 
arzusu, enerjisi, isteği çok 
yüksek. Önce şu play-off’u ge-
çelim, sonrasını tek tek giderek 
geçmeye bakacağız. Başakşehir 
çok istikrarlı bir takım. İnanı-
yorum ki insanların ilgisi her 
geçen gün artacak” dedi.

Karzev’i Çin’e gönderdik
City ile ortaklıklarını da anlatan 
Gümüşdağ, “Manchester City 
ile 3 yıllık anlaşmamız var. Her 
15 günde bir City’den buraya 
geliyorlar. Alacağımız, göndere-
ceğimiz oyuncular da bu anlaş-
maya dahil. Şu anda bir nişanlı-
lık var, inşallah güzel bir evlilik 
olur ileride. Eden Karzev’i 
City Group anlaşması ile Çin’e 
gönderdik” ifadelerini kullandı. 
� HABER MERKEZİ

BEŞIKTAŞ, transfer 
dönemi boyunca sağ 
kanat için birçok isimle 

görüştü. Bu süre içerisinde; An-
gel Di Maria, Federico Chiesa, 
Angel Correa ve Pablo Solari 
listeye giren isimler olmuştu. 
Ancak söz konusu futbolcularla 
bir türlü anlaşma yapılamadı. 
Hâl böyle olunca Kara Kartal, 
alternatif isimler üzerine yoğun-
laştı.

Viking iddiası var
Orta saha için takviye yapmak 
isteyen Beşiktaş, rotasını Da-
nimarka’ya çevirdi. Danimarka 
basınında yer alan haberlere 
göre Kara Kartal, Kopenhag 
forması giyen 31 yaşındaki 
oyuncuyu Lerager’i renklerine 
bağlamayı hedefliyor. Dene-
yimli oyuncunun da Türkiye’de 
forma giymeye sıcak baktığı ha-
berin içerisinde yer aldı. Geçen 
sezon Devler Ligi’nde Gala-
tasaray’a karşı da forma giyen 
tecrübeli oyuncu, kariyerinde 
daha önce Genoa ve Bordeaux 
gibi takımların formasını giydi. 
Lerager, bu sezon ise 6 maçta 2 
asist yaptı.

Angelo listeye girdi
Beşiktaş Yönetimi, İngilte-
re Premier Lig ekiplerinden 
Chelsea’nin formasını giyen 
Angelo’yu kadrosuna katmak 
istiyor. 19 yaşındaki oyuncu için 
10 milyon Euro bonservis bedeli 
talep edildi.

15 milyon euro ödediler
Fakat Siyah-Beyazlılar 
bu rakamı ödemeye sıcak 
bakmıyor. Bu doğrultuda 
genç futbolcunun, satın 
alma opsiyonu ile kiralan-
ma ihtimali gündeme gel-
di. Chelsea, 2023 yılında 
genç oyuncuyu Santos’tan 
renklerine bağlamıştı. 
Mavililer, o dönem için 
Angelo’ya, tam 15 milyon 
Euro bonservis bedeli 
ödemişti.

İngiliz’e yol göründü
Kadro planlaması ara-
sında yer almayan Alex 
Oxlade-Chamberlain’in, 
Türkiye Futbol Federas-
yonu’nda (TFF) halen 
lisansı çıkartılmadı. Bu 

anlamda 2 senelik kontratı 
kalan İngiliz orta saha oyuncusu 
için gelen tüm teklifler değer-
lendirme altında alacak. 31 
yaşındaki oyuncunun takımdan 
gönderilmemesi halinde ise söz-
leşmenin feshedilmesi ihtimali 
üzerinde duruluyor.  
� HABER MERKEZİ

FERDI AYRILIYOR!FERDI AYRILIYOR!

GERIDE kalan sezonun ortasında 
yüksek bonservis bedeli ile Beşik-
taş’a transfer edilen Ernest Muçi 

süre bulmakta zorlanıyor. Takımdan ayıl-
maya karar veren Muçi’ye Süper Lig’den 
talip çıktı. Beşiktaş, Legia Varşova’dan 
kadrosuna kattığı Ernest Muci için 10 
milyon Euro bonservis bedeli ödendiği 
açıklanmıştı. 22 yaşındaki on numara ile 
3.5 yıllık sözleşme imzalandı. Beşiktaş, 
Ernest Muci’nin bir sonraki satışından 
elde edilecek kardan Legia Varşova’ya 
yüzde 10 pay verileceğini açıklamıştı.

Gönderilmesi kesin gibi
Rafa Silva takviyesi sonrasında Ndour 
ile sözleşme imzalanırken, bu bölgede 
bir oyuncu ile yolların ayrılmasına kesin 
gözüyle bakılıyor. Samet Aybaba’nın gö-
rüşme yaptığı genç oyuncunun kiralanma 
talebi kendisine iletildi. Eyüp, Bodrum 
ve Rizespor’un ilgi duyduğu oyuncu için 
Başakşehir de istekli Muçi ise yurt dışına 
gitmeye sıcak bakıyor.
� HABER MERKEZİ

BEŞIKTAŞ, transfer çalışma-
larına son hız devam ediyor. 
Siyah-beyazlı ekibin kurmayları, 

Barcelona’da forma giyen genç yıldız 
futbolcuyu takibe aldı... Sol stoper için 
girişimlerine devam eden Beşiktaş’ın 
listesine Olivier Boscagli eklen-
di. Hollanda Ligi ekiplerinden 
PSV’nin formasını giyen Fransız 
savunmacı için 15 milyon Euro 
talep edildi. Beşiktaş ise bu 
rakamı hayli yüksek buldu. PSV, 
eğer transferde indirime giderse 
transferin gerçekleşme ihtimali 
bulunuyor.

Faye atağı
Transfer çalışmalarını 
sürdüren Beşiktaş Yöne-
timi, rotasını İspanya’ya 
çevirdi. Siyah-Beyaz-
lılar, La Liga ekiple-
rinden Barcelona’nın 
formasını giyen Mikayil 
Faye’yi renklerine bağlamak 
istiyor. Gelen haberlere göre 
Kara Kartal, genç savunmacı 

için ilk pazarlıklarını tamamladı. Ancak 
bonservis konusunda arada ciddi bir 
uçurum var. Barça, 20 yaşındaki stoper 
için 15 milyon Euro dolaylarında bir 
rakam talep etti. Beşiktaş ise 10 milyon 
Euro önerdi. Ayrıca bu bedelin, taksit-

lerle ödenmesi planlanıyor.

Yeni teklif yapılacak
Fakat Katalan temsilcisi, bonser-
vis bedelini doğrudan nakit olarak 
istiyor. Hâl böyle olunca transferde 
pazarlık konusunda iki taraf da 

çıkmaza girdi. Ancak Siyah-Be-
yazlılar, önümüzdeki günlerde 
yeni bir teklif hazırlayacak ve 
yeniden Barcelona’nın kapısını 
çalacak.

Karnesi nasıl?
Hırvatistan Ligi ekiplerinden 
Kustosija altyapısından yetişen 
Faye, 2023’te Barça’nın altya-
pı takımının yolunu tutmuştu. 
O dönem İspanyol ekibi, genç 
oyuncuya 1.5 milyon Euro 
ödemişti.

Kartal büyük oynuyor

Bye bye Chamberlain

Giovanni van Bronckhorst yönetimindeki Beşiktaş, transferde çıtayı arşa çıkart-
tı. Yıldız futbolcuları kadrosuna katan siyah-beyazlılar, bu kez de Barcelona’nın 
genç oyuncusunu takibe aldı. Öte yandan transferde detaylar ortaya çıktı

Sağ kanat için birçok isimle görüşen Kara Kartal, rotasını İngiltere’ye çevirdi. Siyah-Beyazlılar, 
İngiliz ekibinde görev alan yıldız futbolcuyu renklerine bağlamak istiyor. Bu arada Beşiktaş, bir 
yıldız futboluyla daha yollarını ayırmaya hazırlanıyor. Kara Kartal oyuncunun lisansını çıkarmadı

TRABZONSPOR’DA Abdullah 
Avcı tarafından Avrupa kadrosuna 
alınmayan Mislav Orsic, takımdan 

ayrılmaya hazırlanırken ülkesinden bir talip 
çıktığı öğrenildi. Trabzonspor’da geçen 
sezon büyük umutlarla transfer edilen Mis-
lav Orsic, sakatlıklarla boğuşmuştu. Hırvat 
kanat oyuncusu, Abdullah Avcı tarafından 

sürpriz bir şekilde UEFA 
kadrosuna bildirilmemişti. 
Bu gelişmelerin üzerine 31 
yaşındaki oyuncunun, takım-
dan ayrılmasına kesin gözüyle 
bakılıyor. Gelen haberlere göre deneyimli 
futbolcu için eski takımı Dinamo Zagreb 
devreye girdi.

Orsic’e yol görünüyor



SARI-kırmızılılara son iki sezon-
da şampiyonluk yaşatan Teknik 
Direktör Okan Buruk, takımının 
başında 100. resmi maçına 
Konyaspor deplasmanında 
çıktı. “Galatasaray’da olmaktan 
dolayı çok mutluyum” diyen 
tecrübeli çalıştırıcı, “İlk gün na-

sıl heyecanlıysam hala 
aynı şekilde heyecan-
lıyım. İki şampiyonluk 
yaşadık iki senede, bu 
benim kariyerim için de 
Galatasaray için de çok 
önemli. Bu takıma 11 
yaşında girmiş bir futbolcu 
olarak teknik adam bölümün-
de de bunu yaşamak büyük 
sevinç. Dua ediyorum bunu 
devam ettirmek için. Her maç 
şampiyonluk maçı. Şampiyon-
luk yolunda her maçın önemi 
var” ifadelerini kullandı. 

Son şampiyon Galatasaray 
yeni sezonda da yola kayıpsız 
devam ediyor… Sarı-kırmızı-

lılar ligin ikinci haftasında deplas-
manda Konyaspor’u 2-1 mağlup 
ederek ikide iki yaptı. Şampiyonlar 
Ligi play-off turu ilk maçında hafta 
içinde Young Boys’a konuk olacak 
Aslan, ligdeki zorlu deplasman-
da kazanarak moral buldu. 15. 
dakikada sağ kanattan Barış Alper 
çevirdi, Mertens’in aşırtma vuruş 
denemesinde kaleci Slowik topu 
kornere çeldi.

Jevtovic kaçırdı, Kerem affetmedi
40. dakikada Jevtovic yakın mesa-
feden golü kaçırdı. Dönen atakta 
İcardi’nin asistinde Kerem Aktür-
koğlu attığı golle Galatasaray’ı 1-0 
öne geçirdi. 45’te Yusuf soldan 
ortaladı, Oğulcan Ülgün golü attı: 
1-1. 59’da kullanılan kornerin de-
vamında Kerem kafayla topu ceza 

sahasına yolladı, topu kontrol eden 
Barış Alper sağ çaprazdan döne-
rek vurdu: 1-2. 76’da İcardi’nin 
golü, öncesindeki faul nedeniyle 
VAR’da iptal edildi. Galatasaray 
maçı 2-1 kazandı.

Gol VAR’dan döndü

Galatasaray Torreira’nın hücum 
presle kaptığı top sonrasında Mer-
tens’in asistinde İcardi’nin ayağın-

dan 76. dakikada 
3. golü buldu. 
Ancak VAR 
uyarısı sonra-
sında ekrana 
giden hakem 
Direnç Tonus-
luoğlu, Torrei-
ra’nın topu kaparken Aleksic’e faul 
yaptığı gerekçesiyle golü iptal etti.

Jelert siftah yaptı
Yeni transferlerden Elias Jelert, 
Galatasaray formasıyla siftahını 
Konyaspor deplasmanında yaptı. 
Maça ilk 11’de başlamayan Da-
nimarkalı sağ bek 84. dakikada 
Kerem Aktürkoğlu’nun yerine 
oyuna girdi. Aynı dakikada Bats-
huayi de Mertens’in yerine oyuna 
girince Jelert, Okan Buruk 4-4-2’ye 
döndü. Barış solda sağ bek Jelert 
sağ kanatta şans buldu. Gabriel 
Sara da ilk kez 11’de oynadı.

Sarı-kırmızılılar 41’de Kerem Aktürkoğlu ile öne geçti, cevap 45’te Oğul-
can Ülgün’den geldi. İkinci devrede bu kez Kerem’in asistinde Barış Al-
per ağları sarstı. Cimbom sezona ikide iki galibiyetle başladı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
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Galatasaray’ın başında 100. maçına çıkan Okan Buruk:

YERLi KANATLAR
      PUANI GETiRDi3

İlk günkü gibi
heyecanlıyım

KONYA deplasmanındaki 

galibiyette Aslan’ın yerli kanatları 

başroldeydi. Geçen sezon takımının 

en golcü yerli futbolcusu (12) olan Ke-

rem Aktürkoğlu, 41. dakikadaki organize 

atakta İcardi’nin kale önüne çevirdiği topu 

ağlara yollayıp takımını 1-0 öne geçirdi. 

59’da ise kullanılan kornerin devamında bu 

kez Kerem topu ceza sahasına doldurdu, 

Barış Alper kontrolünün ardından sağ 

çaprazdan dönerek yaptığı vuruşla 

golü attı. Kerem maçı 1 gol ve 

1 asistle, Barış da 1 golle 

bitirdi.

Önce KeremÖnce Kerem
Sonra BarışSonra Barış

BU sezon Avru-
pa kupalarında 
5 takımla temsil 

edilen Türkiye, 4 takımıy-
la play-off turu heyecanı 
yaşayacak. Şampiyonlar 
Ligi’nden elenerek direkt 
olarak Avrupa Ligi’n-
de lig aşamasına kalan 
Fenerbahçe’nin haricinde; 
Galatasaray Şampiyonlar 
Ligi’nde Young Boys’la; 
Beşiktaş Avrupa Ligi’nde 
Lugano’yla; Konferans 
Ligi’nde de Trabzonspor 
St. Gallen ve Başakşehir 
St. Patrick’s ile play-off’ta 
karşılaşacak. 4 temsilci-

mizden 3’ünün İsviçre 
ekipleriyle üstelik ilk 
maçları deplasmanda oy-
nayacak olması ilginç bir 
tesadüf oldu. Devam eden 
12 takımlı İsviçre Ligi’n-
de St.Gallen ve Lugano 
sırayla 3’üncü ve 4’üncü; 
Young Boys ise 11. sırada 
bulunuyor. 

Şampiyonlar Ligi
21 Ağustos.....22.00........Y.Boys-Galatasaray

Avrupa Ligi
22 Ağustos.....21.30.......... Lugano-Beşiktaş

Konferans Ligi
22 Ağustos.....21.45......St.Patrick’s-Başakşehir
22.00............................St.Gallen-Trabzonspor

AVRUPA’DA 
play-off mücadelesi 
verecek 3 takıma 
TFF’den sevindi-
rici haber geldi. 
Ülke puanı için 
de kritik öneme 
sahip mücade-
lelerin arasın-
daki 3. hafta 
maçları ertelendi. 
Buna göre Galata-
saray’ın evindeki 
Gaziantep maçı 

24-25-26 Eylül ta-
rihlerinden birinde, 
Trabzonspor-Kay-

serispor ve 
Samsunspor-Ba-
şakşehir mü-
cadeleleri ise 
17-18-19 Eylül 
tarihlerinde 
oynanacak. Be-

şiktaş ise 3. haftayı 
‘BAY’ geçtiği için 
programında deği-
şiklik olmayacak.

TFF’den erteleme müjdesi
3 KUPADA 4 PLAY-OFF

GALATASARAY, 
Şampiyonlar Ligi 
play-off turunda 

Young Boys’la oynayacağı 
maçların kadrosunu UE-
FA’ya bildirdi. Yeni trans-
ferler Batshuayi, Sara ve 
Jelert’in de yer aldığı kad-
roya transfer görüşmeleri 
yapan Wilfried Zaha’nın 
da dahil edilmesi dikkat 
çekti. Leicester City’ye ki-
ralık transferi maaş sorunu 
nedeniyle tamamlanmayan 
Zaha, transfer görüşmeleri 
nedeniyle Konya deplas-
manına götürülmemişti.

Zaha UEFA 
kadrosunda

SARI-lacivertli kulüpten 
yapılan açıklamaya göre 
Abdullah Yasir Şahin, 

kulüp binasında gerçekleştiri-
len ziyarette Başkan Ali Koç’a, 
Fenerbahçe’nin ve Türk fut-
bolunun efsane isimlerinden 
“Ordinaryüs” lakaplı Lefter 
Küçükandonyadis anısına 
Darphane Genel Müdürlüğü 
tarafından bir futbolcu için 
ilk kez basılan ve 925 gram 
gümüşten üretilen renkli 3 
bin adet hatıra parasından 
1907’ncisini takdim etti. Baş-
kan Ali Koç da Abdullah Yasir 
Şahin’e isminin yazılı olduğu 
Fenerbahçe formasını hediye 
etti. HABER MERKEZİ

Ali Koç’a 
anlamlı bir 

ziyaret
Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Darphane ve Damga Matbaası 
Genel Müdürü Abdullah Yasir 
Şahin, Fenerbahçe Kulübü 
Başkanı Ali Koç’u ziyaret etti

Beşiktaş gençlerin değerini artırdı
BEŞIKTAŞ’IN kiralık olarak 
kadrosuna kattığı 20 yaşında-
ki İtalyan orta saha oyuncusu 

Ndour, siyah-beyazlı takımın antren-
manından önce basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Beşiktaş’ta oldu-
ğu için çok iyi hissettiğini dile getiren 
genç futbolcu, “Birkaç gün oldu geleli. 
Burası harika bir yer. Tesisleri çok 
beğendim. Başarılı olmak için her fır-
sat, her şart burada var. İki gün önce 
takım arkadaşlarımla idman yaptım. 
Hepsinin yaklaşımı çok iyi. Takım içe-
risindeki hava çok iyi. Gerçekten çok 
mutluyum” ifadelerini kullandı.

Gelmeden önce derbi izlemiştim
Cher Ndour, transfer olmadan önce 

Süper Lig’deki derbi maçlarını izledi-
ğini belirterek, “Gelmeden önce bazı 
maçları, özellikle derbileri izlemiştim. 
Beşiktaş’ın Fenerbahçe, Galatasaray 
maçlarını, Galatasaray-Fenerbahçe 
maçlarını. Tanıdığım büyük oyuncu-
lar da Icardi’yi biliyorum, Dzeko’yu 
herkes biliyor, bizden Immobile’yi 
biliyorum. Beraber oynadığım oyun-
cular Al-Musrati, Rafa ve Gedson’u 
tanıyorum” diye konuştu.

8 numara en ideal mevki
Orta sahanın her mevkisinde oyna-
yabildiğini anlatan Ndour, şunları 
kaydetti: “Orta sahanın her mevki-
sinde oynayabiliyorum. Benim için “8 
numara” en ideal mevki. Bu önemli 

değil. Hocamız ve takımımız için ne-
resi gerekiyorsa orada oynayabilirim. 
Orta sahanın herhangi bir mevkisinde 
oynayabilirim.”

Bana olan güveni hissettim
Cher Ndour, sözlerine şöyle devam 
etti: “Paul Pogba’ya benzetilmek 
benim için güzel bir şey. Kendisi ger-
çekten büyük bir oyuncuydu. Buraya 
gelerek doğru bir karar verdiğimi dü-
şünüyorum. Tüm kulübün ve başkanın 
bana olan güvenini hissettim. Bu, 
bana gelmem konusunda sebep oldu. 
Taraftarın coşkulu olduğunu hava ala-
nında hissettirdiler. Bence çok doğru 
bir karar verdim.”  
� HABER MERKEZİ

Beşiktaş’ın yeni transferi Cher Ndour, “Beşiktaş genç oyuncuların değerinin arttırabilecek bir takım. Burada çok büyük, çok tecrübeli oyuncular var. Çok 
iyi bir takım var. Bana bağlı hedeflerin gerçekleşmesi için fırsatlar var. Elimden geleni yapmak istiyorum. Başarı için elimden geleni yapacağım” dedi



1 Eylül sabahı ''Vira Bismillah'' diyerek ilk seferle-
rine çıkacak balıkçılar gün sayıyor. Hazırlıkları-
nına devam eden balıkçılar, heyecanla sezonun

açılmasını bekliyor.  Av yasağının bitmesine sayılı
günler kala balıkçıların hazırlıkları sürüyor. Yeni se-
zondan umutlu olan balıkçılar bu sene balığın bol çı-
kacağını belirtti. Yeni sezon öncesi
değerlendirmelerde bulunan Tür-
kiye Deniz Canlıları Müzesi kuru-
cusu Balıkçı Kenan Balcı,
“Avlanma dönemine 13 gün kaldı.
Çok mutluyuz. Denizlerimizde ne-
reye oltamızı atsak balık geliyor.
Palamut, lüfer ve hamside bolluk
gözüküyor. İnşallah bol ve bereketli
bir mevsim geçiririz” diye konuştu. 

Palamut bereketi yaşanacak

Palamutun 20 gün önce görüldü-
ğünün altını çizen yarım asırlık ba-
lıkçı Balıkçı Kenan Balcı, “Palamut
balığı 20 gün önce yumurtadan
çıkmıştı.30 grama ulaşmıştı.
Bugün, 13 gün kala 220-250
grama ulaştı. 1 Eylül itibariyle orta-
lama 450-500 grama ulaşacak. Pa-
lamut balığı denizlerimizde en
çabuk büyüyen balık. Aynı za-
manda palamutun besin değeri
yüksek. Omega 3 kaynağı. Kılçıksız
bir şekilde çocukların ve yaşlıların

rahat rahat yiyebileceği balık türü” dedi.

Bol bol balık yiyeceğiz

Av yasağının hayata geçirilmesini sağlayan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a da teşekkür eden
Balcı, “Başbakanlığı döneminde Cumhurbaşkanımız

senede 4,5 ay denizlerde avlanma
yasağı ilan etmişti. Kanun çıktı.
Bu yasak denizlerimizde balığın
daha çok çoğalmasına neden
oldu. Çünkü balığın yumurta dö-
nemi olan yaz döneminde balık
tutulmadığı için, denizlerde balı-
ğın artmasına neden oldu. 1 Eylül
itibariyle de yasak kalkacak. Bol
bol balık yiyeceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

Karadeniz somonu 200 lira

Karadeniz somonu ve Karadeniz
alasının vatandaşlardan büyük ilgi
gördüğünü de belirten Balcı, “Ka-
radeniz somonu 200 lira, Karade-
niz alası 150 lira.
Vatandaşlarımızın ilgisi bu balık-
lara yoğun oluyor. Hem lezzetli
hemde kılçık derdi yok. Yeni se-
zonla birlikte çok umutluyuz.
Balık enflasyonun belini kıracak.
Karadeniz ve Marmara Denizi
enflasyonun belini kıracak” dedi.

www.gazetedamga.com.tr
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Denizlerdeki av yasağının bitmesine sayılı gün kaldı. Yeni sezon öncesi
değerlendirmelerde bulunan Balıkçı Kenan Balcı, “Avlanma dönemine
13 gün kaldı. Çok mutluyuz. Denizlerimizde nereye oltamızı atsak
balık geliyor. Palamut, lüfer ve hamside bolluk gözüküyor. İnşallah bol
ve bereketli bir mevsim geçiririz” diye konuştu

BARIş 
kIş

HABER

Vira
Bismillah!

Yenikapı’da
Yıldız
parladı!
Yıldız Tilbe, önceki akşam Yenikapı’da
düzenlenen İstanbul Festivali kapsamında
verdiği konserde 70 binden fazla kişiye
şarkı söyledi. Bu yıl 300 bin biletli seyirciye
ulaşarak rekor kıran Yıldız Tilbe kariyerinin
30’uncu yılını bu başarıyla taçlandırdı
Türk popunun efsane ismi Yıldız
Tilbe, bu yıl gerçekleştirdiği
arka arkaya konserlerle tarih
yazdı! Aşkın, hüznün ve yalnızlı-
ğın sesi olan Yıldız Tilbe, Türki-
ye'nin dört bir yanında verdiği
konserlerle gelmiş geçmiş en
kalabalık bilet satışlı konserlere
imza atarak, kariyerinin 30. yı-
lında unutulmaz bir başarıya
daha imza attı. 2024 yılı bo-
yunca Ülker Arena, Tüpraş
İnönü Stadı ve farklı şehirler-
deki açık hava sahnelerinde se-
venleriyle buluşan Yıldız Tilbe,
dün akşam da Yenikapı’da, İs-
tanbul Festivali kapsamında 70
binden fazla kişiye unutulmaz
bir konser verdi. Bu devasa ka-
tılım ile Yıldız Tilbe, Türkiye'nin
en kalabalık bilet satışlı konser-
lerine imza atan tek isim olmayı

başardı. Bu yıl toplamda 300
binden fazla hayranıyla bir
araya gelen sanatçı, müzik kari-
yerinin en parlak dönemlerin-
den birini yaşıyor.

Konser takvimi
doldu taştı

Geçmişten bugüne hit olmuş
şarkılarını seslendiren Yıldız
Tilbe, bir kez daha hayranlarına
unutulmaz anlar yaşatırken,
müzik dünyasında süregelen
"en çok konser veren sanatçı"
tartışmalarına da son noktayı
koydu. Yıldız Tilbe, 2024 sonba-
har ve 2025 kış sezonu konser
takvimini şimdiden doldurmuş
durumda. Bu muhteşem başarı-
sıyla Yıldız Tilbe, müzik dünya-
sında bir kez daha adını altın
harflerle yazdırdı.

Beylikdüzü’nde bulunan Kur’an Kursu öğren-
cilerini Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’nde
ağırlayan Balcı, öğrencilere balığın ve deni-
zin önemini anlattı. Yüzlerce öğrenci Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi’nde bulunan mumya
balıkları tek tek inceledi. Gezinin sonrasında
öğrencilere balık ekmek ve meyve suyu
ikram eden Balcı, büyük, küçük herkesi Bey-
likdüzü merkezde bulunan ve girişlerin ücret-
siz olduğu Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’ne
davet etti.

Öğrenci dostu
Balıkçı Kenan

Avcılar yitirdiklerini unutmadı
17 Ağustos 1999 Marmara Depremi'nin 25. yıl dönümünde hayatını
kaybeden vatandaşlar Avcılar’da düzenlenen etkinliklerde anıldı
17 ağustos 1999’da gerçekle-
şen Marmara Depremi’nin yıl dö-
nümünde Avcılar’da hayatını
kaybedenler unutulmadı. Avcılar
Belediyesi, Avcılar Kent Konseyi ve
Mahalle Afet Gönüllüleri-MAG
işbirliğiyle düzenlenen etkinliklerde
kayıplar anıldı. Etkinliklerin ilk adresi
Barış Manço Kültür Merkeziydi.
“Güçlendirilmiş Avcılar, Güvenli Ya-
rınlar İçin Unutmuyor, Unutturmuyo-
ruz!” sloganıyla düzenlenen deprem

paneline halkın ilgisi yoğundu. Pa-
nelde deprem uzmanları deprem
ile ilgili birikimlerini katılımcılara
aktararak deprem öncesi alınması
gereken hazırlıkları, deprem
anında ve sonrasında yapılması
gerekenleri anlattı. Risk yönetimi,

kentsel dönüşüm ve toplum temelli
afet müdahale planlarının konuşul-
duğu etkinlikte Avcılar Belediye Baş-
kanı Utku Caner Çaykara Avcılar’daki
deprem hazırlıklarını anlattı. Etkinliğin

finalinde; teorik ve saha eğitimlerini
başarıyla tamamlayan MAG AME
14. dönem kursiyerlerine sertifikaları
verildi.

Gece vakti anma töreni

17 Ağustos Depremi'nde Avcılar'da yı-
kılan 28 binanın enkazında hayatını
kaybeden 246 kişi, felaketin 25'nci yıl
dönümünde depremin meydana gel-
diği saat olan 03.02'de anıldı. Anma
programına katılan Avcılar Belediye
Başkanı Utku Caner Çaykara, Bele-
diye Başkan Yardımcıları, Avcılar Bele-
diyesi Meclis Üyeleri, birim müdürleri,
CHP Avcılar İlçe Başkanı Selçuk Gök,
Avcılar Kent Konseyi Başkanı, MAG
ekipleri,belediye personelleri ve birçok
Avcılarlı Marmara Caddesi Havuz
Meydanı’ndan başlayarak ellerinde
meşalelerle Avcılar Deprem Anıtı’na
yürüyüş düzenledi. Deprem Anıtı
önünde 1 dakikalık saygı duruşunun
ardından kayıplar için mumlar yakıldı,
anıta karanfil bırakıldı. 

ANIL 
BORUÇ

HABER

Emir Can İğrek coşturdu
‘Parti İptal’ albümündeki her şarkısıyla listeleri alt üst eden, dijital
platformlarda en çok dinlenilen şarkıcılar listelerinde başı çeken
ve tüm Türkiye’yi dolaşarak konserlerinde hayranlarıyla buluşan
Emir Can İğrek bu kez önceki akşam İstanbul’daydı
Yenikapı İstanbul Festivali kapsamında
50 bin kişden hazla kişiye konser veren
Emir Can İğrek başta ‘Cabbar’, ‘Nalan’
ve ‘Dargın’ olmak üzere tüm hit şarkıla-
rını seslendirirken hayranları her parçaya
eşlik etti. Ellerinde övgü dolu sloganların
yazdığı pankartlarla konsere gelen hay-

ranlarının gösterdiği sevgi karşısında
Emir Can İğrek dinleyicisine teşekkür
etti. Bu yılın en çok konser veren isimleri-
nin başında gelen Emir Can İğrek 10
Eylül akşamı İstanbul Harbiye Cemil
Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu'nda konser
verecek. HABER MERKEZİ
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